
SPRAWOZDANIE
TOWARZYSTWA WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ

W KRAKOWIE
z czynności jedenastego roku 18sl/ss

(obejmujące zarazem spis Delegatów Towarzystwa).

W KRAKOWIE.

NAKŁADEM TOWARZYSTWA. — W DRUKARNI „ CZASU. “

1872.





SPRAWOZDANIE
TOWARZYSTWA WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ

W KRAKOWIE

z czynności jedenastego roku 18*1/**

(obejmujące zarazem spis Delegatów Towarzystwa).

W KRAKOWIE.

NAKŁADEM TOWARZYSTWA. — W DRUKARNI „CZASU. “

1872.





SPRAWOZDANIE
TOWARZYSTWA WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ

W KRAKOWIE

z czynności jedenastego roku 1871/72.

W dniu 3 Czerwca 1872 r. odbyło się w gmachu Towarzystwa Naukowego 
Krakowskiego, jedenaste z kolei porządkowe Zgromadzenie Ogólne człon­
ków Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń.

O godzinie lOtej przed południem, po zebraniu się członków Towarzystwa 
w myśl §. 84 Statutu, prawo do brania udziału w obradach Zgromadzenia Ogól­
nego mających, w liczbie dostatecznej do ustanowienia kompletu tymże §. do waż­
ności uchwał wymaganego, Vice-Prezes Rady Nadzorczej Piotr Gross obejmując 
prezydencyą w zastępstwie nieobecnego Prezesa tejże Rady Adama hr. Potockiego, 
zagaił posiedzenie odczytaniem otrzymanego od tegoż pisma, obejmującego złożenie 
przezeń mandatu Prezesa Rady Nadzorczej motywowanego stanem zdrowia, — z ży­
czeniem aby nowy wybór odpowiadał warunkom powodzenia, to jest zgodzie i we­
wnętrznej harmonii.

Następnie przywiódłszy w stosownem przemówieniu, znakomity udział hr. Po­
tockiego w sprawie Instytucyi od chwili jej powstania, a ztąd dotkliwą dla To­
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warzystwa stratę z ustąpienia przezeń z zajmowanego dotąd stanowiska, przewo­
dniczący wniósł, aby Zgromadzenie Ogólne upoważniło go do wyrażenia drogą te­
legraficzną żalu hr. Adamowi Potockiemu z powodu uchylenia się jego z godności 
Prezesa Rady Nadzorczej i wdzięczności za błogie w skutkach działanie i poło­
żone przezeń dla dobra Towarzystwa zasługi.

Wniosek ten jednomyślnie przez zgromadzonych członków przyjętym został.
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Sprawozdanie Rady Nadzorczej
TOWARZYSTWA WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ

W KRAKOWIE

złożone

Zgromadzeniu Ogólnemu w dniu 3 Czerwca 1872 r.

Zdając sprawę z działania Towarzystwa w ubiegłym roku stwierdza Rada 
Nadzorcza nieprzerwany wzrost Instytucyi naszej, co szczegółowo sprawozdania ko- 
misyi rachunkowej i Dyrekcyi wykazują. Rezultat roku ubiegłego równa się rezul­
tatowi roku przedostatniego, jednakże przy rozszerzaniu się tak znacznem Towa­
rzystwa, na wyższe zwroty rachować mieliśmy prawo — i nie wahamy się wypo­
wiedzieć przekonania, że z czasem zwroty te powiększać się będą. — Rada Nad­
zorcza oprócz zwykłych swoich czynności, tj. sprawozdania całego stanu Instytucyi, 
kontrolowania rachunków i rozpatrywania spraw w drodze odwołania przedstawio­
nych, nie miała w tym roku żadnych szczególnych zadań.

Rada Nadzorcza jak z programu się okazuje, zamierzała na obecnem posie­
dzeniu przedstawić Szanownemu Zgromadzeniu niektóre wnioski do zmian w Statucie. 
Z uwagi jednak że pojedyncze i szczegółowe zmiany, pociągają za sobą wielkie 
niedogodności i koszta, jako to i potrzebę potwierdzenia ze strony Ministerium, 
drukowania co chwila nowych Statutów, a ztąd zabałamucenie między członkami 
Towarzystwa mającymi tak wielką ilość ciągle się zmieniających Statutów, gdy 
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nareszcie inne jeszcze zmiany w tychże potrzebnemi się okazały, Rada Nadzorcza 
postanowiła wybrać ze swego grona komisyą, której zadaniem będzie, poddać re- 
wizyi cały statut, i wszystkie zmiany jakieby Rada Nadzorcza za potrzebne uznała, 
razem na przyszlem posiedzeniu Zgromadzenia Ogólnego do przyjęcia przedstawić.

Wyjątek jeden w tein postępowaniu stanowi zmiana do Statutu gradowego 
którą w porozumieniu z Dyrekcyą Rada Nadzorcza ma zaszczyt przedstawić, 
a uchwalenie której dla tego jest potrzebnem, że gdyby takowej obecnie nie uchwa­
lono, w przyszłym jeszcze roku gradowym obowiązywać by nie mogła.

Powody które skłoniły Radę Nadzorczą do polecenia przyjęcia poniżej umie­
szczonego wniosku są następujące:

Okazuje się potrzeba zaprowadzenia pewnych różnic w opłatach, wynikających 
z nierówności jakiemi okolice i miejscowości gradowym szkodom ulegają. Wszystkie 
dotychczasowe podnoszenia w wymiarze zaliczki w innych Towarzystwach prakty­
kowane, czy to według pewnych stref, czy to według już doznanych gradobić oka­
zały się niepraktycznemu albo niesłusznemi, a w każdym razie doprowadziły do 
podniesienia zaliczki do znacznej wysokości, która od zabezpieczenia odstręcza.

Wniosek nasz powiększa w ostatecznym rezultacie opłatę tylko dla tych, 
którzy rzeczywiście wynagrodzenie odbierają, i o ile takowe odbierają. Wniosek 
ten osobnem sprawozdaniem objęty przez referenta tegoż Szanownemu Zgromadze­
niu przedstawiony zostanie.

Na posiedzeniu w listopadzie z. r. odbytem Rada Nadzorcza ustanowiła nowy 
porządek w Reprezentacyi Towarzystwa we Lwowie; zastępują tam Dyrekcyą Człon­
kowie Rady Nadzorczej i urzędują kadencyami między sobą ulożonemi. Rada Nad­
zorcza na swojem obecnem posiedzeniu, przekonawszy się że ten porządek jest od­
powiednim i ze wszech miar zadawalniającym, pozostała przy swojej uchwale i jed­
nogłośnie nie uznała na teraz potrzeby mianowania pełnomocnika we Lwowie.

Podajemy na końcu do wiadomości Szanownego Zgromadzenia, że nadeszły nie­
właściwie podania do Zgromadzenia Ogólnego w przedmiocie wynagrodzenia szkód; 
gdy atoli Zgromadzenie Ogólne nie jest instancyą w kwestyach wynagrodzenia, bo 
te należą w razie zażalenia na Dyrekcyą — do Rady Nadzorczej — a w razie 
sporu do Sądu polubownego od którego jako ostatecznie rozstrzygającego nie ma 
odwołania, Rada Nadzorcza podań tych Szanownemu Zgromadzeniu nie przedkłada, 
jako do niewłaściwej iustancyi nadesłanych.
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W oddziale ubezpieczeń gradowych, rok przeszły do bardzo nieszczęśliwych 
należy, jak się o tem Szanowne Zgromadzenie ze sprawozdań Dyrekcyi i komisyi ra­
chunkowej przekona; w skutku czego komisya rachunkowa przedstawi Szanownemu 
Zgromadzeniu wnioski pokrycie niedoboru na celu mające.

Równie jak w latach ostatnich przychodzi Towarzystwo nasze z pomocą przy 
zakładaniu Towarzystw Zaliczkowych w różnych okolicach kraju, w tem przekona­
niu, ze takowe jako nader pożyteczne zbawienny swój wpływ na dobrobyt kraju, 
podobnie jak dotąd, i w przyszłości wywierać też muszą.

Nadeszły do Rady Nadzorczej odezwy od dwóch komisyj krajowych wystawy po­
wszechnej w Wiedniu r. 1873 odbyć się mającej. Prawie wszystkie instytucye pie­
niężne przyczyniają się datkami na pokrycie kosztów na poszczególne kraje wyni­
kających, i dla ułatwienia krajom możności wzięcia udziału w tem wielkiem za­
daniu, Rada Nadzorcza wszakże, nie widząc bezpośredniego związku między wystawą 
a celami naszego Towarzystwa, nie sądząc się. dalej upoważnioną do rozstrzygnięcia 
tej sprawy, nie przedstawia Szanownemu Zgromadzeniu żadnego w tym względzie 
wniosku.
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SPRAWOZDANIE DYREKCYI
Zgromadzeniu Ogólnemu w dniu 3 Czerwca r.

przedłożone.

f

Przedstawiamy w niniejszem sprawozdaniu czynności z ligo roku istnienia To­
warzystwa naszego.

Dyrekcya po jedenastu latach czynności i wyczerpnąwszy w lOiu sprawozda­
niach wszystko co się odnosi do ogólnych zasad na których się opiera Towarzy­
stwo nasze, i do kierunku w jakiem od początku postępuje, niechcąc powtarzać 
tyle razy powiedzianych rzeczy, ogranicza się obecnie na sprawdzeniu faktu, że To­
warzystwo nasze w ciągłym jest postępie i we wszystkich rozwija się kierunkach. Na 
nieszczęście wszystkie nadzieje i przypuszczenia lepszego i morał niejszego stanu 
społeczeństwa naszego, usunięcia ilości zbrodni, energiczniejszego i skuteczniejszego 
działania władz administracyjnych i sądowych, zawiodły dotąd zupełnie; — bez- 
rząd i bezkarność stały się normalnym stanem naszego społeczeństwa, i stan taki 
wpływać także musi na stosunki zabezpieczeń.

Rok ubiegły lubo jak to cyfry bilansu okażą, przyniesie jeszcze zwrot od za­
liczki, do pomyślnych policzonym, być nie może. Wielka ilość pożarów o znaczne 
straty Towarzystwo przyprawiła. Jedynie rozszerzenie Towarzystwa, jedynie rozrzu­
cenie, że tak powiemy, przedmiotów zabezpieczeń na szerokiem polu, wreszcie róż­
norodność zabezpieczonych przedmiotów, to jest, co nas postawiło mimo nieko­
rzystnych okoliczności, w możności osiągnięcia rezultatów stosunkowo zadawalnia- 
jących — bo równających się przeszłorocznym.



9

Przypominamy tu Szanownemu Zgromadzeniu, że ulegając licznie objawionym 
życzeniom, w roku ubiegłym zniżoną została zaliczka o 10% co zwrot tegoroczny 
o te 10% na pozór obniżyć musiało.

Z powodu że pytanie o powodzenie Towarzystwa rozwiązuje się zwykle odpo­
wiedzią o wysokości zwrotu, przypomnieć tu wypadało, że sami zmniejszenie zwrotu 
przez zniżenie zaliczki zadekretowaliśmy, o czem łatwo zapomnieć można i fałszywe 
z otrzymanego zwrotu wyprowadzać wnioski.

Nadmienić tu jeszcze widzimy potrzebę, jak to już w przeszłym uczyniliśmy 
roku że Towarzystwa zaliczkowe za pomocą funduszów Towarzystwa naszego po­
wstające, rozwijają się z wielkiem dla kraju pożytkiem i stanowić będą jednę z za­
sług Instytucyi naszej. Jedyna uwaga jaka się tu nastręcza jest ta, że fundusze 
pod formą pożyczek Towarzystwom zaliczkowem dane, nie są dosyć znaczne i wszyst­
kim nie odpowiadają potrzebom. Wzgląd jednak na konieczność dla Towarzystwa 
ubezpieczeń posiadania funduszów na nieprzewidziane wypadki, niedozwalają znacznie 
przekraczać granic dla tego działania dotąd wytkniętych.

Przechodząc do obrazu ogólnego ruchu i czynności ligo roku od założenia 
Towarzystwa, to jest od 1. maja 1871. do 30 kwietnia 1872. przedstawiamy na 
stępujące zestawienia:

A) Co do działu ubezpieczeń od ognia.

Od 1 Maja 1871 do 30 Kwietnia 1872 wydano polic 79.601
unieważniono •............................... 6.925

zostało ważnych  72.676
Zabezpieczono wartości za . złr. 203,508.920 ct. —
przeniesionych z roku lOgo „ 124,886.770 „ —

Razem . „ 328,395.690 „ —
W roku litym zebrano zaliczek netto „ 1,349.107 „ 46
W roku lOtym „ „ „ „ 1,215.273 „ 33

więcej w roku litym o .... „ 133.834 „ 13
Bilans okazuje nadwyżkę „ 134.783 „79

która to kwota w stosunku do zaliczki na rok lity czyni 
10% dywidendy.

2
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/10% wynosi złr. 132.330 ct. 12 \ 
\pozostaje %% w 2.453 „ 67/

Fundusz rezerwowy który wynosił w roku zeszłym . . złr. 655.359 ct. 72
wzrósł tego roku do kwoty  715.665 „ 67

zatem przybyło . . . „ 60.305 „ 95

Zestawienie porównawcze dwóch lat ostatnich jest następujące:
W roku litym wystawiono polic  79.601 „ —

a lOtym „ „ ...... , . 68.711 „ —
więcej w roku litym o . . . 10.890 „ —

W roku litym jest ubezpieczonych wartości za . . . złr. 328,395.690 „ —
b lOtym było „ „ 258,044.302 „ —

więcej w roku litym o . . . „ 70,351.388 „ —
Suma zachowana na nieuregulowane szkody wynosi . . „ 124.896 „ 83

c obejmuje wypadków 192.
Z tych: 11 już zapłacono w maju; 4 przedłożone zostały Radzie Nadzorczej 

do orzeczenia; 11 w sądzie polubownym; 15 w śledztwie sądowem; 1 z powodu 
niezgłoszenia się stron mimo zawiadomienia; 89 w likwidacyi u Delegatów; — 
wreszcie 61 które po części* Reprezentacyom, po części Agencyom do wypłaty 
assygnowano i kwity do poszkodowanych posłano.

Kończąc, wynurzamy ponownie zasłużone podziękowanie P. P. Delegatom 
za przychylną i skuteczną pomoc i opiekę dla Towarzystwa naszego.

Niech Dyrekcyi wolno będzie wyrazić ze swojej strony głęboki żal z powodu 
usunięcia się hr. Adama Potockiego od kierownictwa Towarzystwem naszem. — 
Dyrekcya widząc przez lat licie jego energiczną i mądrą działalność i nieprzer­
waną przychylność dla Instytucyi, — najlepiej może ocenić stratę jaką Towarzy­
stwo przez ustąpienie jego ponosi.

B) Co do działu ubezpieczeń od gradu.

Sprawozdanie niniejsze obejmuje czynności Towarzystwa w ubezpieczeniach od 
gradu z roku 8go od zaprowadzenia tego działu.
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Przebieg tego roku pod względem szkód gradowych tak był nieszczęśliwym, 
że sprawozdanie, które mieliśmy zaszczyt Zgromadzeniu Ogólnemu przed dwoma 
laty przedłożyć, prawie dosłownie dziś powtórzone by być mogło.

Wielkość i nagłość szkód, trudność w podołaniu likwidacyom, nawet wyso­
kość poniesionych strat, dziwnie zbliża rok 1871 do r. 1869. — Obecnie tak 
jak wówczas, ani zebrane zaliczki, ani ta część funduszu rezerwowego, której nam 
użyć wolno, na pokrycie wydatków nie wystarczają; — gdy jednak jak przed dwoma 
laty tak i w ubiegłym roku wszystkie szkody zaspokojonemi zostały i wszystkim 
zobowiązaniom Towarzystwo zadosyć uczyniło, zaufanie się wzmaga, czego nawet 
dowód nowy, w licznych zabezpieczeniach w bieżącym roku już do nas nadeszłych.

Przedkładamy porównawcze zestawienie lat dwóch ubiegłych:
W roku 1870 wydano polic  2.068

„ bieżącym  2.364
więcej o . . . 296

W roku 1870 zabezpieczono wartości .... złr. 9,355.439 ct. —
„ bieżącym „ 10,684.255 „ —

więcej o .... „ 1,328.816 „ —
Zebrano funduszów wraz z wpływami za kontrasekuracyą „ 307.268 „ 88
Wypłacono wynagrodzeń, prowizyi agentom, kontr-

asekuracyi i kosztów adininistracyi według przy­
jętej zasady „ 374.505 „ 51

brakuje . . . „ 67.236 „ 63
Stosownie do rozporządzenia §. 40 Statutu gradowego 

użyć należy na pokrycie niedoboru połowy fun­
duszu rezerwowego; że zaś fundusz ten wynosił 
31 Października złr. 98.836 ct. 23 połowa jest „ 49.418 „ 11

braknie ogółem . . . . „ 17.818 „ 52
Dla pokrycia podobnego niedoboru przed dwoma laty, Zgromadzenie Ogólne 

na wniosek przez Radę Nadzorczą postawiony, uchwaliło zaciągnięcie zwrotnej 
pożyczki od funduszu rezerwowego ogniowego; — gdy położenie jest zupełnie to 
samo, i nadzieja umorzenia tej pożyczki już raz nie zawiodła, ośmiela się Dyrekcya 
usilnie prosić o przyjęcie podobnego wniosku w tym roku przez Radę Nadzorczą 
postawionego.
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C) Co do działu ubezpieczeń na życie.

Na zeszłorocznem Zgromadzeniu Ogólnem mieliśmy zaszczyt podać ogólny 
zarys czynności naszych w tym dziale ubezpieczeń, pozostając w granicach art. 
7-mym dodatku do statutów określonych. Trzymając się tego samego porządku 
kreślimy czynność naszą za rok bieżący tj. od 1 maja 1871 do 1 maja 1872 r.

W ciągu tego czasu przystąpiło do kapitałów pośmiertnych:

z kapitałem i z roczn. zaliczką 

osób 429 złr. 871,090 zlr. 29.473 c. 09 
zaś potrąciwszy z powodu unieważ­
nień i śmierci:

„ 56.................................................................... „ 122.090 „ 4.383 „ 64
„ 373 pozostaje za r. b..................................... „

Do tego dołącza się pozostałe ubez­
pieczenia z okresu po dzień 1 Maja 
1871 roku:

749.000 „ 25.089 „ 45

„311....................................................................„
zatem wynosiła cała suma:

814,200 „ 30.096 „ 11

„ 684 .......................................................  . „
Do ubezpieczeń na dożycie przy­
stąpiło w bieżącym roku:

1,563,200 „ 55-185 „ 56

„140.................................................................... „
zaś po odtrąceniu

122,250 „ 4,665 „ 86

„ 30 z powodu unieważnień i śmierci . „ 31.300 „ 1.296 „ 04
„ 110 pozostaje za r. b...................................... „

do tego dołącza się pozostałe ubez­
pieczenia z okresu po dzień 1 Maja 
1871 roku:

80.950 „ 3.369 „ 82

„ 54.....................................................................„
zatem wynosi cała suma z działu 
na dożycie:

155.775 „ 7.592 „ 25

„164.................................................................... „ 236.725 „ 10.962 „ 07
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Ogólna przeto suma zabezpieczonych kapitałów pośmiertnych i na
dożycie wynosi po dzień 30 Kwietnia 1872 r. . złr. 1,799.925 
z roczną zaliczką.............................................................. „ 66.147 c. 63
Należne zaliczki z tych kombinacyj do 30/4 1872 wynoszą „ 94.764 „ 87
Dział „Spółek na przeżycie" liczy obecnie:
61 osób z zadeklarowaną kwotą..................................... „ 34.593 „ —
na którą zapadłe dotąd wkładek............................................  6.577 „ 89
Rentę na przyszłość zabezpieczyło:
6 osób w kwocie złr. 6.220. Za takową zapadła za­
liczka wynosi................................................................................. „ 465 „ 53
Należne zaliczki i wkładki ze wszystkich 
kombinacyj wynoszą:........................................................ „ 100.908 „ 29

Wpisowego za ogół ubezpieczeń wpłynęło . . „ 3.325 „ 26
Przeciętna wartość policy przy ubezpieczeniu kapitałów pośmiertnych 

przedstawia sumę złr. 2,285 cent. 38; przeciętny wiek ubezpieczonych na 
kapitały pośmiertne wynosi lat 38.

Szkody mieliśmy w tym roku następujące:
1) Wdowie obarczonej kilkorgiem dzieci zwróciliśmy, chociaż do tego nieobowią- 

zani, wszystkie przez zabezpieczonego męża złożone zaliczki, uwzględniając 
przypadkową i gwałtowną śmierć jego a w skutku tego niedostatek pozosta­
łej wdowy. Wypłacona kwota wynosi......................................złr. 30 c. 40

2) Dalej zwróciliśmy zaliczki z powodu śmierci zabezpieczo­
nego dziecka.............................. ...........................................„ 21„20

3) Z takiegoż powodu wypłaciliśmy tytułem zabezpieczenia 
zwrotu wkładek ......................................................................... „ 100 „ —

4) Prócz tego zapłaciliśmy spadkobiercom po urzędniku, który 
licząc lat 34 umarł w skutek gruźlicy..............................„ 2.000 „ —

5) wreszcie.................................................................................................. „ 2.000 „ —
wdowie zabezpieczonej na przeżycie wraz z mężem dóbr ad­
ministratorem, który licząc lat 33 umarł w skutku zapa­
lenia błon rdzenia pacierzowego. Zabezpieczył on oprócz 
tego równocześnie z zabezpieczeniem na przeżycie, także po­
sag dla swego dziecka w kwocie złr. 1,000, — z warun­
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kiem, iżby dziecko po dożyciu 20 r. wieku swego otrzy­
mało kwotę zabezpieczoną nawet wtedy, gdyby zaliczka z po­
wodu wcześniejszej śmierci Ojca dalej opłaconą nie była.
Ztąd wynika iż w r. 1889 wypłacić mamy na korzyść dziecka złr. 1.000 c. — 
a wypłaciliśmy już tego roku jak wykazano  4.151 „ 60

Pozwolimy sobie na tein miejscu uczynić jeszcze kilka porównań i dodać 
uwagi z nich wynikające:

Pierwsze sprawozdanie z działu ubezpieczeń na życie składaliśmy z okresu 
18 miesięcznego, czyli z półtora roku i wykazaliśmy w niem zabezpieczonego 
kapitału pośmiertnego .... złr. 901.300 rocznej zaliczki złr. 32.444 c. 61 
przypadało zatem na 12 miesięcy „ 600.867 „ „ „ 21.629 „ 74
tegoroczna czynność przedstawia cyfrę „ 749.000 „ „ „ 25.089 „ 45
zatem w b.r. zabezpieczono więcej o „ 148.133 z r.zalicz.większ.o „ 3.359 „ 71

Na dożycie zabezpieczono w pierwszym 18miesięcznym okresie: 
sumę złr. 164.625 z roczną zaliczką złr. 8.648 c. 56 
przypada zatem na 12 miesięcy „ 109.750 „ „ „ 5.755 „71
tegoroczna czynność wykazuje cyfrę „ 80.850 „ „ „ 3.369 „ 82

Wynik zabezpieczeń na dożycie jest więc słabszym tego roku co do 
zabezpieczonego kapitału i rocznej zaliczki z jednej strony; za to z drugiej strony 
podniosła się liczba zabezpieczonych w tej kategoryi, albowiem z ubiegłego okresu 
mamy obecnie tylko 54 osób, gdy natomiast w bieżącym roku liczymy zabezpie­
czonych osób 110.

Powodując się zasadą na przeszłem zebraniu wygłoszoną, iż „zabezpieczenie 
niezbędnem być powinno przedewszystkiem dla ludzi z pracy rąk żyjących" skie­
rowaliśmy usiłowania nasze ku wspomnianym warstwom społeczeństwa i odnieśliśmy 
jak na początek, dość pocieszające moralne rezultaty. Zabezpieczyło się więcej nie­
zamożnych, — ztąd więc wynikły stosunkowo o wiele mniejsze zabezpieczone ka­
pitały i mniejsze zaliczki. Powtarzamy, iż objawy te są dla nas pocieszającemi, 
bo gdy w Towarzystwie na wzajemności opartem, moralna strona jest ważną, ilość 
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członków stoi w pierwszym rzędzie, czyli innemi słowy, Dyrekcya Towarzystwa 
stara się przedewszystkiem o jak największą liczbę osób przystępujących do za­
bezpieczeń na życie, szerzy tym sposobem zmysł oszczędności, podnosi dobrobyt 
a w następstwie staje się dzielnym środkiem umoralnienia.

Liczbowy tez stosunek zabezpieczonych co do stanu zajmowanego w społe­
czeństwie zmienił się znacznie od pierwszego sprawozdania.

Najliczniejszym zastępem między ubezpieczonymi byli i są urzędnicy. Na dru- 
giem miejscu byli zeszłego roku właściciele dóbr i dzierżawcy; obecnie są na drugiem 
miejscu rzemieślnicy w stosunku jak 3 do l4/i0; za tymi dopiero postępują wła­
ściciele dóbr w stosunku jak 3 do 1 ‘/20; w ostatku włościanie w stosunku jak 3 
do 3/10. Otóż zaszła różnica w tein, że kiedy ubiegłego roku przedstawiali rzemieśl­
nicy stosunek do liczniej reprezentowanej klasy właścicieli dóbr i dzierżawców jak 
3 do l3/J0, dziś przedstawiają stosunek 3 do l4/10, a zatem liczymy zabezpie­
czonych rzemieślników o */10 więcej.

Włościanie przedstawiali stosunek do najliczniej reprezentowanej klasy jak 3 
do y20; dziś przedstawia się ów stosunek jak 3 do 3/)0, a zatem liczymy obecnie 
zabezpieczonych włościan więcej o '/4.

Lecz staranie nasze o rozszerzenie zabezpieczeń w klasie rzemieślniczej i wło­
ściańskiej ma również bardzo praktyczne i dla stowarzyszonych na przyszłość co­
raz korzystniejsze materyalne cele na względzie. Rozprzestrzeniając wiedzę o ubez­
pieczeniu na życie w tej klasie naszego społeczeństwa otwieramy sobie w niej 
choć powoli, z jednej strony niewyczerpane skarby zabezpieczeń, zaś z drugiej 
strony zmniejszamy przeciętne ryzyko, które ze względu na szczupłą jak dotąd 
liczbę członków, bo ograniczoną na samą prawie Galicyą, jest jeszcze zawsze za 
wysokie; zmniejszyło się bowiem od ubiegłego roku dopiero o złr. 100, a wynosi 
jeszcze złr. 2.285.

Zwróci może uwagę Wysokiego Zgromadzenia znaczna cyfra unieważnień. 
Dla objaśnienia tego faktu możemy zapewnić, iż każde Towarzystwo ubezpieczeń 
na życie przechodzi podobne przesilenia z zabezpieczonymi pierwszego roku, 
zanim się ci dokładnie obeznają z właściwym celem ubezpieczeń na życie,—nim 
z zastanowieniem obliczą dochody i wynajdą prawdziwy stosunek, w jakim mogą 
do zabezpieczenia przystąpić, co między nami tern częściej się zdarza, że nie ma 
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w ogóle zwyczaju ścisłego obliczania się z dochodami,— ztąd niemożność ocenienia 
tej części dochodu, która na opłatę zabezpieczenia stale przeznaczona być może, 
ztąd dalej za wysokie w stosunku do możności opłaty a w następstwie unieważ­

nienia zabezpieczeń.
Mamy nadzieję, że gdy ludzie dojdą do dokładnej świadomości swojego sta­

nowiska, wartości kapitałów i swoich dochodów, zabezpieczenie na życie do nor­
malnego przyjdzie porządku i z pożytkiem dla społeczeństwa rozwijać się będzie.
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SPRAWOZDANIE KOMISY! RACHUNKOWEJ
złożonej z członków Rady Nadzorczej

PP: Juliusza Augusta Johna jako przewodniczącego, Apolinarego Hoppena 
i Franciszka Jasińskiego jako sprawozdawcę,

przedłożone

Zgromadzeniu Ogólnemu
na dniu 3 Czerwca 1872 r.

W skutek polecenia Rady Nadzorczej ma zaszczyt komisya rachunkowa złożyć 
Wysokiemu Zgromadzeniu w jej imieniu sprawozdanie z ligo roku istnienia To­
warzystwa ubezpieczeń od ognia, a z 8go roku w dziale ubezpieczeń od gradu — 
to jest za czas od Igo Maja 1871 do dnia Igo Maja 1872.

Komisya rachunkowa zbadała z całą ścisłością cyfry w bilansie zawarte, przej­
rzała księgi rachunkowe a zestawiając je z cyframi bilansu — sprawdziła osta­
tecznie wynikłość rachunku, i powziąwszy przekonanie że wszystkie w bilansie 
wykazane pozycye, tyczące się tak przychodu jak i rozchodu — stanu czynnego 
i biernego — jakoteż funduszu rezerwowego, za udowodnione uważać należy, 
powołując się oprócz tego na czynności stałej komisyi szkontrojącej, która w ciągu 
roku kilkakrotnie szkontra przedsiębrała, stawia w imieniu Rady Nadzorczej na­
stępujące wnioski:

3
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Wysokie Zgromadzenie raczy uchwalić:
A. Co do działu ogniowego:

1. Ogólne Zgromadzenie po wysłuchaniu sprawozdań Dyrekcyi, Rady Nadzorczej 
i Komisyi rachunkowej, upoważnia w moc §. 85 Statutów Radę Nadzor­
czą do udzielenia Dyrekcyi Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń absolutorium 
za czas od Igo Maja 1871 po dzień Igo Maja 1872.

2. Ogólne Zgromadzenie przeznacza z wykazanej w bilansie przewyżki
w kwocie złr. 134.783 c. 79
kwotę „ 132.330 „ 12
jako zwrot l0/100 dla stowarzyszonych; pozostałą zaś kwotę złr. 2453 c. 67 
przekazuje do funduszu rezerwowego.
8. Co do działu gradowego.

1. Ogólne Zgromadzenie po -wysłuchaniu sprawozdań Dyrekcyi, Rady Nadzorczej 
i komisyi rachunkowej upoważnia Radę Nadzorczą w moc §.85 Statutów 
do udzielenia Dyrekcyi Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń od ognia 
i gradu — absolutorium z rachunków działu gradowego za rok 8my, to jest 
za czas od Igo Maja 1871 po dzień 1 Maja 1872.

Z bilansu operacyi w dziale gradowym w upłynionym roku 8mym oka­
zuje się spowodowany nadzwyczajnemi klęskami niedobór w sumie złr. 
67.236 ct. 63 na którego pokrycie według §. 40 Statutu tylko połowa fun­
duszu rezerwowego działu gradowego użytą być może, a ta wynosi złr. 49.418 
ct. 11 w. a. — pokrycie zaś reszty to jest złr. 17.818 ct. 52 w. a. na 
innej drodze uskutecznionem być musi.

W tym względzie Rada Nadzorcza stawia wniosek:
Ogólne Zgromadzenie raczy uchwalić:
Niedobór ten w kwocie złr. 17.818 ct. 52 w. a. ma być jak w 6tym 

roku pokrytym pożyczką 5% z funduszu rezerwowego ogniowego — która 
to pożyczka ciążyć ma na pozostałym funduszu rezerwowym gradowym — 
a umorzoną będzie z tegoż funduszu stosownie do przedstawić się mających 
w przyszłym roku przez Radę Nadzorczą Ogólnemu Zgromadzeniu wniosków.
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UCHWAŁY ZGROMADZENIA OGÓLNEGO
CZŁONKÓW TOWARZYSTWA WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ

na posiedzeniu w dniu 3 Czerwca 1872 roku zapadłe.

1. W skutku przyjęcia jednomyślnie wniosków w imieniu Rady Nadzorczej przez 
komisyą rachunkową postawionych, a w sprawozdaniu tejże wyżej ogłoszonych 
Zgromadzenie Ogólne uchwaliło:

a) wydanie absolutorium dla Dyrekcyi za czas od 1 Maja 1871 r. po 
dzień 1 Maja 1872 r. w dziale ogniowym.

i
b) przekazanie do zwrotu 10% ubezpieczonym z przewyżki w dochodach 

tegoż roku w tymże dziale uzyskanej;

c) wydanie absolutorium dla Dyrekcyi za rok ósmy w dziale gradowym;

d) zezwolenie na pożyczkę z funduszu rezerwowego działu ogniowego 
na pokrycie niedoboru w dziale gradowym za rok ósmy;

2. Uchwaliło zmianę §. 39 Statutu gradowego.
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3. W skutku rezygnacyi Adama hr Potockiego, wybranym został Prezesem 
Rady Nadzorczej Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń J. E. Alfred hr. Po­
tocki ; w miejsca zaś opróżnione w składzie Rady Nadzorczej, na członków 
tejże: Wiktor Jakób, Hoppen Apolinary, Bar. Baum Józef, Jędrzejowicz 
Ludwik i Podlewski Waleryan.



XI. WYCIĄG Z RACHUNKÓW 

TOWARZYSTWA WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ

W KRAKOWIE

za czas od 1. Maja 1871 do 30 Kwietnia 1872 r.

(Dział ogniowy).
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Przychód. Fundusz asekuracyjny ogniowy na rok 1871. Rozchód,

Wr. 11 wydano polic 79.601 któremi ubezpieczono wartość złr. 224,709.380 
Unieważniono „ 6.925 „ „ „ „ 21,200.460
Pozostało ważnych 72.676 „ „ „ „ 203,508.920
Z ubezpieczeń r. lOgo przeszło wartości ubezp. na r. lity „ 124,886,770 

Razem „ 328,395.690
Do zamknięcia roku wyszło z ubezpieczenia .... „ 198,141.650

Zostało w zabezpieczeniu na rok 12ty „ 130,254.040

Przeniesienie zaliczek z roku lOgo po strąceniu stornów złr. 398.637 c. 15
Zebrano zaliczek w roku litym „ „ „ 1,349.107 „ 46

Razem „ 1,747.744 „ 61
z tego należy potrącić zaliczki na pokrycie ubezpie­

czeń przechodzących na dalsze lata .... „ 424.443 „ 43
Zostaje zaliczki na rok lity . .........................

Procenta od gotówki i weksli ............................. ... .....................................
Fundusz zachowany na szkody nieuregulowane . .............................
Zwrot kosztów z działu gradowego............................. . . .

1,323.301

55.430
36.895
11.875

18

53
63
10

Razem . .

Z ogólnego przychodu odpada:

Prowizya agentów . . . ..............................................................

1,427.502

128.154

44

73

1,299,347 71

złr. 793.186 c. 99
„ 22.328 „ 97
„ 31.069 „ 11

6.246 „ 02
„ 134.786 75
„ 29.506 „ 58
„ 343.531 „ 35

Wynagrodzenia za szkody z roku ligo ... 
Koszta ratunku i koszta likwidacyi . ...
Wynagrodzenia za szkody z lat poprzednich . 
Zwrot od Towarzystw kontr-asekuracyjnych 
Fundusz zachowany na szkody nieuregulowane . 
Towarzystwa kontr-asekuracyjne pokryć mają 
Premia za kontr-asekuracye .... ....
Zwrot od kontr-asekur. za szkody uregul. i prowizye 

(prócz wyżej wykazanej sumy zwrotu za szkody 
nieuregulowane z lat poprzednich)

Pensya Kuratora  ....
Pensye dyrektorów, urzędników i sług 
Koszta lokalu na bióra Dyrekcyi i Reprezentacyi • ......
Portorya Dyrekcyi, Reprezentacyi i agentów .
Koszta podróży Dyrekcyi i Reprezentacyi  ...
Koszta podróży Członków Rady Nadzorczej na posiedzenie majowe i listo­

padowe i najem sali na Zgromadzenie ogólne . 
Wynagrodzenie za czynności w dziale gradowym, zapomogi i remunera- 

cye przyznane przez Radę Nadzorczą .... . 
Koszta papieru, druków, ksiąg, opał, światło i t. p. potrzeby bióra, pre­

numerata czasopism, inserata, noworoczne i t. p. wydatki ...
Koszta prawne różnym rzecznikom Towarzystwa . . 
Subwencye dla straży ogniowej . . .
Odpis 5% wartości od mebli i narządów..................................................
Odpis z kosztów organ, innych prowincyi wynosząc, złr. 7.034 c. 40

Czysta pozostałość jako zwrot 10% od zaliczki
Reszta pozostałości do funduszu rezerwowego . .

270.121 „ 59

815.515 96

24.823 09

105.280 17

73.409 76
2.800

81.426 58
5.390 42

13.060 11
3.112 46

2.487 06

17.399 69

13.838 65
1.426 72

920 —
418 85

3.254 40
1,164.563 92

132.330 12
2.453 67

1,299.347 71



24

Stan funduszu rezerwowego ogniowego.
Majątek tego funduszu wynosił z końcem roku lOgo złr. 655.359 c. 72 

Zebrano dla funduszu rezerwowego w roku litym:
10% od zaliczek (§.71) złr. 56.699 c. 81
'/3 część zysku Kasy Oszczędności z r. 1870 „ 3.606 „ 14 złr. 60.305 c. 95

Majątek funduszu rezerwowego z końcem roku ligo   „ 715.665 „ 67

Lokacya majątku funduszu rezei-wo-wego.
A) Fundusz ulokowany: 

wartość nom. w. a. cena kupna
4 sztuk akcyj użytkowania diwidendy Karola Ludwika 
Listy zastawne gal. banku hipotecznego ......................... 179.400 złr. 162.638 c. 13

„ „ „ Tow. kredyt. 4%................................. 74.000 „ 55.203 „ 29
124.600 „ 106.476 „ 38

„ „ Królestwa Polskiego Rbl. 3100 . . . 4.650 „ 4.478 „ 67
Pożyczka kolejowa węgierska .............................................. 38.880 „ 34.912 „ 61
Obligacye indemnizacyjne................................................. 63.735 „ 43.216 „ 46
Akcye gal. banku hipot. 200 sztuk .................... 24.000 „ 24000 „ —

„ „ „ dla handlu i przemysłu 680 sztuk . . 54.400 „ 52.182 „ 50
Obligacye kolei południowej ............................................. 32.000 „ 17.727 „ 50
Prioritety kolei Lwowsko-Czerniow. II Em......................... 8.700 „ 7.314 „ —
Obligacye pożyczki srebrnej z r. 1864 ....... 8.800 „ 6.595 „ 24
Pożyczka loteryjna z roku 1860 ......................................... 2.000 „ 1.956 „ 64
Akcye kolei Lwowsko-Czerniewieckiej ............................. 15.600 B 16.021 „ 46

630.765 „ 532.722 „ 88*)
Wartość realności.................................................................. 67.856 „ 15
Wartość kas, mebli i narządów......................................... . 7.979 „ —
Pożyczki Towar. Zalicz, krajowym wedle uchwały Rady Nadzorczej „

»
B) Z funduszu tworzącego się w ciągu roku 

reszta ulokować się mająca wedle uchwały

50.538 „
659.096 „

34
37

Rady Nadzorczej......................................... „

*) Wartość papierów wedle kursu 30 kwietnia 1872 wynosi złr. 539.400

56.569 „
715.665 „

30
67

Kraków 30 Kwietnia 1872 roku.
ff. Wodeicki Dyr. 1. M, Kiesekowski Dyr. Referent.
W. Biesiadecki Dyr. 2. Ed. Kandler zastępca Dyr. Referenta.

W dowód zgodności z rachunkami:
Franciszek Jasiński, J. A. John, Apolinary Hoppen

Członkowie Rady Nadzorczej.



VIII. WYCIĄG Z RACHUNKÓW

zabezpieczeń od gradu z roku 1871.

4
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Przychód. Fundusz asekuracyjny gradowy na rok 1871. Rozchód.

W roku 1871 wydano polic 2364, któremi 
ubezpieczono  • ■ z^r- 10,684.255

Zebrano zaliczek .............................................-
Procent od weksli i gotówki .  •
Na opłatę portoryi i stępli..................................................... ■ • •
Zwrot od Tow. kontr.-asek. za szkody i prowizya kontr.-asek.

Od ogólnego przychodu odpada prowizya agentów .

Niedobór pokryty połową funduszu rezerwowego ....
„ pokryty pożyczką z funduszu rezerwowego ogniowego

183.780 65
5.151 28
1.739 35

116.597 60
307.268 88

13.534 56
293.734 32

49.418 11
17.818 52

Wynagrodzenia za szkody . .
Koszta likwidacyi.....................

. . złr. 274.940 c. 95
. . „ 6.932 „ 87

Fundusz na szkody nieuregulowane . . 

Premia kontr-asekuracyjna 
Koszta administracyi . .

281.873 82.

22 76

67.199 27
11.875 10

360.970 95
360.970 .95
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Fundusz rezerwowy działu gradowego.
Majątek tego funduszu wynosił z końcem roku 1870 złr. 76.583 c. 50
W roku 1871 zebrano: 2% zaliczek złr. 3.722 c. 14

5% wypłaconych szkód . „ 13.783 „ 36
Procenta z lokacyi gotowizny
i nie podniesiony zwrot ... „ 4.747 „ 23 „ 22.252 „ 73 

”98.836 „ 23"
Odchodzi połowa na pokrycie niedoboru  . „ 49.418 „ 11
Majątek funduszu rezerwowego grad, z końcem r. 1871 .... „ 49.418 „12

Uokaoya ttego funduszu.

Listy zastawne gal. Banku hipot. 6% Nom. 16.000 złr. 15.040 c. —
Akcye pierwszeń. kolei L.-Czern. I. Em. „ 35.100 ... „ 30.216 „ 15

Razem „ 51.100 . . . ." „ 45.256 „ 15*)
Do ulokowania pozostaje . „ 4.161 „ 97

„ 49.418 „ 12

(

*) Wartość papierów publicznych wedle kursu z 30 Kwietnia 1872 wynosi złr. 42.130.

Kraków dnia 30 Kwietnia 1872 r.

H. Wodnicki Dyr. I. W. Kiesnkotcski
Dyr. referent.

W. Biesiadecki Dyr. II. E. Handler
zastępca Dyrektora referenta.

W dowód zgodności z rachunkami:

Franciszek Jasiński, Zenon Słonecki, Jakób Wiktor, 
Członkowie Rady Nadzorczej.
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SPRAWOZDANIE

KOMISYI SKONTRUJĄCEJ.

Do Wielkiego Wydziału
Kasy Oszczędności Krakowskiej.

Zadosyć czyniąc przepisowi §.39 Statutu Kasy Oszczędności, Komisya kon­
trolująca po odbyciu na dniu 24 Maja r. b. przez swych członków rewizyi Kasy 
i ksiąg kasowych, ma zaszczyt złożyć Wielkiemu Wydziałowi bilans rzeczonej 
Kasy za rok 1871/72 to jest: od 1 Maja 1871 do 30 Kwietnia 1872. Bilans 
ten obejmuje zestawienie wszystkich czynności Kasy Oszczędności i stan takowych 
okazuje się z dniem ostatnim Kwietnia r. b. następujący:

-A..

Stan wkładek na 3575 książeczek złr. 874.479 c. 12
Procent po 5% wypłacony  3.827 „ 70

„ „ zkapitalizowany .„ 35.133 „ 92

Stan zaliczek na walory w papierach publicznych . . . „ 189.308 „ 92
Procent po 7% od tychże „ 13.530 „ 18
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Stan eskontowanych weksli . złr. 115.117 c. 18
Procent „ 7.199 „ 33

3D.

Sumy na hypotekę wypożyczone  359.172 „ —
Procent po 7% „ 23.155 „ 80

Wkładki na rachunek bieżący „ 23.039 „ 17
Procent otrzymany „ 851 „ 08

Stan papierów publicznych w sumie nominalnej . . . . „ 23.200 „ —
wartości według kursu . ... „ 19.733 „ 32

Dochód z kuponów „ 2.401 „ 02

Stan zaliczek zakładowi zastawniczemu „ 175.336 „ —
Dochód z 6% procentów „ 14.258 „ —

Za stępie wniesione do kasy rządowej .. y .... „ 415 „ 95
a pozostaje do wniesienia . . . . „ 172 „ 85

Stan Kasy 30 Kwietnia 1872.
30 Kwietnia 1871 r. gotówka wynosiła złr. 8.009 c. 94
odtąd do 30 Kwietnia 1872 r. wpłynęło „ 1,466.723 „ 21

Razem „ 1,474.733 „ 15~

wydano „ 1,445.776 „ 59
Stan gotówki złr. 28.956 „ 56
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zs:.
Koszta administracji Kasy Oszczędności:

Pensye urzędników i dyety Dyrektorów złr. 4.453 c. 30
Lokal, druki i wszelkie potrzeby bióra „ 1.319 „ 33
Podatek zostaje w zawieszeniu z powodu sporu.
Zwrot Tow. Ubezp. %0 kosztów organizacji . ... „ 470 „ 44
Procent 5c/0 od tychże kosztów . . . „ 82 „ 33

Razem „ 6.325 „ 40

Ł.

Fundusz rezerwowy z końcem roku zeszłego . „ 17.274 „ 14
Procent 6% od tej sumy . .........................„ 1.036 „ 44

Razem „ 18.310 „ 58
Zysk czysty w r. 1871/72 złr. 15146 c 99
z którego % należy do funduszu rezerwowego kasy Oszcz. w sumie „ 10 098 „ —

a ’/3 w sumie złr. 5 048 c 99 do Tow. Ubezp 
Stan funduszu rezerwowego „ 28.408 „ 58

Zakład Zastawniczy.
Z końcem r. 1870/71 było zastawów 5.178 na które pożycz, sumę „ 141.901 „ -
W roku 1871/72 wypożyczono na zastawów 17.124 . . . „ 405.287 „ —

„ „ wykupiono lub sprzedano 15.924 zast. za sum. „ 381,839 „ —
Pozostało 30 Kwietnia 1872 zastawów 6.378 na które 

wypożyczono sumę   „ 165.349 „ —
Pozostało 30 Kwietnia zapasu gotówki „ 1.011 „ 02
Zaliczka z Kasy Oszczędności wynosi „ 170 639 „ 85
Procent powzięty i na fantach zalegający „ 23.831 „ 36

z którego gdy: 
należy do roku zeszłego . .................................................. 3.205 „ 38

Dochód w roku bieżącym wynosi „ 20.625 „ 98
Koszta Administracji wynoszą .... złr. 5.734 c. 56
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Z przeniesienia złr. 5.734 c. 56 złr. 20.625 c. 98 
Opłata procentu Kasie Oszczędności . . „ 9.562 „ 24
Koszta organizacji 3/20 od s. złr. 4.220 c. 21 „ 633 „ 03

Razem  15.929 „ 83 
czysty zysk  4.696 „ 15
który odpowiada 9% od kapitału zakładowi udzielonego

Powyższe zestawienie zgodne z księgami i rzeczywistym stanem kasy, Wielki 
Wydział raczy przyjąć do wiadomości i Dyrekcyi absolutorium udzielić.

Odnośnie do zapadłej na posiedzeniu listopadowem uchwały pod względem 
niedoboru w sumie 1866 złr. 56 c. jaki wyniknął w zakładzie zaliczkowym z po­
wodu wygórowanego szacunku wielu towarów łokciowych i pokrycia w części de­
fektu tego przez taksatora P. Bobra w sumie 1000 złr. w. a. w gotowiznie, ko- 
misya kontrolująca uchwaliła na swem posiedzeniu z dnia 31 Maja r. b. zrobić 
wniosek aby Wielki Wydział z uwagi, — że defekt powyższy był więcej skut­
kiem niedoświadczenia w początkach działalności Zakładu, że do poniżenia war­
tości zastawów w znacznej części przyczyniła się wilgoć lokalu w którym też zło­
żone były i że obok braku złej woli taksatora, wina niezachowania należytej 
przezorności, nie tylko na samym cięży taksatorze — raczył resztujący defekt 
w kwocie 866 złr. 56 c., który do roku zeszłego należy, —umorzyć — zwłaszcza 
że w roku bieżącym, żaden niedobór na zastawach nie wyniknął.

W końcu mniema komisya kontrolująca, żeby należało polecić Dyrekcyi przy­
spieszenie zakończenia rachunków z Bankiem zastawniczym Wiedeńskim, z powodu 
przejęcia od filii jego w Krakowie zastawów i sprzętów.

Kraków 31 Maja 1872.

Dr. Kopf.
Przewód, kom. kontr.



ZARZAD
KASY OSZCZĘDNOŚCI MIASTA KRAKOWA

założonej przez Towarzystwo Wzajemnych Ubezpieczeń w Krakowie.

"Wy dzl Et,l wielki;

Prezes: J. E. Alfred hr. Potocki. 
Vice-Prezes: Piotr Gross.

Członkowie:

Baranowski Teodor 
Bogdanowicz Grzegórz 
Chmurski Antoni 
Dembowski Zygmunt 
Hr. Dzieduszycki Stanisław 
Dzwonkowski Edward 
Fihauser Konrad 
Grocholski Kazimier 
Haller Cezar 
Horodyski Kornel 
Huppen Apolinary 
Jabłonowski Józef 
Jasiński Franciszek 
Jawornicki Marceli 
John Juliusz August 
J. E. Dr. Kopff Wiktor 
Leiter Floryan
Dr. Machalski Maksymilian

Hr. Męciński Józef 
Mendelsburg Albert 
Hr. Moszyński Piotr 
Dr. Samelson Szymon 
Skrzyński Ignacy 
Słonecki Zenon 
Starowiejski Stanisław 
Starzeński Bojomir 
Dr. Szlachtowski Feliks 
Szukiewicz Aleksander 
Szumańczowski Ludwik 
Torosiewicz Franciszek 
Trzecieski Franciszek 
Wałecki Ludwik 
Dr. Weigel Ferdynand 
Wężyk Leonard 
Wiktor Jakób 
Wolff Wincenty.

5
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Komlsya kontrolująca.

Prezes: J. E. Dr. Kopff Wiktor.

Członkowie:

Baranowski Teodor 
Chmurski Antoni 
John Juliusz August 
Dr. Machalski Maksymilian 
Mendelsburg Albert 
Dr. Samelson Szymon

Dr. Szlachtowski Feliks 
Staro wiejski Stanisław 
Trzecieski Franciszek 
Dr. Weigel Ferdynand 
Wężyk Leonard.

D y r e o y a-

Hr. Wodzicki Henryk 
Biesiadecki Władysław 
Kieszkowski Henryk 
Leiter Floryan 
Jawornicki Marceli.

Zastępcy Dyrektorów:

Komar Henryk 
Kandler Edward.

Urzędnicy T3Z. O.

Kasyer: Walter Roman
Likwidator: Slęk Franciszek
Pełniący obowiązek Sekretarza: Bielański Władysław.



BILANS
KASY OSZCZĘDNOŚCI

■w Krakowie

(założonej przez Towarzystwo ^ZAJEMNYCH JJbEZPIECZEń)

za czas 

od Igo Maja 1871 do 3Ogo Kwietnia 1872.
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BILANS
Oddziału zastawniczego

Kasy Oszczędności

za czas od 1 Maja 1871 do 30 Kwietnia 1872 r.
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Szkody z roku ósmego

uregulowane w roku jedenastym.

POWIAT KOSSÓW.

Pesie Kamil Smodna
złr. c. złr. c.

u7„2 Lipca 1868 197 -
197 —



Szkody z roku dziewiątego

uregulowane w roku jedenastym.

POWIAT KRAKÓW.

Lenda Szymon Mogiła 20 Kwietnia 1870
złr. c.
100 —

złr. c.

Concordia Bruky 18 Marca 1870 55 —
Bujaków 21 Lutego 1870 100 —

255 —



Szkody z roku dziesiątego

uregulowane w roku jedenastym.

POWIAT BIAŁA.

złr. c. złr. c.
Foksińscy Jan i Maryanna Komorowice 18 Kwietnia 1871 835 —
Krysta Paweł Łodygowice 25 „ „ 330 —
Hr. Potocki Maurycy Czernich. ad Brzezie 21 „ „ _  970 —

POWIAT BOCHNIA.

2.135 —

Seidenfrau Peisach Trzciana 9 Kwietnia 1871 203 —■

POWIAT BOBRKA.

203 —

Eudnicki Teodor Strzałki 12 Lutego 1871 1.590 —

Do przeniesienia
1.590 —
3.928 —
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POWIAT BRODY.

Z przeniesienia
złr. c. złr. c.

3.928 —
Hr. Dzieduszycki Włodzim 
Korytowski Franciszek 
Młodecki Kazimierz

Forster Józef
Kreiswirth Jakób

Ks. Kossowski Władysław 
Młodzianowski Maciej

Gmina miasta Dynów 
Zuker Kuna

Winnicki Ludwik

d’Abancourt Fr. Xaw.

Biedak Stanisław
Musiał Tomasz

. Turczynów 20 Marca 1871
„ 20 „

Smolna 27 „ „

POWIAT BRZESKO.

Brzesko 2 Marca 1871
Porąbka 10 Kwietnia 1871

POWIAT BRZEŻANY.

Kozłów 10 Kwietnia 1871
V 1 1 V V

POWIAT BRZOZÓW.

Dynów 5 Sierpnia 1870
„ 18 Stycznia 1871

POWIAT BUCZACZ.

Przedmieście 19 Kwietnia 1871

POWIAT CIESZANÓW.

Łowcza 5 Kwietnia 1871

POWIAT DĄBROWA.

Olesno 11 Maja 1870
Gorzyce 27 „ 1871

715 —
1.618 —

224 —

688 —
104 —

15 —
463 —

3 75 
_8_—

J-55 —

85 —

104 —
435 —

2.557 —

792 —

478 —

11 75

155 —

85 —

Wexberg Józef Szarwark 10 Marca „

Do przeniesienia

250 —
789 —

8.795 75
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POWIAT DROHOBYCZ.

Moroz Szymon
Z przeniesienia 

Drohobycz 9 Kwietnia 1871

złr. c.

309 —

złr. c.
8.795 75

Monderer Izaak

POWIAT GORLICE.

Moszczenica 20 Grudnia 1870 4.034 —

309

Jahn Fryderyk

POWIAT JAROSŁAW.

Ludków 3 Kwietnia 1871 190 —

4.034

Br. Gostkowski Floryan

Hr. Miera Feliksa spadk. 
Hr. Zamojska Rozalia

POWIAT JASŁO.

Bącza dolna 2 Marca

POWIAT KAMIONKA.

Radziechów 21 Kwietnia
Niwice ad Obiadów 6 „

1871

1871
n

97 —

180 —
300 —

190

97 —

Schweiger Andrzej

POWIAT KRAKÓW.

Młyn kotelny 5 Stycznia 1871 190 —

480

Wellisch Leopold i Regina

POWIAT KROSNO.

Barwinek 15 Kwietnia 1871 94 —

190

Braun Otto Ryszard

POWIAT LISKO.

Skorodne 2%i Lutego 1871 590 —

94

Do przeniesienia 590 — 14.189 75
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Do przeniesienia

Schnek Juda 
Wenig Josel

Moczary 
Krościenko

Z przeniesienia 
2%5 Marca 1871
27 Kwietnia „

złr. c.
590 —
148 —
280 —

złr.
14.189

c.
75

1.018 —

POWIAT LWÓW.

Kucharski Tomasz Siemianówka 30 Kwietnia 1871 427 —
427 —

POWIAT MIELEC.

Daj Jakób Padew 31 Marca 1871 1.163 —
1.163 —

POWIAT NOWY-SĄCZ.

Comber Kazimierz 
Lampart Jan

Stary-Sącz 
Piwniczna

1 Październ.
1 Stycznia

1870
1871

168 —
673 —

841 —

POWIAT PRZEMYŚL.

Kukaczka Józef
Ks. Lubomirski Hieronim

Bakończyce
n

13 Stycznia
13 ,

1871 185 —
50 —

235 —

POWIAT ROHATYN.

Hr. Krasiński Ludwik Potok 17 Kwietnia 1871 10 —
10 —

POWIAT RUDKI.

Szybiński Ferdynand Monasterzec 23 Kwietnia 1871 100 —
100 —

POWIAT SAMBOR.

Mendek Jędrzej 
Sarachman Fedio 
Temnik Jędrzej

Waniowice
n

Bereżnica

2 Kwietnia
2 „
1 ,,

1871 

n

197 —
385 —
198 —

780 —
18.763 75

7
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POWIAT SANOK.

Szeptycka Józefa
Z przeniesienia 

Węglówka 19 Kwietnia 1871

złr. c.

392 —

złr. c.
18.763 75

392 -

POWIAT SKAŁAT.

Zabielski Ignacy Łuka mała 24 Lutego 1871 5 85
5 85

POWIAT SOKAL.

Gold Rafa! Krystynopol 9 Kwietnia 1871 6 —
6 —

POWIAT STAREMIASTO.

Łopuszański Pawio Grąziowa 14 Marca 1871 200 —
200 —

POWIAT TARNOPOL.

Ks. Zawistowski Józef Romanówka 21 Lutego 1871 175 —
175 —

POWIAT TARNÓW.

Dobrzyńska Wiktorya 
Flis Michał 
Weiss Marja

Łukowa 28/29 Marca
Smigno 13 Grudnia
Siedliska Załuskie 16 Kwietnia

1871
1870
1871

397 —
443 —
249 -

1.089 —

POWIAT TŁUMACZ.

Borszczowskiego Franciszka 
Kowalska Alfreda

Massa Olesza 28 Lutego
Niźniów 28 „

1871 880 —
45 —

925 —
Do przeniesienia 21.556 60
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POWIAT TURKA.

Lesejko Michał
Z przeniesienia

złr. c. złr. c.
21.556 60

Michnowice 24 Lutego 1871 200 —
Romanyszyn Michał Tarnawa

POWIAT

23/24 Kwietnia „

WADOWICE.

300 —
500 —

Mocniak Anna i Jakób Palczowice 9 Kwietnia 1871 380 —
Zamysłowski Stanisław Sosnowice

POWIAT

9

WIELICZKA.

100 —
480 —

Silbiger Feiwel Skawina

POWIAT

30 Październ. 1870

ZŁOCZÓW.

210 —
210 —

Gmina Zborowska Zborów 23 Marca 1871 10 —
Gorzycki Wincenty Manajów 27 „ 180 —
Nowogrodzki Jan Zborów

BUKO

POWIAT

23 „ „ _

WINA.

SADAGÓRA.

71 —
261

Goldberg Jakób Bojan

POWIAT

3 Marca 1871

WYŻNICA.

200 —
200 -

Bohosiewicz Krzysztof Michawa 20 Kwietnia 1871

Do przeniesienia

338 —
338 —

23.545 60
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REPREZENTACYE BERNO I WIEDEŃ.

złr. c. złr. c.
Z przeniesienia 23.545 60

Gottlieb Adolf Moratitz 24 Stycznia 1871 60 —
Lowber Józef Pawlowitz 26 Marca 400 —
Moser Jan Gr. Edling 2 „ » 572 —

1.032 —

KRÓLESTWO POLSKIE.

Rubli
Arkuszewski Grzegorz Świerczów 13 Marca 1871 24 —
Gąsowski Paweł Domaszewnica 4 Lutego W 102 —

Rubli 126 — 189 —

złr. c.
Towarzystwo „Concordia" Jicin 4 Grudnia 1870 41 67

99 Chotebor 29 Marca 1871 67 27
99 Próhling 21 Kwietnia 91 39 68
99 Kratzau 30 Stycznia 192 01

91 99 Wiedeń 3 Kwietnia 182 75
19 99 Rattenberg 29 Maja 1870 253 51

776 89

Towarzys. „North-Britisch" Yóslau 28 Listopada 1870 1 54
99 99 99 Mariaweiler 1 Lutego 1871 17 83
99 91 99 Mónchsmuhle 10 Marca 99 178 63

198 —

Towarzystwo „Pannonia" Radegast 16 Stycznia 1871_ 8 55
8 55

Towarzystwo „Securitas" Augsburg 18 Lutego 1871 175 93
91 Bubna 13 Marca 14 48
91 Garosdia 4 Kwietnia 557 97
99 91 Bujna 28 Marca 99 314 46

Kolej Kolońsko-
99 Reńska Marzec et Kwieć. ,, 5 98

Chotzen 6 Kwietnia 91 221 55
91 91 Lórinzfaln 16 „ 99 7 56
91 91 Yiersen 23 „ » 23 65
99 99 Hamburg 29 91 127 14

1.448 72
Do przeniesienia 25.750 04
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Razem

złr. c. złr. c.

Towarzystwo „Securitas"

??

Kolei żel. Bergisch 
Markisch

Fischhausen

Z przeniesienia

21 Marca „
25 „

1.448 72

24 05
7 81

25.750 04

V Rodersdorf 10 Kwietnia 101 61
fi Ortelsburg 22 99 2 51

V >9 Hamburg 16/17 Grudnia 1870 — 36
99 Rannersdorf 13/14 Lutego 1871 1.583 34

V 99 Felisdorf 17 Marca — 58
V 99 Brema 24 Stycznia W 181 18

99 Yelitz 27 „ » _ 848 20
4.198 36

29.948 40



Wykaz pogorzeli i wynagrodzeń

od Igo Maja 1871 roku do 30go Kwietnia 1872 roku.

POWIAT BIAŁA.

złr. c. złr. c.
Bloch Mindel Bulowice 25 Sierpnia 1871 587 —
Gmina miasta Oświęcima Owsianka ad Oświęc. 24 Lipca 55 400 —
Klenczar Andrzej Osiek 17 Września 295 —
Krupiński Jan Witko wice 7 Sierpnia 55 340 —
Linnert Andrzej Lipnik 8 Września 55 1.216 —
Thieberg Henryk Oświęcim 24 Lipca 55 1.980 —

4.818 —

POWIAT BIEECZA.

Antoszewski Adam Ruźuczka ad Le- 
szczewka

25/26 Marca 1872 634 —

Blumenfeld Hersz Dobromil 3/4 Września 1871 505 —
Grossfeld Sara 55 55 V 1.690 —
Rycharski Walenty Brzezawa 27 55 9.885 —
Szmit Roman Zochatyn 14/15 Lutego 1872

Do przeniesienia

299 —
13.013 —
17.831 —
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POWIAT BOCHNIA.

złr. c. złr. c

Bocim Józef 
Bribram Wolf 
C. k. Urz. Kamer, w Nie­

połomicach
Daniel Jakób 
Ks. Fąferko Jan 
Góttel Andrzej 
Gottlieb Bijasz 
Grabczyński W. 
Jakubowicz Chaim 
Jasińscy Sylwester i Aniela 
Kapelner Jakób i Berek 
Br Konopka Feliks 
Kozicki Jędrzej 
Maciechowski Błażej 
Monderer Abelard
Telega Wojciech 
Zim er mann Beri 
Żeleński Stanisław •

Z przeniesienia 
Kłaj 5/6 Listopada 1871

Krzyżanowice wiel. 5 Września „ 
Swiniary 31 Października „

Szczurowa 14 Listopada „
Topolina 26 Października „
Gawłów stary 20 Lutego 1872
Słonka ad Borek 12 Listopada 1871
Cerekiew 1/2 Września „
Gawłów stary 1 Listopada „
Bieńkowice 4 Kwietnia 1872
Jadowniki mokre 9 Stycznia „

« « w « «
Chronów 29 Maja 1871
Kobylec 19 Października „
Gierczyce 19 Lipca „
Gawłów nowy 23 Września „
Bogucice 13 Kwietnia 1872
Grodkowice 17 Maja 1871

120 — 
429 —

1.110 —

199 — 
139 —
406 — 
157 —
301 — 
236 —
130 —

2.915 —
525 — 

2.430 —
161 — 
803 —
299 — 
385 —
670 —

17.831 -

11.415 -

POWIAT BOHORODCZANY.

Hr. Stadion Rudolf 
w n »

Drohomirczany
Łysieć

4 Września 1871
18 Marca 1872

3.000 —
520 —

POWIAT BOBRKA.

3.520 —

Barzykowski Michał

Łodyński Antoni

Laszki górne
” 5)

Sokołówka

8 Kwietnia 1872
31 Marca „
28 Sierpnia 1871

148 -
177 —

2.506 —
2.831 —

Hr. Blucher Gustawa de 
Wahlstadt

Stern Wolko

POWIAT BORSZCZÓW.

Giermakówka 15 Październ. 1871

Kudryńce 21 Września „

266 —

812 —
1.078 —

Do przeniesienia 36.675 —
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POWIAT BRODY.

Milewski Aloizy Smolno
Hr. Dzieduszycki WłodzimierzPieniaki

„ „ „ Załośce
» W » »

Młodecki Kazimierz Łopatyn
Podgórski Ludwik Smolno
Wendorf Józefa Hołoskowice

Z przeniesienia 
11 Październ. 1871 

1 Czerwca $
17 Październ. „
14 Listopada „
4 Grudnia „

11 Października „ 
29 Września „

złr. c.

197 —
142 — 
380 — 
450 — 
153 — 
609 — 
285 —

złr. c.
36.675 —

2.216 -

POWIAT BRZESKO.

Bil Benedykt Pomianowa 30 Lipca 1871
Brettnera Adama spadkob. Wojnicz 28/29 Paździer. „
Daniel Stanisław Szczurowa 14 Grudnia „
Fischbein Nusyn Topolina ad Łuka- 11/12 Październ. „

nowice
Homolasc Edward Gnojnik 26 Listopada „
Kohane Salamon Wesołów 26 Lutego 1872
Kołodziej Wincenty Kąty 4/5 Listopada 1871
Hr. Krasicki Kazimierz Jasień 27 Grudnia „
Król Marcin Niedzieliska 1 Stycznia 1872
Mądry Sobestyan Strzelce wielkie 1 Kwietnia „
Osiecki Jakób Lusławice 18 Październ. 1871
Regiec Leopoldyna Wojnicz 9 Listopada „
Rogaliński Łodzią Wincenty Wesołów 26 Lutego 1872
Szakuła Ewa Szczurowa 28 Lipca 1871
Ziarko Franciszek Niedzieliska 5 Czerwca „

384 —
295 — 
159 — 
587 —

1399 —
50 — 

386 — 
249 —

97 —
397 —
100 —
566 —

1500 — 
122 — 
126 —

6.417 —

POWIAT BRZEŹANY.

Neuschuller Josel 
Konarski Józef 
Krutkiewicz Kazimierz 
Romanowski Wiktor 
JE. ks. Wierzchlejski F.

Brzeźany 
Kozowa

Kozłów
Taurów

29 Września 1871
26 Sierpnia „
24 Listopada „

7 Marca 1872
10 Lutego „

10 —
200 —
100 —
540 —
105 —

955 —
Do przeniesienia 46.263 —
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POWIAT BRZOZÓW.

Deker Fryderyk 
Flam Mojżesz 
Kalter Leizor 
Skrzyński Ignacy

Z przeniesienia
złr. c. złr. c.

46.263 —
Dynów 5 Stycznia 1872

» 7 V Wf) 
Harta 9

■ 386 —
970 —
27 20

460 —
Wolner Abraham Dynów 5 „ „ _

POWIAT BUCZACZ.

853 --
2.696 20

Hr. Baworowski Włodzimierz Buczacz 2 Sierpnia 1871 127 —
Br. Błażowski Krzysztof Nowosiolki 1-1 Lutego 1872 1036 —
Czajkowski Władysław Medwedowce 19 Pażdziern. 1871 300 —
Gołębski Jan Pielawa 1 Czerwca „ 75 —
Krzysztofowicz Antoni Peszkowce 17 Listopada „ 3056 —
Matkowska Zofia Wierzbiatyn 21 Lipca „

POWIAT CHRZANÓW.

291 —
4.885 —

Breugus Jan Trzebianka 29 Maja 1871 275 —
Górecki Paweł Radwanowice 9 Kwietnia 1872 349 —
Janusowa Ludwina Krzeszowice 6 Lipca 1871 271 —
Kamiński Jan Jaworzno 14 Pażdziern. „ 280 —
Olek Wojciech Brzezinka 23 Lipca „ 295 —
Ostrowski Franciszek Balin mały 17 Listopada „ 617 —
Polesny Aloizy Krzeszowice 13 Sierpnia „ 98 —
Hr. Potocki Adam 13 629 —
Sowa Julianna Radwanowice 29 Września „ 146 —
Yogler Mojżesz Brzezinka 24/25 Lutego 1872

POWIAT CIESZANÓW.

294 —
3.254 —

Piotrowskiego Włodzimierza
spadkobiercy Wola wielka 28 Listopada 1871 140 —

Wszelaczyński Leon Podemszczyzna 7 Lutego 1872 292 —
432 —

Do przeniesienia 57.530 20
8
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POWIAT CZORTKÓW.

złr. c. złr. c
Z przeniesienia 57.530 20

Cielecki Alfred Hadynkowce 31 Maja 1871 540 -—
„ Włodzimierz Slobudka drużyńska 28 Czerwca 294 —

Hr. Lanckoroński Karol Rossochacz 2 Października 140 —
974 -

POWIAT DĄBROWĄ.

Broda Mateusz Gorzyce 27/28 Stycznia 1872 350 —
Chmielowski Teofil Czarkówka 5 Listopada 1871 11.658 —
Br. Konopka Feliks Dąbrówki 1/2 Września 2.507 —
Makuch Kazimierz Borki 24 Czerwca 212 —
Milet Mojżesz i Jakób i

Nebenzahl Majer Dąbrówki 15 Listopada 400 —
Przybyło Katarzyna Radgoszcz 27 Września n 653 —

~ 15.780 —

POWIAT DOLINA.

Hauptmann Eliasz Bolechów 5 Stycznia 1871 420 —
Słonecki Stanisław Krechowice 28 Lipca 885 —
Szczepański Jan Czołhany 2 Stycznia 66 —

1.371 —

POWIAT DROHOBYCZ.

Flunt Teodor Drohobycz 13 Czerwca 1871 326 —
Gołuch August W 3 Sierpnia » 105 —
Hewryk Tymko D 13 Czerwca D 185 —
Kołpiecki Iwan Bolechowce 12 „ 105 —

721 —

POWIAT GORLICE.

Hr. Siemieński Wilhelm Załawie na Polnej 8/9 Czerwca 1871 771 —
Zaklikowicz Jan Wójtowa 18 114 —

88b —
Do przeniesienia 77.261 20
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2.643 —

POWIAT GRÓDEK.

Andruszczyszyn Wasyl Dobrzany

złr. c. złr. c.
Z przeniesienia 77.261 20

29 Lutego 1872 308 —
Błaszczak Iwan
Koczy niak Aleksander

Kiernica
Dobrzany

25 „ „ 100 -
30 Maja 1871 450 —

Dr. Lewicki Kornel Jamelnia 6 Lipca „ 522 —
Rott Leonarda Jaśniska 10 Lutego 1872 108 —
Wiśniewski Henryk Putiatycze 31 Stycznia „ 1.155 —

POWIAT GRYBÓW.

Gąsiorowski Seweryn Ciężkowice 27 Marca 1872 400 —
Górski Józef
Kozarski Władysław

,, U „
Wilkowa ad Jan­

kowa 15 Września 1871

363 —

396 —
Racieska Klara Kamionka wielka 16/17 Maja 518 —
Trzecieska Anna Boguniowice 13 Marca 1872 1.600 —

v r> „ 10 Kwietnia

POWIAT HORODENKA.

» _ 400 —
3.677 —

Blatkiewicz Izydor Isaków 14 Październ. 1871 45 —
Hr. Dzieduszycki Mieczysław Potoczyska 10/11 Lipca 778 —
Gamuła Stefan Horodenka 13 Lutego 1872 56 —
Martyniuk Jurko Okno 7 Sierpnia 1871 90 —
Raciborski Aleksander 
Romaszkanowa Anna

Czernelica 24 Października
Siemakowce nad

Dniestrem 3 Grudnia

1.500 —

187 —
Wielowiejski Władysław Korolówka 19 Października

POWIAT HUSIATYN.

» _ 1.608 —-
4.264 —

Wolański Erazm Czarnokońce 6 Stycznia

POWIAT JAROSŁAW.

1871_ 1.322 —
1.322 —

Altmann Herszko Majdan ad Sieniawa 13/14 Sierpnia, 1871 514 —
Feldstein Mojżesz Dobcza 4 Maja 165 —

679 — 
Do przeniesienia 89.167 20
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c.
20

złr.
89.167Z przeniesienia

złr. c.
679 —

Ks. Kozaczyński Aloizy Dobra folw. Fedczat 27 Maja 1871 799 —
Skrzyszowski Franciszek Cieplice górne 15 Listopada n 5.770 —
Witwickiego Jana spadkob. Chotyniec 22 Maja 1871 494 —

Dąbrowa w Chotyńcu 2 Czerwca 125 —
» w Prochalina 3 Listopada 230 —

Younga Włodzimierz Cienkie 19 Czerwca 441 —
w w Y) 3 Lutego 1872 1.258 —

Zarząd dóbr Sieniawskich Cieplice górne 15 Listopada 1871 1.936 —
Sieniawa 13/14 Stycznia 1872 200 —

11.932

POWIAT JASŁO.

Brud er Piukas Osobnica 4 Marca 1872 577 —
Cyz Jan Siepietnica 1/2 Września 1871 20 —
Delaveaux August Osobnica 4 Marca 1872 795 —
Dziauott Ludwin Lubią 26 Październ. 1871 8.675 —
Hupka Włodzimierz Lubno szlacheckie 2 Lutego 1872 7.290 —
Janiga Wawrzyniec Harklowa 20 Lipca 1871 140 —
Jędryczka Jan Duląbka 28 Marca 1872 225 —
Kaczka Antoni Bączal dolny 5 Marca 148 —
Kiernicki Konstanty Gliniczek 4 Września 1871 340 —
Miazga Aleksander Bączal górna część 11.16 Grudnia 1.465 —
Miketta Wilhelm Zółków 31 Października ,, 2.531 —
Rogawski Karol Ołpiny 27 Sierpnia 1.045 —
Spett Mendel Warzyce 30 Październ. 500 —
Tomaszewski Franciszek Czekaj 15 Kwietnia 1872 498 —
Wisz Jędrzej Wola Cieklińska 23 Październ. 1871 198 —
Zubrzycki Józef Zarzyce ad Dem-

bowiec 9/10 Września 398 —
24.845 —

POWIAT JAWORÓW

Lewicki Józef Lubienie 23 Sierpnia 1871 1.300 —
1.300 —

POWIAT KAŁUSZ.

Delor Jan Kałusz-Nowy 7 Lipca 1871 992 —
„ Piotr W V 7 ,, 986 —

Krammer Wilhelm n n 17 Maja 903 —
2.881 —

Do przeniesienia 127.244 20
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Z przeniesienia
złr.

2.881
c.
—1

złr. c.
.27,244 20

Kram Jakób Kałusz-Nowy 7 Lipca 1871 970 —

Strohmich Grzegórz „ „ 17 Maja 915 —

„ Józef 17» » L » »

POWIAT KAMIONKA.

912_
— 5.678 —

Gmina Stojanowska r. z. kat. Stojanów 2 Październ 1871 1.225 —

Hr. Mier Henryk Czanyż 6 Września „ 300 —

Karabin Paweł Stojanów 27 Lipca „ 198 —

Hr. Zamojska Rozalja Ohladów 29 Sierpnia „

POWIAT KOLBUSZOWA.

270
1.993 -

Eckstein Mendel Kolbuszowa 20 Września 1871 30 —

Gmina Przewrotne Przewrotne 24 Maja „ 198 —

Hr. Tyszkiewicz Zdzisław
99 99 99

Kolbuszowa 20 Września „
Nieraczkówka ad

Werynia 23 Stycznia 1872

POWIAT KOŁOMYJA.

924

130 —

1.282 —

Beri Hirsch
Biskupski Leon i Rozmy-

Kołomyja 24 Październ. 1871 345 —

słowski Karol „ 2 Czerwca „ 2.300 —

Bogdanowicz Antoni Matyjowce 7 Października „ 80 —

Funkelstein Józef Kołomyja 24 Sierpnia „ 386 —

Grundwerg Mendel 55 55 99 122 —

Kieski Jan senior Werbiąż niźny 12 Października „ 700 —

Linde Leon Czeremchów 25 Listopada „ 17 —

Rath Samuel
Scharf Selig et Bolchower

Kołomyja 24 Października „ 245 —

Mordko Debesławce 11 Września „ 460 —

Skowroński Jan Wołowe 14 Czerwca „ 80 —

99 99 „ 3 Stycznia. 1872 474 —

„ 17 Marca „

POWIAT KOSSÓW.

3.473
8.682 —

Klinger Jakób Mojżesz Kuty 18 Maja 1871 98 ■—

Józefowiczowa Rypsyma „ 5 Lipca „ 192 —

290 —
Do przeniesienia 145.169 20
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POWIAT KRAKÓW.

złr. c. złr. c.
Z przeniesienia 145.169 20

Atteslńnder Pinkes Fleszów 11 Sierpnia 1871 3.450 —
Bałus Franciszek Kantorowice 7 Września 982 —
Ciepiela Jan Bińczyce 24 Lipca 55 150 —
Fuciliński Józef Wołowice 3/4 Maja 55 295 —
Gleitzmann Gabryel Mogiła 19/20 Kwietnia 1872 200 —
Gołyska Franciszek Zwierzyniec wieś 26 Sierpnia 1871 350 —
Grzywa Paweł Mydlniki 23 Czerwca 55 141 —
Jędrszczyk Jan Bińczyce 17 Października ’ 55 724 —
John Juliusz August Prusy 26 Listopada 55 7.447 —•
Kawula Jakób 11 Kwietnia 400 —
Kirchmayera Wincentego

Massa Pleszów 11 Sierpnia
1872

4.000 —
Klasztor 00. Cystersów w Mogile 19/20 Kwietnia 500 —

55 55 V 5) 30 55 500 —
Konik Wojciech Bronowice wielkie 24 Lutego 55 225 —
Maxa Jakób Górka kościelnicka 14 Sierpnia 1871 300 —
Hr. Mieroszowski Stanisław Karniowice 15 419 —
Kowara Jan Bińczyce 8 Lutego 55 1.345 —
Paluba Stefan Krzesławice 22 Września 195 —
Ptak Antoni Bińczyce 24 Lipca 55 150 —

5) 55 55 8 Listopada 55 - 97 —
Pycek Stanisław 55 14 Lipca 55 125 —
Reiner Kasper Ujazd 14 Listopada 55 370 —
Sikora Piotr Olszanica 20 Września 237 —
Sikorski Kazimierz Kleparz 25 Grudnia 1.793 —
Streer Fryderyk Wola Justowska 18 Lipca 55 1.594 —
Szpital św. Łazarza Kraków — Prądnik

czerwony 26 Listopada 55 865 —
Hr. Wodzicki Roman Wyciąże ad Kościel-

niki 25 Sierpnia „ ■10.190 —
55 55 55 Wolica 1 Listopada 55 100 —

Woźniak Maciej Garlica murowana 8 Sierpnia 55 68 —
Wróbel Wawrzyniec Raciborowice 25 Października 100 —
Zgromadzenie 00 Dominik. Prądnik czerwony 19 Lipca 55 237 —
Zybura Józef Bińczyce 13/14 Maja 55 96 —

37.64t> —

POWIAT KROSNO.

Głowacki Jakób Łysa góra 22 Sierpnia 1871 100 —
Gmina izraelicka w Dukli Dukla 21 Września 100 —
Haber Eliasz 55 21 55 3 —

203 - 
Do przeniesienia 182.814 20
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POWIAT LISKO.

złr. c. złr. c.
Z przeniesienia 203 —182.814 20

Hawik Franciszka Dukla 21 Września 1871 200 —
Hirsch Abraham 297 —
Kapituła r. kat. w Przemyślu Lubatowa 10 Lutego 1872 380 —
Kimel Feitel Żarnowiec 5 Marca 104 —
Kleinarzt Izaak Dukla 21 Września 300 —
Kobuzowski Czesław Sulistrowa 4 Stycznia 1872 40 —
Kretzler Dawid Dukla 21 Września 1871 300 —
Lechocki Tomasz i Kordys

Franciszek 300 —
Peszyński Tytus Kobylany 600 —
Rozenzweig Mojżesz Dukla 10 —
Sender Pinkas 4 60
Spadkob. hr. Mitro wskiego

Antoniego Kąty 15 Grudnia 1.829 —
Trachmann Welke Dukla 21 Września 197 —
Welisch Leopold i Regina Barwinek 26 Listopada 745 —
Hr. Załuski Michał Iwonicz 6 Lutego 1872 5.900 —
Zubrzycki Józef Żmigród 29 Marca n 500 —

11.909 60

POWIAT LIMANOWA.

Krumholz Beri Stopnica szlachec. 22/23 Lutego 1872 745 —
Radomyska Helena Łukawica 19/20 Paździer. 1871 96 —
Rozwadowski Eugeniusz Limanowa 20 Września 39 —
Schutzer Anna Stopnica szlachec. 22/23 Lutego 1872 372 —
Skrzyński Aleksander Laskowa wola 6 Marca 63 —

r » Laskówka 4 Kwietnia 55 357 —
' * ’ 1.672 —

Borejko Konstancya Baligród 8 Stycznia 1872 40 —
Grodzicki Ludwik Mchawa 7 Marca 26 —
Kaliech Sza ja Ustrzyki 24 Czerwca 1871 40 —
Kuczów Mikołaj Lutowiska 12/13 Lipca n 215 —
Lieber Dawid Rajskie 6/7 Marca 1872 542 —
Hr. Łoś Franciszek 150 —
Ossuchowska Antonina Jałowa 5 Listopada 298 —
Piotrowski Wojciech Ustrzyki 21 Maja 1871 1.200 —
Riedel Juliusz 24 Czerwca 260 —
Rytarowski Kornel Polana 12 Października ' 55 1.447 —
Schenk Jan Glinne 11 Kwietnia 1872 398 —
Walter Leopold Dwernik 7 Lipca 1871

Do przeniesienia

60 —
4.676 —

201.071 80
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POWIAT LWÓW.

Z przeniesienia
złr. c. złr.

201.071
c.
80

Bechtel Adam Zimnawoda 8 Listopada 1871 3.621 —
Dr. Berunlak Jan Lwów 23 Lipca 17 —
Biliński Dominik Czyżyków 24 Sierpnia n 30 —
Breuer Józef Lwów 16 Stycznia 1871 34 —
Budź Jan Sroki 28 Grudnia 92 .—
Glixelli Juliusz Lwów 17 Lutego 1872 21 —
Gmina miasta Lwowa Wulka Szyjowska 18 Września 1871 324 —
Gross Karol Ostrów 23 Czerwca 72 —
Jonas Mojżesz Lwów 20 Września 30 —
liki w Fedko Ostrów 15 Lutego 1872 198 —
Kobylański Feliks Dmytrze 31 Październ. 1871 701 —
Kriegshaber Artur Lany 24 Sierpnia 57 420 —
Kżna. Sapieżyna Jadwiga Lwów 2 Czerwca 55 308 —
Kulik Melchior 6 Lipca 75 —
Lewandowicz Jan Piaski 19 Września 292 —
Łysy Jan 55 n 55 55 400 —
Mikosiński Józef Lwów 6 Lipca 11 75
Mokry Jan Ostrów 3 Września 150 —
Schimak Józef Lwów 6 Lipca 14 56
Trampler Barbara W 17 Lutego 1872 45 —
Wojciechowski Konrad Ostrów 19 Lutego 55 _ 198 —

7.054 31

POWIAT ŁAŃCUT.

Kellermann Antoni Tryńcza 8 Listopada 1871 90 -
Łastowiecki Jan Chodakówka 8 Maja 57 —

55 55 Sietesza 19 Czerwca 75 230 -
Zień Anna Dembno 28 Grudnia » 285 —

662 -

POWIAT MIELEC.

Begeleisen et Tanenbaum Rzemień 2 Września 1871 20 —
Błeszyński Ksawery Apolinary 31 Lipca 55 1.900 —

55 55 Dożywocie 15 55 55 820 —
Bogusz Zofia Stojowice 28 Października 57 2.289 —

„ Stanisław 5) 55 55 6.359 —
Eliasz Dawid Radomyśl 6 Października 5? 484 —
Fundusz szpitalny Chorzelów 13 Sierpnia 55 275 —

12.147 
Do przeniesienia 208.788 11
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złr c złr c.
Z przeniesienia 12.147 —208.788 11

Furmański Aleksander Przecław 9 Sierpnia 1871 145 ■—
Griin Sender Radomyśl 6 Października 793 —
Gutwirth Marek 5 „ 15 —
Gimplowa Dobra Trzciana 13 Lutego 1872 720 —
Kohn Sara Radomyśl 6 Październ. 1871 377 —
Kżna. de Ligne Jadwiga Trzciana 13 Lutego 1872 590 —

n w ” » Kembłów 16/17 Maja 1871 300 —
5> w n » Surowa 5/6 Maja 785 —

Liebschtitz Józef Radomyśl 6 Października 345 —
Salamon Jakób 5 6 —
Salpeter Samuel Złotniki 5/6 Listopada 974 —
Hr. Schónfeld Ludwika Tuszów 12 Grudnia 115 —
Siegel Naftali Orszulinek 14 Listopada 600 —
Strycharz Jan Wadowice dolne 31 Grudnia 255 —
Suchorzewska Paulina Biesiadka ad Mielec 25/26 Sierpnia 348 —
Wolanin Franciszek Wnika Dulecka 3 Listopada 45 —
Wolf Izaak Radomyśl 6 Października „ 875 —
Wiesenfeld Izaak Dąbrówka 12 Grudnia 114 —
Zieliński Michał Wola wadowska 12 Lipca 174 —

19.723 —

POWIAT :MOŚCISKA.

Berg Mincia Lacka Wola 9 Lutego 1872 7 20
Bernatowicz Hipolit Sanniki 21 Październ. 1871 234 —

» n Mistycze 14/15 Listopada n 720 —
Dyhdalewicz Jan Mościska 29 Stycznia 1872 28 —
Eisenberg Samuel 29 Stycznia 102 —
Karabonik Jan Arłamowska wola 8 Paździer. 1871 870 —
Krukienicki Jacek Makoniów 13 Stycznia 1872 255 —
Pawlikowski Mieczysław Starzawa 10 Grudnia 1871 325 —
Stankiewicz Szczepan Sikory ad Podliski 1 Listopada n 1.008 —
Ubel Liebe Mościska 8 Grudnia n 27 —

3.576 20

POWIAT MYŚLENICE.

Gichner Eliasz Radziszów 24 Stycznia 1872 300 —
Zanker Michał Wola radziszowska 11/12 Listop. 1871 288 —

588 --

POWIAT NADWORNA.

Dubs Joanna Kubajówka 5 Września 1871 280 —
280 —

Do przeniesienia 232’955 31
9
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POWIAT NISKO.

Karpf Leib
Pałka Walenty

Z przeniesienia
Warchoły ad Nisko 4/5 Lipca 1871
Zarży ce 11 „ „

złr. c. złr. c.
232.955 31

406 —
674 —

1.080 —

POWIAT NOWY-SACZ.

Buksbaum Eidel

Dobrzyński Adolf 
Ettinger Eisig 
Fiirst Christian 
Gabel Józef
Gargas Walenty
Gmina miasta Stary-Sącz 
Goldberger Jakób 
Kawecka Róża 
Rzesikowska Maryanna 
Schwarz Herszko
Sinaj Mojżesz
Wnękowicz Jakób
Wojtas Józef

„ Jan
Zieliński Arystomen 
Zorn Pajsech
Zwikler Chaim Hersch

Nowy-Sącz na 23 Stycznia 1872 
Grodzkiem

Łaziska ad Rożnów 31 „ „
Nowy-Sącz 10 Październ. 1871
Chełmiec niemiecki 16 Lutego 1872
Wierzchomla wielka 12 Czerwca 1871
Biegonice 23 Listopada „
Stary-Sącz 20 Marca 1872
Dąbrowa 17/18 Lutego „
Nowy-Sącz 2 Październ. 1871
Biegonice 33 Listopada „
Wielogłowy 19 „ „
Nowy-Sącz 22 Kwietnia 1872
Zabełcze 22 Październ. 1871
Glinnik ad Podole 23 Czerwca „

» 55 n W »
Michalczowa 6 Kwietnia 1872
Zawada 23 Listopada 1871
Olszany 21 Grudnia „

99 —

245 —
22 —
20 —

354 —
80 —

594 —
709 —

5 —
423 —

93 —
13 —

260 —
80 —

150 —
320 —
538 —
170 —

4.175 --

NOWY-TARG.

Drohojowski Marceli 
Eichborn Ludwik 
Gliicksmann Marek 
Tetmajer Ludwika

Czorstyn 23/24 Listop. 1871
Zakopane 3 Stycznia 1872
Szlembark 14/15 Paździer. 1871
Łopuszna 25 Października „

1.400 —
170 —
150 —
225 —

1.945 —

POWIAT PILZNO.

Fundusz religijny 
Gawlik Franciszek

Opacionka 8/9 Sierpnia 1871
Jodłowa 23 Czerwca „

520 —
70 —

Do przeniesienia
590 —

240.155 31
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złr. c. złr. c.
Z przeniesienia 590 —240.155 31

Komarnicka Wiktorya Dolczówka 21 Sierpnia 1871 100 —
1 Kwietnia 1872 147 —

Mróz Piotr Jodłowa 8 129 —
Hr. Raczyński Atanazy Dembica folwark pod

Dębami 4 Marca 5.131 —
Schuller I. G. et Co. Zassów 17 „ 600 —
Szpak Stanisław Jodłowa 5 Listopada 180 —
Weinberger Lipa Jastrząbka stara 17/18 Kwietnia 1872 1.213 —
Wojciechowski Wiktor Żyraków 19 Lipca 1871 2.990 —

11.080 —

POWIAT PODHAJCE.

Funt Abraham Złotniki 24 Maja 1871 453 —
Goldapfer Aron Białokiernica 17 Lipca 60 —

n 13 Sierpnia 380 —
Jankowski Wojciech Rossochowaciec 12 Lipca 3.784 —

2 Października „ 823 —
Stóchniewicz Piotr Korzowa 29 226 —
Torosiewicz Franciszek • Horhocze 5 Czerwca 952 —
Tyszkowska Paulina Panowice 6 Sierpnia n 88 —

6.766 —

POWIAT PRZEMYŚL.

Antoniewicz Bołoz Antoni Grochówce 30 Lipca 1871 400 —
Biskupstwo rzym. kat. Przemyśl 4 Maja » 269 —
Buc Iwan i Rewakowicz Iwan Buców 7 Września 120 —

W V » » n 104 —
Bucik Homa 378 —
Bronowski Wasyl Ujkowice 10 Marca 1872 196 —
Dmitro Michał Buców 7 Września 1871 198 —
Dogiełło „ Szechynie 19 Stycznia 1872 217 —
Drużbacka Henryka Prałkowce 3 „ n 184 —
Flis Aleksander Buców 7 Września 1871 181 —
Filip Michał n n n 187 —
Gaweł Jan Ujkowice 4 Maja n 198 —
Gileta Iwan Buców 7 Września 423 —
Hadyniak Iwan Podmojsce 18 Października „ 70 —
Halko Seńko Buców 7 Września D 659 —
Hnatyszyn Iwan » n n 449 —
Janicki Władysław Stubno 2 Stycznia 1872 600 —
Karner Jędrzej Ujkowice 15 Grudnia 1871 295 —

5.128 —
Do przeniesienia 258.001 31
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złr. c. złr. c.
Z przeniesienia 5.128 —258.001 31

Klemra Pańko Buców 7 Września 1871 222 —
„ Jędrzej Buców 57 57 55 247 —

Kowalik Pedko 250 —
„ Osip 55 57 75 55 545 —

Minuta Jakób 9 150 —
Olexa Michał 7 260 —
Osada Joachim 191 —
Pastaniak Paweł 77 97 —
Pawlikowski Mieczysław 55 55 55 5? 100 —

55 55 Medyka 20 Stycznia 1872 99 —
Pawuk Iwan Buców 7 Września 1871 293 —
Pisar Seńko 316 —

„ Pedko 55 788 —
„ Mikołaj 5) 57 77 55 194 —

Pouch Jacek 622 —
Rewakowicz Michał 200 —
Russ Benjamin Żurawica na Budach 14 Stycznia 1872 153 —
Sapieha kże. Adam i Spółka. Przemyśl 30 Grudnia 1871 1.346 —
Sapieha książę Adam Korytniki 8 Listopada 57 400 —
Siciura Michał Buców 7 Września 245 —
Stefaneńko Jan 285 —

„ Tomasz 77 5? 280 —
Styczyszyn Seńko 77 55 5? 55 383 —
Szafer Mojżesz 77 55 55 55 223 —
Szysztak Pedko 77 55 55 55 108 —

„ Michał 57 5? ’ 55 55 263 —
„ Paweł 297 —

Terlecki Dańko 5) 150 —
Tyros Michał 55 55 . 55 55 50 —

„ Seńko 57 55 57 57 100 —
Wilczek Tomasz Niżankowice 16 Października’ 57 200 —
Wójtowicz Wasyl Eeczpol 7 Czerwca 55 388 —
Wołoszyn „ Buców 7 Września 5? 315 —

„ Józef 5? 55 57 55 300 —
Zawałkiewicz Seweryn Szechynie 57 55 55 1.120 —

16.308 —

POWIAT PRZEMYŚLANY.

Czerkawski Władysław Borszów 21 Lipca 1871 1.090 —
Czorny Pawło Worków 24 Marca 1872 335 —
Nachmann Mayer Borszów 21 Lipca 1871 846 —
Pierzchała Ignacy Ignacówka 24 Października1 55 450 —

55 5? Uszkowce 9 55 370 —
3.091 —

Do przeniesienia 274.309 31
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Potocki hr. Alfred 
Schapira Nuchen 
Szeptycki Leon

Z przeniesienia
Wypyski 25 Maja 1871
Gliniany 27 „ „
Pohorelce 16 Października „

złr. c. złr.
3.091 —274.309

370 —
23 —

723 —

c.
31

4.207 —

POWIAT RAWA.

Gmina izraelicka w Potylicza Potylicz 8 Lutego
Placko Mykita Ostobuż 26 Sierpnia
Siemieński hr. Wilhelm Zamek „ „

1871
D 
n

373 —
182 —

1.792 —
2.347 —

Daniluk Mikołaj 
Friedhofer Pejsach 
Hrywnak Fedko 
Jaruntowski Jan Nep. 
Krasicki hr. Ludwik 
Prexel Marceli 
Reinholdi Buber 
Tustanowski Juliusz

POWIAT ROHATYN.

Babince ad Rohatyn 3 Stycznia
Knihinicze 6 „
Danilcze 24 „
Załanów 4 Września
Babińce ad Rohatyn 3 Stycznia
Kołokolin 6 Lutego
Wiszniów 17 Września
Lwów 3 Stycznia

1872 
>9

1871
187 ■

1871
1872

5 —
2 50

348 —
579 —
376 —
330 —

1.700 —
288 —

3.628 50

POWIAT ROPCZYCE.

Fruhmann Izaak Wielopole 21 Lipca 1871
Goldberg Juda i Jonasz Ostrów Wojtawskich 14 Kwietnia 1872
Homija Nuthe Wielopole 21 Lipca 1871
Kobylski Jan „ 20 Lipca „
Raczyński hr. Atanazy Sepnica 18 Października „
Rudner Lipa i Koss Dawid Średnie ad Ropczyce 21 Listopada „
Spinat Jonasz i Baken Leizor Sędziszów 6 Marca 1872
Starzeński hr. Kazimierz Góra Ropczycka 19 Lipca 1871
Wojciechowski Wiktor Wielopole 14 Czerwca „
Wojtawskiego Franc. spadk. Ostrów Wojtawskich 19 Września „

„ „ „ „ „ 14 Kwietnia 1872

324 —
2.100 —

209 —
283 —

12.505 —
690 —
136 —
696 —
695 —
600 —

1.489 —
19.727 —

POWIAT RUDKI.

Ciesiński Michał 
Daćko Franciszek

Zagórze 5 Lutego
Podhajczyki 24 Listopada

1872
1871

248 —
450 —

. 698 —
Do przeniesienia 304.218 81



70

złr. c. złr. c.
Z przeniesienia 698 —304.218 81

Hynda Bazyli Rozdziałowice 31 Październ. 1871 380 —
Krechowicz Jan Rudki 30 Marca 1872 227 —
Lanckoroński hr. Kazimierz Komarno 8 Lutego 769 —
Rondziak Jan Rozdziałowice 31 Październ. 1871 927 —

3.001 —

POWIAT RZESZÓW.

Białkowskiej spadkobiercy Woli czka 23/24 Grudnia 1871 523 —
Birnfeld Leizor Zwieńczyca 23 Lutego 1872 457 —
Christiani Teodor Trzciana 14 Październ. 1871 1.500 —
Gumińskich spadkobiercy Czekaj ad Zalesie 15 Kwietnia 1872 1.212 —
Kellermann Leon Jawornik 13 Czerwca 1871 40 —
Mijał Józef Wysoka 15/16 Września 77 —
Olbrechtowie Jakób i Marya Rzeszów 16 Sierpnia 320 —
Scheiter Ignacy 26 —
Tandera Michał Ruska wieś 1 Grudnia 8 —
Zbyszewski Franciszek Kielnarowa 4 Lipca 146 —

4.309 —

POWIAT SAMBOR.

Babirad Michał Waniowice 19 Maja 1871 354 -
Barański Feliks Radłowice 25 Października 8.548 —

„ Karol 1.998 —
Bergner Michał Mistkowice 15 Marca 1872 210 —
Bródka Wojciech Kalinów 22 „ y> 248 —
Decyk Dmytro Brzegi 31 Maja 1871 680 —

„ Hawryło 22 Sierpnia 117 —
Decyk Tymko 31 Maja 55 2.000 —
Dunin hr. Jan Głęboka 4 Marca 1872 7.826 —
Fedyński Mikołaj Bukowa 9 Września 1871 288 —
Figel Walenty Łanowice 29 Maja 1871 290 —
Gartner Abraham Biskowice 14 Listopada » 536 —

„ Jankel Pianowice 30 Grudnia 365 —
Heinos Jan i Gebhard Biskowice 31 Marca 1872 1.266 —
Hild Józef Sambor 18 Lutego 25 —
Hirsch Leib Brzeźnica 8 „

1871
310 —

Kassij Iwan Brzegi 31 Maja 250 —
Kisielewicz Dańko 300 —
Kołczykiewicz Franciszek Sambor 16 Stycznia 1872 10 66
Korbet Fedio Brzegi 31 Maja 1871 300 —

„ Iwan » » 5) 270 —
26.191 66 

Do przeniesienia 311.528 81
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Kurbel Dańko 
Majewski Józef 
Makar Oleksa 
Mendak Jędrzej 
Minz Kiwa 
Pawlikowski Konstanty 
Pilipiak Iwan

„ Katarzyna 
Proc Fedko

„ Nazar 
Poboczniak Leśko 
Pukacz Waśko 
Rabyj Michał 
Sandek Jędrzej 
Sarachmann Fedio 
Sowińska Leokadya 
Stoszczyszyn Jan

» » 
Strubicki Stefan

„ Onufry 
Tópfer Franciszek 
Wach Maciej 
Weber Alfred 
Wołoszynowski Teodor 
Wołoszyn Wasyl 
Zapotocki Jan

Brzegi 
Maxymowice 
Brzegi 
Waniowice 
Bukowa 
Brześciany 
Brzegi

n

Waniowice 
Taczanowice 
Winniki 
Turczynowice 
Waniowice 
Brzegi 
Waniowice 
Podmanasterek 
Łanowice

Brzegi
» 

Horodyszcze 
Sambor 
Sielec 
Bereźnica 
Brzegi 
Strzałkowice

35.959 66

złr. c. złr. c.
Z przeniesienia 26.191 66 311.528 81

31 Maja 1871 145 —
29 590 —
31 190 —
21 Grudnia 350 —

9 Września 200 —
4 Października r 1.150 —

31 Maja n 580 —
5, 600 —
6 Grudnia 187 —
4 Października 232 —

11 Marca 1872 250 —
14 Lipca 1871 296 —
21 Grudnia 259 —
31 Maja 850 —
21 Grudnia 506 —
14 Lutego 1872 100 —
29 Maja 1871 450 —
27 Listopada r 247 —
31 Maja 220 —
21 Sierpnia 145 —
31 Lipca 1871 580 —
29 Października 15 —
3 Listopada 87 —

29 29 —
31 Maja n 524 —
16 Listopada 986 — '

POWIAT SANOK.

Br Stressów Sufczyna

POWIAT

9 Paździer.

SKAŁAT.

1871_ _ 300_—
300 —

Kakowska Emilia Stawki 11 Paździer.

POWIAT ŚNIATYŃ.

1871_ 87 60
87 60

Zadurowicz Walerjan Demycze 14 Sierpnia 1871 _ 98 —
98 —

Do przeniesienia 347.974 07
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362.284 57

POWIAT SOKAL.

złr. c. złr. c.
Z przeniesienia 347.974 07

Cetner hr. Eugeniusz Rozdziałów 7 Stycznia 1872 200 —
Hr. Komorowski Stefan Annówka 22 „ 150 —
Kraus Zofia Sokal 6 Paździer. 824 —

„ Ignacy « n » 20 —
Kruszewski Henryk Chorobrów 26 Maja 1871 4.958 —
Szymanowski Franciszek Bobiatyn 30 „ » 650 —
Wierzchowski Stanisław Piwowszczyzna 11 Grudnia w 400 —

7.202 —

POWIAT STANISŁAWÓW.

Bazaluk Stefan Uzin 13 Czerwca 1871 398 —
Buchaj Andrzej Wołczyniec 31 Maja 140 —
Drus Jakób Knihinin 28 Lipca 555 —
Gradkiewicz Jędrzej 21 „ 707 —
Hryculak Nikifor » 28 „ 642 —
Judenfreund Dawid Swidowa ad Mary-

ampol 29 Maja w 303 —
Krzeczunowicz Ksawery Majdan 12 Kwietnia 1872 346 —
Łataniuk Wincenty Knihinin 28 Lipca 1871 788 —
Łopatyńska Gerarda Pawełcze 18 Marca 1872 50 —
Rosenheck Ryfka Stanisławów 27 Paździer. 1871 9 50
Rozenkranz Szmul Tyśmieniczany 8 Stycznia 1872 97 —
Starzewska Katarzyna Pawełcze 28 Listopada 1871 380 —

4.415 50

POWIAT STAREMIASTO.

Jaworski Ostraszewicz JędrzejRossochy 22 Sierpnia 1871 200 —
Komarnicki Antoni Łopuszanka (Clio-

min) 22 Lipca W 150 —
Merdycz Iwan Tycha 21 Maja 400 —
Mniszcha hr. Aleksandra

Masa krydalna Bąkowica 5 Marca 1872 396 —
Stretz Maciej Baczyna 8 Września 1871 1.547 —

2.693 —

POWIAT STRYJ.

Apfelgriin Hersz et Friedlan-
der Abraham Stryj 23 Maja 1871 690 —

690 —
Do przeniesienia
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377.653 91
10

złr. c. złr. c.
Z przeniesienia 690 —362.284 57

Kofler Bernard Stryj 23 Maja 1871 12 34
Krasiński Tomasz 7 —
Śliwiński Aloizy Pukienicze 7 Lipca 585 —
Warunkiewicz Jędrzej Stryj 23 Maja n 75 —

1.369 34

POWIAT TARNOBRZEG.

Bernhak Salamon Grembów 21 Lipca 1871 325 —
Dec Franciszek 670 —

„ Jan 276 —
Dolański Feliks Międzywodzie 30 Września 1.400 —
Dybek Antoni Radomyśl 31 Sierpnia 1871 280 —
Dzieżyński Jan Zupawa 13 Listopada 20 —
Feingołd Izrael Międzywodzie 30 Września 55 5.125 —
Ginther Filip Grembów 21 Lipca 210 —
Gorczyca 55 55 55 V 450 —
Grześnak Maryanna 55 ” n 445 —
Kornblut Szaja Wola gołego 11 Stycznia 1872 261 —
Sługocki Zenon Charzewice 21 Września 1871 2.387 —
Szulc Jan Baranów 17/18 Sierpnia 55 47 —
Trojacki Bruno Antoniów ad Pniów 24 Października 99 —

n n „ 5 Grudnia 55 99 —
12.094 —

POWIAT TARNOPOL.

Freid Teodor Skomorochy 2 Marca 1872 325 —
Garapich Józefina Draganówka 1 Września 1871 40 —
Korytowski Juliusz Swaczów dolny 8 Stycznia 1872 798 —

v 55 Swaczów górny 18 Lutego 55 425 —
Onoferko Teodor Tarnopol 14 Marca n 101 —
Radziwiłowa kżna. Antonina Zagrobela 18 Lutego 55 27 —
Rozwadowski Erazm Kładki 30 Maja 1871 190 —

1.906 —

POWIAT TARNÓW.

Banach Adam Żabno 11 Września 1871 405 —
„ Michał Piotrkowice 28/29 Marca 1872 90 —

Baron Mendel i Sara Łęki górne 6 Marca 55 8 —
Brzozowski Waleryan Tarnów — Zabłocie 7 Kwietnia 55 611 —
Dębicka Izabella Tarnów — Zabłocie 6 Marca 55 600 —

1.714 —
Do przeniesienia
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złr. c. złr. c.
Z przeniesienia 1.714 —377.653 91

Dr Dietl Józef Brzuchowa 14 Listopada 1871 5.589 —
55 55 55 Wożniczna 15/16 Stycznia 1872 1.615 —

Dom. komis. Banku dla Hau-
dlu i Przemysłu. Tarnów—Strusina 16 Lutego 55 10 —

Gewiirz Baruch Żabno 7 Paździer. 1871 213 —
Goldberg Hirsch Lichwin 25 314 —
Homolacz Kazi mira Ilkowice 29 Maja 3.000 —
Januś Józef Zalasowa 24/25 Września 15 635 —

„ Michał Karwodrza 28/29 Paździer. 165 —
Jastrzębski Emil Rychwald 26/27 Lutego 1872 195 —
Morska hr. Stefania Joniny 19 Październ. 1871 1.995 —
Mroczoń Jan Radwan 15 Stycznia 1872 395 —
Porembski Albert Joniny 19 Październ. 1871 6.055 —
Różycka Julia Kielanowice 7 Czerwca 55 298 —
Schnitzel Jan Tarnów, plac Burek 18/19 Lutego 1872 76 —
Sikorski Franciszek Bistoszowa 14 Listopada 1871 96 —
Świderski Michał Tarnów, Strusina 27/28 Września 213 —
Tumidajski Franciszek Tarnów, Zabłocie 6 Marca 1872 60 —
Wasserreich Aron 1/2 Kwietnia 1872 437 —
Ks. Ząbecki Franciszek Uniszowa 17 Lutego 380 —
Żabina Marja z hr. Mosz-

czeńskich Brzeźniki 18 Październ. 1871 200 —
23.655 —

POWIAT TŁUMACZ.

Cywińska Konstancya Bokówna 4 Czerwca 1871 510 —
55 » 55 29 Październ. 55 114 —

624 —

POWIAT TREMBOWLA.

Baworowski Włodzimierz Rudzwiany 22 Październ 1871 780 —
Darach ów 15 Stycznia 1872 223 —

Rogalski Łukasz Chmielówka 15 Lutego 585 —
Starzeński hr. Leopold Romanówka 2 Lipca 1871 2.170 —
Tyszkowski Józef Brykula nowa 15 Lutego 1872 310 —

4.068 —

POWIAT TURKA.

Polański Narcyz Komarniki 19 Stycznia 1872 2.509 —
Swiboda Justyna Borynia 6 Grudnia 1871 221 —

2.730 — 
Do przeniesienia 406.000 91
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złr. c. złr. c.

Szaja Leib
Wierzbicka Marja i Lubień

Z przeniesienia 2.730 —406.000 91
Wołcze 10 Czerwca 1871 100 —

ski Piotr Mielnicze 28 Maja 50 —
Wyszotrawka Jan

POWIAT

2 Października „

WADOWICE.

200
3.080 —

Banaś Józef Kalwarya 25 Listopada 1871 21
%

Bednarski Wojciech Wysoka 12 Lipca Y> 343 —
Bialik Jan Miejsce 30 Października ,, 442 —
Dattner Abraham Tluczań dolna 14 Sierpnia 120 —
Drohojowski Tytus Ryczów 18 Sierpnia 3.830 —
Gmina miasta Wadowice Wadowice 3 Stycznia 1872 447 —
Kłaput Wojciech Lgota 18 Paździer. 1871 194 —
Kumała Paweł Borek szlachecki 18 Czerwca 198 —
Maciąga Piotr W adowice 5 Lipca 1.477 —
Neumann Leizor Wysoka 9 Paździer. 120 —
Opychalski Jan Kalwarya 25 Listopada 4 40
Osiński Alojzy » w » 881 —
Sewiło Stanisław Ryczów 5 Maja 158 —
Siedlecki Aleksander Borek szlachecki 18 Czerwca 390 —
Smolik Józef Zebrzydowice 1 „ 225 —
Soja Kazimierz Marcy Poręba 28 Września 41 —
Szafran Jan Lgota. 19 Stycznia 1872 172
Wężyk Ludwika 
Wilczyńska Marya i Szłapa

Tłuczań 19 Paździer. 1871 984

Katarzyna Wadowice

POWIAT

W D

WIELICZKA.

n _ 493
10.540 40

C. k. Zarząd gospodarczy w Uszwi Gołkowice 24 Stycznia 1872 257 —
Chachlewski Tomasz Podgórze 19 Sierpnia 1871 706 —
Dubiel Jan Lusina 6/7 Czerwca W 298 —
Giergiel Jędrzój Bogucice 30 Października » 83 —
Groblicki Piotr Bierzanów 27 Sierpnia w 173 —
Grochoł Wojciech Bodzanów 21 Września 502 —
Heretyk Antoni Płaszów 17 Listopada 300 —
Łanoszka Jan Darszyce 295 —
Majewski Antoni Czyżów 3 Października 47 —
Malada Antoni Skotniki 25/26 Maja n 80 —
Marszalik Jędrzej Jankówka 19 Września 61

2.802 ■
—

Do przeniesienia 419.621 31
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Z przeniesienia
złr. c. złr. c

2.802 — •419.621 31
Miczyński Bruno Wieliczka 1 Październ. 1871 2.008 —
Najder Antoni Lednica dolna 19 Listopada 402 —
Neiger Lóbl Opatkowice 6 Sierpnia » 350 —
Perlberger Hirsch Klasno 3 Grudnia n 491 —
Perlberger Samuel Kosocice 21 Maja 570 —
Pągowski Józef Lednica dolna 11 Listopada y> 858 —
Prochwicz Szczepan Czyżów 13 Października w 328 —

„ Karol Gruszki ad Brzezie 12 Kwietnia 1872 234 —
Reizner Ryfka Buków 7/8 Września 1871 270 —
Śliwińskiego Aleksandra sp. Kosocice 21 Maja W 500 —
Słapa Marcin Niewiarów 28 Października 239 —
Smetana Roman Brzezie 15 Września 496 —
Strzeboński Wojciech Mogilany 17/18 Maja n 200 —
Szujski Józef Kurdwanów 4 Września 178 —
Szwenk Karol Lednica dolna 12 Listopada » 270 —
Wasserhart Hersch Gruszki ad Brzezie 17/18 Sierpnia 237 —
Weisło Wawrzyn Skotniki 1/2 Lipca '45 —
Wilkosz Antoni Świątniki górne 6 Maja 202 —
Wilk Wojciech Klęczany 13 Listopada 49 —
Windak Jan Miętniów 9 Października 996 —
Wrona Szczepan Winiary 18 Lipca W 260 —
Zieliński Stanisław Brzezie 15 Września 205 —

» Alojzy Tymowa 12 Października 286 —
12.576 —

POWIAT ZALESZCZYKI.

Geffner Gerson
Masa Edwarda hr. Borkow-

Kościelniki 27 Grudnia 1871 2.524 —

skiego Szczylowce 26 Lipca » 300 —
Orłowski Kalikst Lisowce 21 Października 222 —
Starzeński Julian Różanowka 22 Września 316 —
Weissglas Nathan Oleksińce 6/7 Lipca 143 —

21 Sierpnia n 113 —
Wolański Witold Turyn 23 Czerwca 724 —

Błyszczanka 11 Października 286 —
4.628 —

POWIAT ZBARAŻ.

Mroczkowski Stanisław Kobyla 18 Grudnia 1871 15 —
Kamiński Feliks Czahary 30 Stycznia 1872 150 —
Silberg i Griinsberg Szymon Koziary 16 Września 1871 380 —

545 — 
Do przeniesienia 436.825 31
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złr. c. złr. c.
Z przeniesienia 545 —436.825 31

Smarzewski Aleksander Kobyla 25 Stycznia 1872 195
Fedorowicz Władysław Czernichowce

POWIAT

26 Maja

ZBORÓW.

1871 100 -
840 —

Matuszewski Antoni Zborów 13 Sierpnia 1871 1.508 —
Wodzicki hr. Kazimierz Olejów

POWIAT

17 Września

ZŁOCZÓW.

55 395 —
1.903 —

Barański Napoleon Jezierna 21 Marca 1872 72 —
Chmielewski Mikołaj Kuklińce 9 Paździer. 1871 190 —
Bogucki ks. Tomasz Rozważ 8 Sierpnia 55 676 —
Dzieduszycki hr. Juliusz Młynówce I Września 55 90 —
Gaj Augustyna Złoczów 6 Lipca 55 195 —
Huszczyński Franciszek Pomorzany 17 Lipca 55 491 —
Jąmpoler Wolf Ostaszowce 55 801 —
Kotłowski Piotr Jackowce 18 Października ,, 485 —
Kuźniarski Józef Zborów 24 Lutego 1872 780 —
Lityńskiej Dyzmy spadkob. Olesko 19/20 Lipca 1871 178 —
Maksymów Mikołaj Korszyłów 10 Marca 1872 148 —
Mielnik Michał Kuklińce 9 Paździer. 1871 88 —
Miliński Franciszek Cecowa 15 Sierpnia 389 —
Mnich Jakim Jackowce 18 Października „ 210 —
Morawska Franciszka Podlipce 31 5) 80 —
Nazarewicz Fedko Zborów — Kuklińce 9 „ 55 10 —
Olejnik Iwan Jackowce 18 55 365 —
Pankiewicz Jakób Jezierna 28 Lipca 1871 62 —
Święcicki Ignacy Gołogóry 1 Czerwca 57 298 —
Szeptyckiego Lwa spadkob. 
Weinberg Abr. Leib i Hal

Szopki 19 Marca 1872 142 —

berthal Itte Złoczów 25 „
21 Lutego

ŻÓŁKIEW.

55 49 —
Weintraub Oziasz Iwonicz

POWIAT

55 _ 400 — 
------------ 6 199 _

Głogowski Artur
55 55

Bojaniec
55

17 Czerwca 1871
20 Września „
26 Października

2.648 —
1.440 —

497 —
Kiwelka Karol Mierzwica 28 Marca 75 2.578 —
Kobyliński Józef Kulików 20 „ „

Do przeniesienia

10 —
7.173 —_________

445.767 31
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POWIAT ŻYDACZÓW.

złr. c. złr. c.
Z przeniesienia 7.173 —445.767 31

Micewski Edward Krechów 3 Lutego 1872 261 —
Reindl Antoni Wolica 21 Września 1871 495 —
Szewczuk Jakim Zwertów 3 Października „ 294 —

8.223 —

Chajęcki Tadeusz Mielnicz 1 Marca 1872 196 —
Broniewska Klementyna Balicze zarzeczne 7 Lutego 400 —
Dziubiński Józef Żurawno 11 Czerwca 1871 19 50

615 50

POWIAT ŻYWIEC.

Obtułowicz Walenty Żywiec 6 Październ. 1871 8 —
„ Jan » r> 12 -

20 —

BUKOWINA.

POWIAT KOOMAŃ.

Berber Szaja Nepołokowce 23 Czerwca 1871 94 —
Janosz Niko Iwankowce 10 Października1 n 452 —
Kapri br. Dominik Chlewiska 16 Lutego 1872 75 —
Teutuł Jan Iwankowce

POWIAT

11 Listopada

RADOWCE.

1871_ 385 —
1.006 —

Schapirer Mojżesz Radowce

POWIAT

22 Września

SADOGÓRA.

1871 34 —
34 —

Merzowicz Krzysztof Szubraniec 24 Sierpnia 1871_ 1.820 —
1.820 —

Do przeniesienia 457.485 81
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POWIAT SERET.

Jakubowicz Krzysztof Bachrinestie
Z przeniesienia 

25 Lipca 1871

złr. c. złr. c.
457.485 81

100 —
100 -

POWIAT SUCZAWA.

Hennig Wilhelm Teschoutz 12 Paździeru. 1871 162 —
162 —

POWIAT WYŻNICA.

Aywas Grzegorz
55 ”

Cigala hr. Ludwik
55 55 55

Goldszmidt Izrael i Majer 
Szloma

Wiźenka 
Wyźnica 
Ispas wołoski

55 55

Wiżenka

18 Czerwca
5 Stycznia

11 Lutego
18 Marca

18 Czerwca

1871
1872
1871
1872

1871

900 —
51 —
85 —
25 —

174 —
1.235 —

S Z L Ą S K.

Bursak Józef 
Kalitta Anna 
Kapinus Antoni 
Pieczka Franciszek 
Pohl Adolf 
Sprenzeł Józef

Strumień 
Wendrynia 
Strumień

55

Ogrodzona 
Strumień

26 Czerwca 
4 Marca

26 Czerwca
55 55

27 Stycznia
26 Czerwca

1871
1872
1871

1872
1871

336 —
420 —

20 —
346 —
506 —
362 —

1.990 —

KRÓLESTWO POLSKIE.

Biesiadowski Władysław 
Borkowski Leon 
Brodzki Antoni 
Broniewski Jakób 
Bukowski Gustaw 
Burzyński Adam 
Centnerszwer Józef 
Chądzyński Adam

Raków 
Opatkowice 
Józefów 
Miechów 
Kuzki 
Wymysłów 
Warszawa 
Rożki

17 Listopada
26 Sierpnia
25 „
23 Maja

9 Października 
21/22 Grudnia

12 Grudnia
18 Czerwca

1871
55

55

55

55

55

55

55

Rubli kop.
3.219 20

20 80
1.626 40

28 48
4.092 80

863 20
1 95

342 40
10.195 23 

Do przeniesienia 460.972 81
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Rubli kop. złr. c.
Z przeniesienia 10.195 23 460.872 81

Chądzyński Michał Oleśniki 19 Październ. 1871 741 60
Chrzanowski Emilian Dzigorzew 31 4.560 80
Cywiński Bronisław Nagorzany 10/11 Lipca 55 1.828 80
Dołasiński Rudolf Krzyszkowice 26 Maja. 55 2.240 —
Edelstein Dawid Osada Ruda 26 Grudnia 1.252 —
Eyzner Salamon Kłobuck 26 Czerwca 2 50
Frank Szlama Gaładuś 12 Grudnia 1.588 —
Gątkiewicz Ksawery Smaszków 18 Września 3.008 —
Geppert Bronisław Przybenice 9 Października’ 55 6.998 40
Gołembowski Adam Szczukocice 1 Grudnia 112 —
Górski Franciszek Jemieliste 22 Października 522 —
Kobierzycki Bolesław Kalinowo 5 Listopada 55 80 —
Konarzewski Wojciech Grodztwo Kowal 22 Listopada 55 253 60
Krosnowski Eustachy Korzelów 3 Lipca 55 240 —
Krumpolz Roman Tuchołów 11 Stycznia 1872 2.272 80

16 Grudnia 1871 42 40
Kucieński Roman Bętkowice 1 Stycznia 1872 3.248 —
Malczewski Kazimierz Borowa 20 W rześnia 1871 1.464 —
Markiewicz Władysław Rudno 19 Lipca 55 192 —
Marusiński Karol Sosnówka 27 457 60
Melmann Wolf Działoszyce 9 Października 55 39 50
Miśkiewicz Józef Rybnik 25 Lutego 1872 1 694 40
Mościccy Jan i Anna Boczki Świdrowe 12 Październ. 1871 1.636 80
Młodecki Paweł Sulisłowice 8 Września 2.692 —
Olszowski Ksawery Zakrzówek 10/11 55 55 1.998 40
Płatkiewicz Walenty Krzeciemin 31 Października 4.231 20
Pyżycz Szmul Biała, (miasto) 17 Sierpnia 55 153 60
Raczyński Walery Klucz ad Waliszew 20 Lipca 55 67 20
Reklewski Czesław Gołembiów 28 Stycznia 1872 3.140 —
Rembowski Antoni Nakwasin 26 Grudnia 1871 96 —
Renner Ludwik Koźlica Węgrzy 

nowska
- 17 Września 55 1.963 20

Rogawski Antoni Bezwola 22 Maja 55 925 —
Rożyński Walery Giebułtów 16 Października 55 6.685 60
Rudzki Józef Słomniczki 29 12.021 60
Rumocki Kornel Dziektarzew 18 Września 5.501 50
Sbarbori Józef Warszawa 12 Grudnia 103 75
Schweizer Michał Tatar Rzeczyca 7 Maja 55 1.436 —
Schultz Jarosław Zawada Pilicka 5 Kwietnia' 767 —
Słomnicki Hipolit Odonów 3/4 Listopada 55 105 —
Sokołowski Andrzej Plewnia 12 Września 55 51 20
Starkę Ludwik Rawa 3 Lipca 55 1.920 —
Szempliński Jan Zaborowa lit. 27/28 Września 55 3.080 —
Trautler Julian Chruścice 2 Stycznia 55 1.834 40
Wężyk Teofil Minoga 12 Lipca 1871 2.241 —

95.684 08 
460.972 81Do przeniesienia
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Rubli kop. złr. c.
Z przeniesienia 95.684 08460.972 81

Winnicki Tomasz Niegosławice 1 Październ. 1871 6.921 60
Wiśniewski Teodor Krepa dolna 15 „ „ 4.343 20
Witkowski Nazaryusz Oziemborów 7 Lutego „ 2.995 20
Wodzicki hr. Władysław Trontnowice 17 Marca „ 294 —
Wronowska Emilia Cześniki 23 Września „ 5.001 —
Zambrzycki Jan Kulany 8 Listopada „ 1.636 —
Zbijewski Michał Nakło 12 Maja „ 540 —
Zysblat Abraham Rawa 28 Czerwca „ 112 50
Żelawski Ksawery Spławie 27 Października „ 368 —

117.895 58 176.843 38

M O R A W I A.

Altmann Józef Karwio 24 Maja 1871 112 —
Bartek Franciszek DOrfl 3 Października „ 410 —
Bauer Jan Braunseifen 25 Sierpnia 35 —
Biły Franciszek Praslawitz 29 Stycznia 1872 6 —
Brodmann Franciszek Alt Tiirnau 21 Październ. 1871 450 —
Brothanek Wacław Praslawitz 29 Stycznia 1872 240 —
Brtnik Marcin Krauzek 22 Maja 1871 42 —
Fuchs Franciszek Greifendorf 7 Marca 1872 40 —
Gmina Woditz Woditz 17 Września 1871 349 —
Halfar Franciszek Billowitz 5 200 —
Hartmann Anna Altstadt 18 900 —
Hanke Adolf Jagerndorf 27/28 Maja 1871 2.615 —
Heyda Jan Woditz 17 Września 370 —
Hlasensky Franciszek Krauzek 22 Maja 1871 344 —
Holler Franciszek Yierzighuben 2 Października 1.350 —
Horak Agnieszka Teswitz a. d. Wiese 5 Września 215 —
Hradil Józef Hostkowitz 24 Sierpnia 111 —
Hrachowina Franciszek Klein Senitz 30 Lipca » 411 —
Hulka Jan Krauzek 22 Maja 341 —
Jahl Anna Yierzighuben 3 Listopada 200 —
Jandl Franciszek Krauzek 22 Maja 275 —
Kamin Karol Woditz 17 Września 200 —
Kelnar Franciszek Ossek 14 Listopada n 158 —
Kloss Wincenty Tyrn 9 Listopada n 213 —
Kórbler Lenchart Lipolz 16 Stycznia 1872 85 —
Kotzian Wiktorja Prosnitz 8 Grudnia 1871 40 —
Krejczi Aloizja Urinau 3 Lipca 240 —
Kutscherauer Franciszka Krauzek 22 Maja 100 —
Lang Wiktor Strumień 2 Czerwca n 389 —
Ledel Józef Seibesdorf 8 „ 5? 4 —
Pekarek Anna Swatoborziź 30 Lipca „

Do przeniesienia

133 —
10.578 —

637.816 19
11
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Z przeniesienia
złr. c. złr. c.

10.578 —637.816 19
Peschka I. et T. Pikau 4/5 Lipca 1871 7 —
Pestal Jan Pocouców 2 Czerwca 55 390 —
Porał Franciszek Sebranitz 27 Maja 55 34 —
Reich Józef Krauzek 22 „ n 553 —
Riedl Franciszek Schiltern 15 Listopada 55 265 —
Rokita Jan Petrowitz 31 Maja 1.280 —
Salinger Edward Rosswald 12 Września 55 101 —
Schindler Karol Olbersdorf 9 Marca 55 511 —
Schneider Franciszek Rosswald 12 Września 55 270 —
Schreiber J. i Spółka Reitendorf 10 Czerwca 5? 5.457 —
Schober Antoni Zaschau 1 55 783 —

„ Franciszek 55 400 —
Spadkobiercy Hilberta D. Gross Ullersdorf 2 Września W 917 —
Spiczka Józef Daletschin 19 Września 55 257 —
Steffan Franciszek Alt Turnau 21 Października n 200 —
Thaunel J. Braunseifen 25 Sierpnia 55 177 —
Toman Tomasz Slawikowitz 22 Czerwca 55 30 —
Weiss Antoni Rupaschhof 14 Sierpnia 200 —

„ Jędrzej Stutzenhofen 23 Maja 55 400 —
Winter Franciszek Waltersdorf 25 Października 55 232 —

„ Grzegórz Krauzek 22 Maja 55 532 —
Zahnla Wacław Misliborzitz

AUSTRYA 1

20/21 Listopada

KARYNTYA.

n 300 —
23.874 —

Achtsnit Józef Unt. Seebarn 6 Września 1871 5 —
Bauer Teresa Rottersdorf 20 Sierpnia 55 1.000 —
Bock Andrzej Patzmansdorf 9 Sierpnia 55 375 —
Bitter Franciszek 23 Października 55 160 —
Brodesser Józef Weikertschlag 9 Sierpnia 55 500 —
Detzlhofer Aloizy Obernberg 17 Września 55 850 —
Diglas G. jun. Aschendorf 5 Marca 1872 92 —
Eischill Józef Obernberg 17 Września 1871 10 —
Fitzl Florian Deutsch Altenburg 31 Sierpnia. n 320 —
Fecher Antoni Platt 16 Lipca 55 100 —
Fischer Maciej Hanfthal 28 Czerwca 55 357 —

„ Leopold n » 55 55 280 —
Geppert Michał Schónau 14 Września 55 45 —
Gmina Neu-Riegers Neu - Riegers 10 55 680 —
Habermann Józefa i Fryderyk Marburg 1 Czerwca 55 111 —
Hammer Franciszek Waldkirchen 16 Lipca 55 905 —
Helmer Józef Bernhardsthal 14 Sierpnia 55 250 —
Hnatek „ Gr. Siegharts 17 Lipca 55 545 —

6.585 —
Do przeniesienia 661.690 19
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Hórzinger Anna 
Jager Teresa 
Koch Franciszek 
Kramer Katarzyna 
Krautsieder Jakób 
Krems Jan „ 
Kuhrner Ferdynand 
Łabowa Franciszek 
Liebettigger Jerzy 
Mandel Józef 
Mannhart Jan 
Reiser Jan 
Resch Franciszek 
Schlosser Ferdynand 
Sommereder Feliks 
Steindl Jan 
Teppan Franciszek 
Weitzl Karol 
Windisch Fabian 
Winter Franciszek 
Zeigner Maciej

złr. c. złr. c.
Z przeniesienia 6.585 —661.690 19

Unt. Seebarn 6 Września 1871 589 —
Platt 16 Lipca 148 —
Deutsch Altenburg 31 Sierpnia 436 —
Neudorf 20 Czerwca 60 —
Deutsch Altenburg 31 Sierpnia n 657 —

V n n 821 —
Pernersdorf 22 Kwietnia 1872 436 —
Ober Nursch 28 Września 1871 300 —
Bach Altenmarkt 1 Lipca 404 -
Obernberg 17 Września T) 12 —
Weinberg 25 n 246 —
Unt. Seebarn 6 460 —
Neudauberg 4 Kwietnia 1872 1.272 —
Trausmiihle 5 Lipca 1871 2.423 —
Forchtenau 12 Maja 250 —
Neu-Riegers 30 Września T> 30 —
Greuth 29 Października 140 —
Marburg 1 Czerwca T) 353 —
Engelhartstetten 22 Września "fi 1.285 —
Nied, Kreuzstetten 16 Czerwca 310 —
Laa 1 Października 297 —

17.514 —

3.597 59
Do przeniesienia 679.204 19

Towarzystwo „Concordia" Cerekwic 5 Maja 1871 210 67
n n Lippenz 7 » W 209 84

n Chlum 19 5) 320 —
Makov 31 118 —
Liebstein 15 Kwietnia 1872 54 80
Pohrlitz 8 Lipca 1971 82 33
Arnau 29 Czerwca 988 50
Eywan 11 Lipca 5, 130 —
Eywan 20 52 40
Hanfthal 28 Czerwca 110 31
Waldkirchen 13 Lipca n 5 —

5) Popovic 26 Maja 5 28
Gr. Becsvar 17 Czerwca 1 60
Lhota Ribowa 21 5) 220 —

19 Albern 17 Lipca V 142 50
fi Pasinka 10 n 419 —
fi Rozmital 27 347 75

V 5) Gross Engersdorf 6 Sierpnia 49 86
55 Hausbrunn 29 23 —

Gainfahrn 13 Września 106 75
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Towarzystwo „Concordia*' Jaroslavic
n 97 Repin
55 77 Berno
77 - 55 Rozmital
55 55 Jokelsdorf
n 99 Straschitz
n 55 Cecovitz

55 Baran
55 Krt

77 5) Sovetic
w 55 Zamost

55 Mseno
n 57 Mnisek
>9 99 Laa
55 55 Katharinenberg

5? Krnan
j) 77 Slavostie
55 77 Maschau
5) 77 Lankoran
55 55 Rosswald
79 77 Greifendorf
55 77 Zwitow
55 77 Berno
55 77 Greuzendorf
55 77 Radlitz
55 55 Gottschallings
55 77 Engelhartstetten
55 77 Choć
55 77 Chlum
n 77 Rohoznitz
w 77 Sedlice
n 77 Cicenice
77 77 Klenov
77 55 Wildenschwert
77 77 Hlińsko
55 77 Horinowce
n 77 Augezd
n 77 Kotei
55 77 Katharinberg
)) 55 Durchlass
55 }? Bojanowitz
55 55 Boharna
» 55 Roznau
5» 55 Dukovan

23
10
16
27
30

3
10
10
13
11
24
22

10/11
1

15
29
10
20
19
12
17
8

28
24
22

6
22
15
23
17
29

7
15
20
21
31
26
25
17
31
20
6

18
13

złr. c. złr. c.
Z przeniesienia 3.597 59 679.204 19

Lipca 1871 205 25
Września ,, 11 —
Lipca

55

55

55

55

55

42 46
562 50
122 27

Sierpnia 55 79 17
77 n 8 —

Września u 82 13
55 55 104 88

55 55 331 50
55 1 250 —

55 >5 84 —
Paździor. 55 6 —

55 55 20 —
Listopada 55 36 67
Września 55 6 42
Października 55 150 -

55 55 263 64
5) 55 100 —

Września 55 231 94
Października 55 66 67
Listopada 78 96

55 55 63 15
55 55 389 09

Września 77 126 99
5) 55 5 —

55 189 71
Lipca 55 4 52
Sierpnia 55 66 67
Września 55 1 67

77 55 125 —
Października 77 45 28

55 322 83
55 11 83 34
55 55 7 50

Maja n 65 45
Października 55 117 —
Grudnia 55 100 —
Stycznia 1872 78 52

55 55 37 12
Stycznia 1872 100 —
Lutego 55 13 33

55 88 64
Kwietnia 55 _ 47 71

9.519 52 
679.204 19Do przeniesienia
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Towarzystwo „Concordia" Polaun
n 33 Górsdorf

33 Drosing

„Elementarny Bank" Petrovosello
33 53 Zwindorf
n 33 Bor Szórczók
n 53 Halmaj hatar
n 33 Buzita
» 35 Kasinez
n 53 Bobro

n Nem et Tiiru
T) 33 Beles
» 33 Ligeth
n 53 T. Ladany

33 Kapolna
5) 33 M. Bugany

33 Naznanfalva
33 53 Szavo
33 33 Szacsur
33 33 Kiskinczi
}} 33 Yisoka
33 33 Vatlina
33 33 Sillein
3? 33 Kronstorf
33 33 Karad
U 33 Gerjener Holter
33 33 Kis Kinyczs
33 53 Tos Kanya
33 Huczacz
33 33 Taszlar
55 Marikowa

Towarzystwo „Morawskie" Berno
33 33 Berno
33 33 Berno
33 53 Pohrlitz
53 53 Klein Senitz
33 Schabschitz
33 35 Durnholz
53 35 Trnawa

4
Z przeniesienia

złr.
9.519

208

c.
57 f
72

złr. c.
>79.204 19

Kwietnia 1872
29 53 33 208 34

4 Marca 33 25 —
9.961 63

14 Sierpnia 1871 190 —
23 35 16 18
19 53 35 136 —
24 35 149 58
29 Września 33 35 10

33 23 90
1 Października' 35 58 67
1 Września 35 131 63

19/20 Paździer. 33 145 86
10 Września 33 16 67

2 53 33 91 72
9 33 25 88

53 *3 14 19
20 Października 53 6 75
17 35 35 20 —
3 Listopada n 12 36

20 Września V 7 26
1 Października 25 —

30 Listopada 149 04
20 33 1 50
10 Grudnia 33 48 30
14 Sierpnia 53 88 10
31 Grudnia 33 13 50
22 Października 55 95
4 Grudnia 33 155 30

19 35 31 62
10 Lutego 1872 3 80

7 33 34 10
1.687 96

31 Maja 1871 88 75
16 Lipca 33 9 90

33 53 53 67 92
5 Sierpnia 33 395 80

30 Lipca 33 241 40
24 Sierpnia 33 61 11
26 53 9 60

1 Września 33 113 21
987 69

Do przeniesienia 690.853 78
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3.996 22

złr. c. złr. c.
Z przeniesienia 987 69 690.853 78

Towarzystwo „Morawskie"’ Mokrolasetz 3 Września 1871 111 76
33 }) Teswitz ad. Wiese 5 53 185 27
33 33 Konitz 9 33 55 102 —
T) 33 Podiwitz 4 55 316 50
33 33 Majetein 22 35 33 124 —
3) 33 Gr. Teinitz 29 33 19 25
V) 33 Bóhm. Wiese 11 Października 33 164 51
35 3) Kutscherau 4 33 267 41
33 33 Damitz 14 35 33 96 03
33 » Loschan 23 48 —
33 33 Swiesedlitz 19 Listopada 33 10 40
n 33 Berno 28 n 53 125 01
n 33 Pawlovitz 9 Grudnia 53 1.036 66
33 33 Nebotein 26 Listopada 55 47 60

33 Theresiendorf 19 Października 55 8 23
n 33 Trnawa 28 Grudnia 33 41 33
V 35 Kumrovitz 4 Stycznia 1872 224 17
3, 33 Schnobolin 6 Kwietnia 33 8 —
n 33 Zottig 27 Stycznia 53 72 40

North British 48 Frankfurt nad Me­
nem

2 Lipca 1871 3 11

33 33 87 Eupen 14 Sierpnia 33 3.214 27
33 33 36 Harburg 27 Czerwca 14.577 45
55 33 116 Hochstriep 2 Sierpnia 53. 1.733 87
33 33 142 Diepholz 8 Września 35 32 07
33 55 143 Kónigsberg 33 55 5) 6.562 50
53 33 242 Dureń 16 Listopada 33 1.429 58
53 35 266 Ketlwig nad Renem 5 Grudnia 35 269 55
35 53 319 Neuendorf 21 Stycznia 1872 100 48

27.922 88

3.960 82

Towarzystwo „Pannonia“ Capelle a. M. 
Satzuften

25 Maja
20 Czerwca

1871 1.311 36
13 50

53 33 Petersburg 7 „
33 1.883 40

37 33 33 n 33 752 56

722.772 88Do przeniesienia
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złr. c. złr. c.
Z przeniesienia 3.960 82 722.772 88

Towarzystwo ,,Pannonia“ Judewein 28 Czerwca 1871 1.712 27
55 55 Ueffingen 20 Października■ >, 20 62
55 55 Petersburg 7 Czerwca 470 38
55 55 Jassy 5 Lipca 55 1.076 67
5? 55 Carlshutte 20 Października 48 84
55 55 Kazań 29 Lipca 5 58
5? 55 Moskwa 8 Października ,, 30 38
55 55 Radegast 19 Listopada 55 18 31

7.343 87

Towarzystwo „Phonix“ Vajk 4 Września 1871 74 60
55 55 Hochentrebitsch 7 „ 5) 45 70
55 55 Hrubschitz 8 „ 24 63
55 55 Lzin 8 „ 55 10 87
55 55 Nagy Hegyer 16 „ 55 24 79
55 55 Negstadtl 17 „ 55 10 88
55 n Wschechlah 19 „ 55 8 04
55 '55 Unt. Berkowitz 26 „ 55 20 84
55 55 Wysocan 25 „ 57 15 24
55 55 Hibowitz przy 1j6-

vinie 2 Października 55 24 19
55 55 Uhritz 13 62
55 55 Bordenbach 12 55 18 39
5? 55 Fuzitó 10 Grudnia 55 6 -
55 5? Lieben 2 „ 55 2 48
55 55 Perlep 1 Stycznia 1872 16 25
55 55 Zditz 20 55 13 62
55 55 Suzany 2 Grudnia 1871 25.600 —
55 55 Ober Erlitz 7 Stycznia 1872 41 —
55 55 Chropin 7 Kwietnia 55 37 34

25.995 48

Towarzystwo „Salus“ Batorkesz 8 Września 1871 915 79
5? 55 Mokrovons 15 Sierpnia 55 29 37
55 55 Sóviskecs 1 Września 55 4 34

Pa. Burkbsd 14 „ V 1.075 25
Nicolesic 6 „ n 629 35

55 55 Moińca 5/n „ 55 182 01
55 55 Pupada 21/22 957 30
55 55 Pultgarlen 26 Października 55 1.003 50
55 55 K. Semja 8 Września >9 203 75

5? Pa. Oszechalom 30 55 22 22
55 55 Gorbefziget 29 Października 55 134 33

5.157 21
Do przeniesienia 756.112 23
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złr. c. złr. c.
Z przeniesienia 5.157 21756.112 23

Towarzystwo „Salus“ Katharinaberg 15 Listopada 1871 18 58
» Popezani 4/5 Października „ 77 27

» w Freged 24 Sierpnia 213 82
Pilzno 28 Grudnia 3 66

5.470 54

Towarzystwo „ Securitas" Mbllersdorf 6 Maja 1871 40 25
J? // Ruszkberg 69 86

}5 Bielsko 12 „ 34 24
r Ober Kratzau 26 „ 3 89

n Stattersdorf 27 r 685 83
}, », KI. St. Veit 44 60
T) n Sebranitz 29 „ 606 99
T) ?* Temeszwar 11 Lutego 1872 1 95

» U. Metzenseifen 10/11 Czerwca 1871 19 35
» J, Dobernay 14 y> 221 03
n n Keretsbanya 6 Lipca 1 62
w i* Hirschenfelde 4 Maja » 9 87
5, Brema 13 „ r 1.250 73
j, Muhlhausen 28 „ 5, 69 79
W Guben n n Y) 1 27

Postfeld 11 Czerwca 582 40
r> » w 19 84

Galkenthal 9 „ w 55 74
5, Griinewald 13 „ n 32 74

Satzuften 20 „ w 8 10
n » Pfungstadt 4 Lipca » 1 97

V Neupaka 27 Maja w 11 73
Baraneze 22 Czerwca n 10 43

n Reifling 28 „ y> 4 20
n Ottakring 8 Lipca n 580 32

Senitz 30 „ n 1.479 52
Turowitz 21 „ 5) 1.703 69

w Grindo 1 Sierpnia n 841 57
?’ Lippitsbach 2 Września » 42 73
}) Wiedeń n n w 8 17
)) Latzdorf 14 1 85

V » Bolonja 12 Czerwca 228 05
» » V 30 „ — 11
n n Hartta 23 Lipca r> 179 64

,) Dusseldorf 26 „ 22 37
n Hamburg 18 Sierpnia — 35

» r Alzano 11 Maja n 1 34
5» V) Grosswardein 11 Czerwca n 21 42

8.899 55
Do przeniesienia 761.582 77
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Towarzystwo
r>
77

77

7?

77

77

n
77

n

»

r

77

5)

V
77

77

n

»

»

n

n
V
n
n
n
77

77

T> 
v
77

n

55

r

55

55

55

55

55

55

55

„Securitas11
55

55

55

55

55

n

55

n
55

n

55

72

55

77

55

55

55

77

77

55

55

77

55

n

57

55

>5

55

77

55

55

77

55

77

55

55

55

55

55

57

Z przeniesienia 
Kbniginhof 5 Września 1871
Kunkowitz 25 „ „
Freudenberg 20 Października „
Yiersen 23 Kwietnia 1872
Petersburg 7 Czerwca 1871
Bukareszt 25/26 „ „
Eberfeld 2 Września „

55 U 55 55

Osnabriick 23 „ „
Zabrze 1 Października „
Rametschoeiht 18 Maja „
Zabrze 30 Czerwca „
Neuss 14 „ „
Schinkel 5 Lipca „
Barmen „ „ „
Bandau 2 „ „
Oberlahnstein 12 „ „

55 55 55
14 

57 55 5)

Kolouija 9 „ „
Greifendorf 18 „ „
Glogau 22 „ „

55 57 55 55

Craatz 2 Sierpnia „
Ludwigslust 1 „ „
Klein Maket 30 Lipca „
Hausdorf 4 Sierpnia „
Lautenburg 8 Sierpnia „
Hamburg 18 „ „
Ohring 19 „ „
Neuendorf 14 „ „
Ammern St. Georg 19 „ „
Bulle 23 „ „
Bukau 26 „ „
Heilbronn 31 „ „
Zeesen 21 „ „
Cassedorf 2 Września „

55 77 77 77

« 55 55 55

» 57 55 55

Imrade „ „ „
Goldenbek 3 „ „
Hollage 11 „ „
Suhl 10
Bujendorf „ „ „

złr. 
8.899

7 
116

6
5 

1.412 
235

614

12
1
3

4 
158

11
19
24
33
30

1
47 

771 
109

9
29
58 
84

62
2
1

116
2

76
67

179
3 

274 
162

14
6
1

231

c. złr. c. 
55761.582 77 
55 
92 
25
71
56
74
50
20
13
24
60
35
50 
06
50

22 
02
20
32
65
20

60
27
75
39
94
72
17
77
25
20
35
71
15
95
30 
75
25
35
60
35
70
45

13.912 94
Do przeniesienia 761.582

12
77
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złr. c. złr. c
Z przeniesienia 13.912 94761.582 77

Towarzystwo „Securitas“ Kremkau 28 Czerwca 1871 1 35
55 Buchen 25 Września 27

— 82
5, Burow 19 55 55 72 15

Bonn 26 55 55 6 05
Hohenstein 2 Października 5’ 81 38

55 Kalwarya 14 Listopada 55 121 80
55 >5 Lambrecht 3 Sierpnia 55 151 34
% 55 Bukareszt 55 55 55 23 70
» 55 Rozzano 9 Lipca 27 44 11

55 Oberstein 30 55 77 2 76
Królewiec 9/10 Września 1.443 96

55 55 Turyn 18 n 27 2.321 23
5, 55 Pupada 21/22 n 27 382 92
55 5) Cham 3 Listopada 55 13 61

Szczecin 15 Listopada 55 102 41
14 55 214 12

55

55

5?

55 55

Bummersholm
55

9
22

77

55

J5

214
285

12
84

77

55 5? Petersburg 30 Maja 55 39 01
jj Bielefeld 26 Listopada 55 77 91
;; Peszt 9 Sierpnia 5? 38 28
55 Fedemesz 12/13 55 27 1 03
55 Keszthely 5 55 55 10 69
5) Nassaberg 9/10 Września 57 58 29

Schrabach 18 55 18 —
' 77 55

Neu Ofen 29 n 55 123 92
55

Eisenerz 24 55 55 2 —
55 57

Mollersdorf 25 Października 55 415 98
55 55

55 Krumpenthal 26 Listopada 55 5 60
Biese 22 Października 55 391 39

n 77
Grosswardein 4/5 Listopada 27 40 45

55 — 88
» 55

Dórfel 9 55 55 2 99
5? 55

Kosland 14 Grudnia 55 4 62
55 55

Endersdorf 8 55 55 5 21
55

55 Weyer 10 55 55 13 92
Ternitz 30 55 55 239 —

J>
55 Bóhm Aicha 6 55 27 5 50

55
St. Gallen 31 55 1 75

55
Berlin 19 Września 55 7 20

55 55
Emsdetten 5 Października 55 25 26

ii 55

Bielefeld 27 Września 27 5 30
55 55

Kirchheim 55 55 n 2 02
5?

Trynek 8 Października n 39 11
55

5? Emmedingen 19 W rześnia 55 _ 35 41
21.007 33

Do przeniesienia 761.582 77
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złr. c. złr. c.

Towarzystwo „Securitas" N. Herwigsdorf
Z przeniesienia 

14 Październ. 1871
21.007 33 761.582 77

270 63
55 Hochheim 18 9) 44 13
55 Bonn 20 55 — 33
55 Kbnigshutte 25 55 73 10

» 55 Lenzen 21 1 02
» 55 Rokschko 25 55 24 47
55 Bonn 22 55 15 07
95 55 Berlin 5 55 — 17

55 Rimpal 4 Listopada 55 13 57
w 55 Fridrichsruhe 12 55 68 92
55 » Szczecin 14 55 3 80
w 55 Rosenberg 55 55 55 87 37

■ n Berlin 21 55 95 98
v> 55 Martinipuefelde 19 „ 55 47 83
r> 55 Georgs Marien 20 55 7 28
V) 55 Nauer 24 „ 55 42 83
» 55 Akwizgran 29 „ T> 2 31
n » Glindenberg 23 „ 55 28 41
» 55 Schweidnitz 30 59 76 91
r> 55 Niedewitz 28 „ 55 5 71
» 55 Biskupice 19 „ 55 19 99
n 55 Panigrodz 28 „ 99 17 34
91 55 Pritzwalk 5 Grudnia 55 1.192 56

55 Kettwig 55 55 n 127 81
» 59 Leobau 13 „ T) 408 15
n 55 Rinow 20 59 1 13
99 55 Lotzen 5 „ 6 06
M 55 Schónebeck 10 „ 99 1 02
95 55 Ałtenau 13 „ 99 13 03
n 55 Krzyszczewo 14 „ 59 73 28
n 55 Wrocław 13 Czerwca 5) 3.562 12
5) 55 Moguncya 2 Lipca 55 8 40
55 W Kazań 29 „ 5) 1 03
99 55 Mannheim 28 Sierpnia 5) 443 66
99 55 Wrocław 8 „ 99 233 99

- 55 55 Pupaza 21/22 Września 55 2 56
55 Elberfeld 16 Października 55 178 15

» 55 Homers 9 5} 4 80
59 55 Bielefeld 26 59 66 25
55 59 Cham 3 Listopada 59 — 12
5? 59 Petersburg 30 Maja 59 74 42
55 55 Oberstein 30 Listopada 59 — 92
55 55 Harta 7 Grudnia 59 — 80
55 r> Zabrze 16 Października 99 16 45
V 55 Saekingen 8 Grudnia 59 _ 3 74

28.374 94
Do przeniesienia 761.582 77
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złr. c. złr. c.
Z przeniesienia 28.374 94761.582 77

Towarzystwo „Securitas“ Sagelbach 28 Grudnia 1871 — 87
n n Elberfeld 15 „ 77 — 76

n Wrocław 24/25 ,, 77 63 60
n 77 Griessenheim 29 „ 3 24

77 Essen 28 „ 117 29
n 7? Uj Dezna 10 Stycznia 1872 10 68
n 77 KI. Bubna 5 Lutego 7? — 83

77 Adment Eisenerz 29 Stycznia 77 23 96
77 Kahl 2 Marca 4 79
77 Essen 28 Grudnia 1871 24 67

n 77 Berlin 17 Stycznia 77 39 04
?? Peszt 9 Sierpnia 77 — 66
;i 77 Lólling 25 Stycznia 1872 454 70
n 57 Hemerlgraben 21 Marca 6 80
n n Móllersdorf 4 Kwietnia 23 27

55 Esslingen 17 Stycznia 55 32 73
55 55 Magdeburg 15 Lutego w 26 79
n 5) Kolońsko Minden

K. żel. 5 Marca — 06
55 Heringsandkop 13 Listopada 1871 51 85

Y) 55 Harmsdorf 14 Grudnia 25 35
n 57 Griessheim 29 1 52
n 7? Poznań 5 Stycznia 1872 3 50

n Schwerin 29 Grudnia 1871 1 97
n 75 Dobernau 31 „ — 25
n 55 Lensen Crivitz 9 Stycznia 1872 75 20

Neudamm 12 934 14
7, Oberlahnstein Crivitz 9 „ 55 31 65
77 Wuste Waltersdorf 14 ,, 55 3 19
55 Bielefeld 1 Lutego 1872 2 77
77 Berlin 5 36 54

n 55 Jagersdorf 6 „ 55 3 —
,5 77 Cleust 14 „ 94 90
n 77 Gniezno 31 Stycznia 55 52 84
n 55 Meseritz 5 Lutego 55 21 77
V 57 Tschirdorf 11 Lutego 55 5 44
•7 ,7 Kolońsko Minden

kolej żel. 7 Marca 55 47 01
j, 55 Kónigsheim 28 Lutego 77 1 20

57 Dolzig 20 „ >} 70 67
V n Troitzheim-Schibber28 ,, 16 12

?7 Królewiec 4 Marca — 87
i] 55 Brettleben 2 „ T) 29 72
n 77 Strassow 14 „ n 57 57

30.778 72
Do przeniesienia 761.582 77
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Towarzystwo „Securitas“ Hagen 
„ „ Dassow

Towarzystwo „Slavia“ Schnobolin
„ „ Kyselowitz

Towarzystwo „Węgierskie* Buda

21
22

Z przeniesienia 
Marca 1871

» ” _

złr. c.
30.778 72

24 10
_ 4 52

złr.
761.582

30.807

c.
77

34

6
24

Kwietnia 
Marca

1872 105 59
108 34

213 93

21 Maja 1871

Razem

582 95
582 95

793.186 99



Wykaz szkód gradowych i wynagrodzeń

za rok 1871.

POWIAT BIERCZA.

Eitterschild Mieczysław 
Eycharski Walenty 
Tergendy Franciszek

Komorowice 8 Czerwca
Brzezawa 19 „
Uhicz, dodatkowo za rok

złr. c. złr. c.
1871 135 43

„ . 306 66
1870 161 84

603 93

i Godlewski Ludwik
Lanckoroński hr. Kazimierz

POWIAT BOBRKA.

Horodyszcze cetnar. 14 Czerwca
Chodorów ,, „

1871 691 20
„ 205 —

896 20

POWIAT BOCHORODCZANY.

Czołowski Leszek Sołotwina 10 Sierpnia 1871 112 —
112 —

1.612 13Do przeniesienia
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POWIAT BORSZCZÓW.

Grzybowicz Julianna Dzwiniaczka
Z przeniesienia

złr. c. złr. c.
1.612 13

27 Czerwca 1871 62 51
Kęszycki Nałęcz Aleksander Dzwinogród 8 Lipca „ 300 —

„ » Marcin Dzwiniaczka 29 Czer. i 25 Lip. 1.079 55
Koziebrodzki br. Jan Kudryńce 27 Czerwca „ 169 94
Korytyński Cyryl ,, 25 Lipca „ 100 —

1.712 —

POWIAT BRODY.

Paszkowski Władysław Klekotów fol. Ss 
rowiecki

my-
187£ 288 55

288 55
14 Czerwca

Boguszewski Antoni

POWIAT

Strzelce wielkie

BRZESKO.

12 Sierpnia 1871 720

Bajewski Ignacy

Bogdanowicz Zygmunt

POWIAT BRZEŻANY.

Horodyszcze i Sło- 
budka 6 Czerwca

Obozowisko królew. 25 Lipca
1871

n
445
626

50

720 —

Cywiński Andrzej Plotycze D n n 1.860 93
Janiszewski Napoleon Krzywe r n » 198 40
Kurzrok Tomasz Kozowa 101 86
Malinowski Włodzimierz Maryanów n 121 90
Miliński Józef Helenków n v 882 25
Nowelicz Stanisław Kozowa n » 48 50
Szeliski Henryk n « n n 2.652 45
Tyszkowski Józef Kalne 234 81
Wierzchlejski Bolesław Wierzbów 27 Czerwca n 391 87

Szajna Paweł

POWIAT

Haczów

BRZOZÓW.

5 Czerwca 1871 26 58

7.564 47

26 58
Do przeniesienia 11.923 73
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POWIAT BUCZAOZ.

Z przeniesienia
złr. c. złr.

11.923
c.
73

Manheim Chanina. Kośmierzyn 15 Sierpnia 1871 300 —
Ochocki Kalikst Rydoduby i Biało-

boźnica 25 Lipca „ 831 13
Kruszelnicki ks. Bazyli Soroki 21 Czerwca „ 21 75
Skwarczyński Mateusz Trybuchowce 15 Sierpnia „ 202 50

1.355 38

POWIAT CZORTKÓW.

Angielczykowski Antoni 
Bołoboński Bruno

Czortków stary 
Dawidkowce

5 Sierpnia
25 Lipca

1871 22 50
55 40

Borysikiewicz Franciszek Białobożnica n » 88 71
Brenholtz Abraham Czortków stary 5 Sierpnia d 56 —
Feldmann Dawid Biała 5) 96 25
Festenbug Eugeniusz Gerard Latacz 6 Czerwca ■n 3919 98
Fiutowski Seweryn Czortków stary 10 Sierpnia 50 —
Gnoiński Jan bwidowa 5 „ 365 85
Iżewski Józef Antonów JJ » w 86 40
Jaremowicz ks. Stanisław Dzuryn 15 „ 24 —
Kolnik Chaim Muchawka 5 „ 125 10
Kruszelnicki Jan Jagielnica stara 6 Czerwca » 1108 09

» » 25 Lipca n 24 —
Ochocki Kalikst Białobożnica 15 Sierpnia n 183 96

„ Władysław Kalinowszczyzna 25 Lipca 1863 07
Potocki Ignacy Dzuryn 15 Sierpnia » 1113 75
Szuszkiewicz Włodzimierz Kolendziany 4 Lipca » 739 46
Tomaszewski Ludwik Czortków stary 5 Sierpnia jj 445 —
Wieńkowski Artur Dawidkowce 25 Lipca V 1109 94
Wróblewski Leon
Zachariasiewicz Feliks

Czortków
Muchawka i Anto­

5 Sierpnia 1107 06

nów » w n 1987 20
14.571 72

POWIAT GRÓDEK.

Hawranek Józef Borki dominikańskie 29 Czerwca 1871 148 66
Piórecki „ Stawczany 14 W 30 —
Szymborska Konstancya Obroszyn 17 n D 374 55
Wierzchlejski Kazimierz Stawczany 13 1053 70

1.606 91
Do przeniesienia 29.457 74
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POWIAT GRYBÓW.

Kopaczyński Aleksander Jeżów
Z przeniesienia

złr. c. złr. c.
29.457 74

40 —
40 —

14 Sierpnia 1871_

POWIAT HORODENKA.

Abrahamowicz Adolf Targowica polna 6 Czerwca 1871 663 69
„ Dawid Tyszkowce 25 Lipca n 250 60

w 6 Czerwca 900 —
Blatkiewicz Izydor Isaków 28 „ w 37 20
Cheuł Jan et Józef Kuniszowce 25 Lipca 136 66

„ Józef Kuniszowce 6 Czerwca 2302 50
Cieński Ludomir Okno 25 Lipca 901 33
Dunka Lougin Isaków 28 Czerwca 78 46
Jakubowicz Jakób Czernelica 6 „ 150 —
Kobylański Kajetan Wierzbowiec » 722 50
Krzysztofowicz Ignacy Jasienów polny n r 10522 51
Łukasiewicz Michał Michałków 27 „ 403 —
Mikuli Jędrzej Podwerbce 6 „ n 164 23
Osadca ks. Dominik Horodenka n 157 33
Passakas Ignacy Kolanki 539 09
Raciborski Aleksander Czernelica Y) 482 57
Rezner Nuchim Siemakowce nad

Dniestrem 10 Sierpnia n 436 40
Romaszkan br. Jakób Horodenka 6 Czerwca D 3344 80
Teodorowicz Kajetan Michalcze w 160 —

5) 10 Sierpnia 680 —
„ Kazimierz Żyraków 27 Czerwca 57 60
„ Mikołaj » » r> 241 —
„ Teodor Korniów 6 „ 485 —

Ududowicz Grzegorz Dąbki » » 391 65
n n 1 Sierpnia T> 251 80

Wartanowicz Krzysztof Głuszków 6 Czerwca » 7134 16
Wielowiejski Władysław Olejówka, Korolów-

ka, Hostyków » » n 562 50
32.156 58

POWIAT HUSIATYN.

Czajkowski Walenty Pruski ad Ńiżbork 25 Lipca 1871 167 85
Eckhardt Eugeniusz Hrynkowco i Pro- 66 63

bużna
234 48

Do przeniesienia 61.654 32
13
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Z przeniesienia
złr. c. zlr. c.

61.654 32234 48
Hlebowicki Michał Krogulec 25 Lipca 1871 66 55
Horodyski Bronisław » n n » 1132 25
Horowitz Dawid Niżbork „ „ „ 68 11
Hrycyna Teodor Horodnica „ „ „ 244 65
Korny ks. Jan Hadynkowce 21 Czerwca „ 150 —
Korytko Seweryn Suchodół 25 Lipca „ 399 —
Łukasiewicz ks. Szymon Probużna 6 Czerwca „ 154 14
Łukianowicz Jakób Horodnica 25 Lipca „ 98 14
Mickowski Piotr Czarnokońce wielkie „ „ „ 72 —
Pajgert Adam Sidorów „ „ „ 3736 63

„ Mieczysław
„ 6 Czerwca „

Krzywieńkie i Sido­
rów „ „ „

185 63

70 —
D J? Sidorów 20 i 25 Lipca „ 414 25

Podoba Szczepan Horostków 5 Sierpnia „ 36 25
Potocki Władysław Kociubińczyki 25 Lipca „ 2230 —
Siczyński Łukasz Niżborg-Nowy „ „ „ 419 26
Strawiński Gustaw Niżbork „ „ „ 779 65
Wachowicz Spirydyon Szydłowce „ „ 1618 —
Wolański Erazm Czarnokońce ,, ,, ,, 3860 84
Wrzak Wacław Horodnica „ „ „

POWIAT JAROSŁAW.

Dzieduszyckihr.Włodzimierz Zarzecze, Różnia- 
tów, Pełniatycze 
i Cząstkowice 19 Czerwca 1871

20 83

3499 69

15.990 66

Gardziel Antoni Pruchnik 20 „ „ 15 77
Fontana Alfred Tywonia 19 „ 77 18
Hartmann Antoni Wierzbna „ „ „ 444 68
Jarzyński Kazimierz 
Masłowski Marceli

Pruchnik 21 „ „
Cieplice dolne i Dą­

browica 31 Lipca „

260 83

1773 33
Onyszkiewicz Ferdynand Kruhelpawłosiowski „ „ „ 130 50
Rounge Edward Kidałowice „ „ „ 872 07
Schwarz Otton Pełkinie 19 Czer. i 31 Lip. „ 330 31
Wójtkowski Adolf Żurawiczki „ „ „ 199 32
Zukier Roman Roźwienica „ „ „ __

POWIAT JASŁO.

771 41
8.375 09

Albertowski Kajetan Lubią 19 Czerwca 1871 48 28
Bielański Władysław Łajsce „ „ „ __ 74 40

122 68
Do przeniesienia 86.020 07
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Dentkoś Bartłomiej 
Dzianott Ludwin 
Denker Kazimierz 
Goraj ski Aleksander 
Kłosiński Konstanty 
Kretowicz ks. Paweł 
Madziara Michał 
Petrowicz Wincenty 
Pierzchała Władysław 
Prohaska Józef 
Przyłęcki Stanisław 
Wojnarowska Matylda

Lubią
53

Gogolów ligi 
Szebnia
Bączal górna 
Bączal dolna 
Gogolów 
Przybówka 
Gogolów 
Dąbrowa 
Sieklówka dolna 
Glinik górny

Z przeniesienia 
19 Czerwca 1871

25
191 d 53 33

jj » d

» » »

33 n »

5
19 „ !>

53 33 33

}) 35 35

33 35 55 _

złr. c 
122 68
14 87 

440 80 
190 48 
373 99 
113 —
23 20
18 10 

492 91
36 66 

200 92 
228 02
36 83

złr. c.
86.020 07

2.292 46

POWIAT JAWORÓW

Androszewski Kazimierz 
Nowakowski Stanisław

Jaworów
53

1 Czerwca
4 „

1871
35

918 33
7 —

925 33

POWIAT KAMIONKA.

Wasilewski Tadeusz Sienków 5 Sierpnia 1871_ 1.076 66
1.076 66

POWIAT KAŁUSZ.

Jabłonowski Franciszek Polana 6 Czerwca 1871_ 2.784 —
2.784 —

POWIAT KOŁOMYJA.

Antoniewicz Bołoz Kajetan Winogród polny 7 Czer. i 26 Lip. 1871 570 26
Astan Paweł Chlebiczyn leśny 27 Czerwca 1871 119 50
Bohdanowicz Antoni Matyjowce 10 Sierpnia 35 466 64
Jasiński Franciszek Zahajpol 6 Czerwca 141 33
Juris Izak Trofanówka 10 Sierpnia 53 13 50
Kobylański Baltazar Winogród polny 6 Czerwca 53 1.133 —
Krzysztofowicz Szczepan Kornicz 55 35 33 193 75
Linde Leon Czeremchów 27 „ 55 336 —
Puzyna kże. Roman Gwoździec 6 53 1.971 44
Siar kie wicz Jan Załucze nad Prutem 10 Sierpnia 5? 75 —
Siwicki Konstanty Ceniawa 25 Lip. i 10 Sier. 33 396 —

5.416 42_________
93.098 52Do przeniesienia
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POWIAT LISKO.

Siwicki Konstanty
Teodorowicz Grzegorz

Ceniawa 
Prucbniszcze

POWIAT

Z przeniesienia
złr. c.

5.416 42
złr.

93.098

6.129

c.
52

08

16 Lipca 
6 Czerwca

KROSNO.

1871
55 _

550
162 66

Gorajski August Moderówka 19 Czerwca 1861_ 46 80
46 80

2.167 76

Wohner Ludwik Wetlina 19 Czerwca 1871_ 458 33
458 33

POWIAT ŁAŃCUT.

Bzowski Władysław Pantalowice dolne 14 Czerwca 1871 232 03
Firlej Feliks Siennów 19 „ 55 876 72

55 55 n 31 Lipca 223 71
Kellermann Edward Kańczuga i Niżatyce 19 Czerwca 55 301 13
Kowalski ks. Tomasz Siennów 25 53
Kowalski ks. Tomasz Siennów 31 Lipca 55 240 20
Pogonowski Jan Łopuszka mała 19 Czerwca 55 140 22
Prek Stefan Pantalowice górne 55 55 55 128 22

POWIAT MOŚCISKA.

Klucznik ks. Jan Milczy ce 4 Czerwca 1871 21 —
Pasławska Józefa Mokrzany małe 5 351 88
Petrowicz Ksawery Wołostków 4 „ 1.450 —
Schildhaus Eliasz 682 50
Zukier Zygmunt Chorośnica 14 „ 55 237 —

2.742 38

POWIAT MYŚLENICE.

Nędzowski Hipolit Krzeszów 19 Czerwca, 1871 523 22
523 22

POWIAT NADWORNA.

Amirowicz Krzysztof Sitków 10 Sierpnia 1871 277 —
277 —

Do przeniesienia 105.443 09
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POWIAT NOWY-SĄCZ.

złr. c. złr. c.

Firlej Antoni Poręba mała
Z przeniesienia 

12 Lipca 1871 211 47'
105.443 09

Giżycki Jan Brzeziny 31 „ 85 36
Jasiński Maksymilian Moszczanica 19 Czerwca 58 86
Jeleński Wincenty Poręba mała 25 157 85
Sucharkiewicz Eufrozyna Posadowa 12 Lipca 55 _ 951 71

1.465 25

POWIAT PODHAJCE.

Gołębski Marceli Sławentyn 25 Lipca 1871 5.938 03
Podgórski Edward Holendry 6 Czerwca 55 250 12
Rieger Władysław Szumlany wielkie 25 Lipca 77 _ 2.977 42

9.165 57

POWIAT PRZEMYŚL.

Antoniewicz Bołoz Antoni Grochówce 8 Czerwca 1871 161 85
Borowski Skarbek Maciej Hurko 31 Lipca 57 90 —
Dzieduszycka hr. H. Medyka n n 77 198 90
Dzieduszycki hr. Włodzim. Węgierka 55 55 55 156 06
Kraiński Maurycy WyszatyceiBaudaki „ „ 55 739 53
Nowosielecki Zenon Kniażyce 8 Czerwca 55 3245 17
Oransch Oziasz Stubno 31 Lipca 400 —
Puchalski Narcyz Żurawica 55 55 55 2678 35
Smoleński ks. Feliks 55 55 102 78
Szczerbiński Tomasz Wyszatyce 55 55 55 162 75

7.935 39

POWIAT PRZEMYŚLANY.

Strzelecki Władysław Nowosiółki 25 Lipca 1871 142 50
Wiśniewski Włodzimierz Wiśniowczyk 27 Czerwca 55 __ 205 71

348 21

POWIAT RAWA.

Jackowski Józef Nowosiółki 20 Czerwca 1871 140 46
Seredowski Wiktor Ostobuż 5 Sierpnia 55 368 16
Seroczyński Roman Chlewczany 225 —

733 62
Do przeniesienia 125.091 13
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POWIAT ROHATYN.

złr. c. złr. c.
Z przeniesienia 125.091 13

Gostyński Adam Podszumlańce 25 Lipca 187.1 2061 —
Jurjewicz Marya Skomorochy 25 Lip. i 5 Sierp. „ 1010 28
Rozwadowska Marya Ruzdwiany 55 55 55 55 5) 265 20

3.336 48

POWIAT ROPCZYCE.

Bodner Nathan Brzeziny dolne 19 Czerwca 1871 31 76
Wojciechowski Wiktor Wielopole 25 „ 55 180 29

212 05

POWIAT RUDKI.

Bal Józef Tuliglowy i Ostrów 4 Czerwca 1871 4749 47
Dzieduszycki hr. Stanisław Koniuszki król, i

Ostrowiec pohor. 55 55 55 10983 53
Kapituła rz. kat. lwowska Hołodówka 3876 33
Marynowski Wacław Bieńkowa Wisznia 4 i 14 Czerw. 744 49
Matczyński Konstanty Podhajczyki 14 Czerwca 55 360 -
Morawski „ Podhorce 4 „ 6514 13

27.227 95

POWIAT RZESZÓW.

Holcer Feliks Linowszczyzna 1 Lipca 1871 105 05
Skrzynecka Amalia Krasne 5 Czerwca 55 222 70

327 75

POWIAT SAMBOR

Pawlikowski Konstanty Brześciany 25 Lipca 1871 1950 53
1.950 53

POWIAT SANOK.

Okmiński ks. Adam Dudyńce 19 Czerwca 1871 114 37
Romer Teofil Markowce i Dudyńce „ 55 55 1252 81
Słonecki Zygmunt Jurowce „ 55 55 2513 47
Urbański Władysław Kostarowce „ Ti 55 _ 1378

5.258 65
Do przeniesienia 163.404 54
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POWIAT SKAŁAT.

Z przeniesienia
złr. c. złr.

163.404
c.
54

Ceglecki Mateusz 
Koziebrodzki hr. Szczęsny 
Stopczyński Piotr

Vivien Jan

Podwołoczyska 9 Lipca
Hlebów 5 Sierpnia
Hałuszyńce i Roma-

nowe sioło 25 Lipca
Poznankahetmańska 5 Sierpnia

1871 

»

1.665
108

330
8.411

75

70
10.515 45

POWIAT SNIATYŃ.

Hofman Antoni 
Kałmucka Leokadya 
Komar Wit 
Krzysztofowicz Deodat 
Mysłowski Władysław 
Osadca Michał 
Teodorowicz Teodor i

Schnirch Edmund 
Teodorowicz Teodor i

Schnirch Edmund 
Zadurowicz Ludwik 
Zagórski Włodzimierz

Dzurów 25 Lipca
Tuczapy 5 Sierpnia
Toporowce 6 Czerwca
Oleszków 10 Sierpnia
Ujście nad Prutem 25 Lipca
Borszczów 10 Sierpnia

Mikulińce 6 Czerwca

„ 14 Lipca
Rożnów 26 Czerwca
Dzurów 25 Lipca

1871

n

n

n

1")

55

V

55

n

60 
702 
330 
112

75 
100

111

97 
308

96

56

37
29

1.992 22

POWIAT SOKAL.

Karczewski Henryk Sokal na Zabuźu
Kruszewski Henryk Chorobrów
Munter Herman Waniów
Ks. Dr. Semenetz -Franciszek Machnówek

5 Czerwca 
25 Lipca 
15 „
5 Sierpnia

1871
55

55

55 ___

875
378
209

1.161
16
25

2.623 41

POWIAT STANISŁAWÓW

‘Rodakowski Aleksander Jeziorka 8 Lipca 1871 25 —
25 —-

POWIAT TARNOPOL.

Biliński ks. Hilary 
Dembiński Maryan

Kozówka 
Stechnikowce

4 Lipca
25 „

1871
n ___

1.125 25
108 38

1.233 63
Do przeniesienia 178.560 62
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POWIAT ZALESZCZYKI.

Głowacki Władysław 
Mochnacki Soter 
ks. Załuski Klemens

Z przeniesienia
Kozowka i Popławy 4 Lipca „
Zaścianka 25 „ „
Słupki „ „ „ _

złr.
1.233
2856
492

66

c. złr. c.
63 178.560 62
66
72
53

4.649 54

POWIAT TŁUMACZ.

Herman Włodzimierz 
Miączyński hr. Kazimierz 
Szadberg Antoni 
ks. Tychowicz Ignacy 
Zawadzki Juliusz

Trościaniec 
Podpieczary 
Bohorodyczyn 
Bortniki 
Grabin

G Czerwca 1871
8 Lipca „
6 Czerwca „

15 Sierpnia „

300 
187
351

63
271

33

47

49
1.173 29

POWIAT WADOWICE.

Gnojek Tomasz 
Górski Feliks 
Heintze Ludwik 
Naimski Michał

Stanisław dolny 
Bachowice
Lipowa 
Spytkowice

20 Sierpnia 1881
19 Czer. i 1 Sier. „
30 Lipca „
19 Czerwca „

5 —
41 83

375 —
864 58

1.286 41

194.885 33

Aywas Emil Muszkarów 26 Lip. i 30 Sier. 1871 100 —
Chodziński Jan Tłuste 5 Sierpnia A’ 96 —
Głażewski Ignacy Chmielowa i Swier-

kowce 6 Czerwca 99 858 27
Newe Wilhelm Kasparowce 99 99 99 64 33
ks. Nud Paweł Tłuste 5 Sierpnia 99 244 —
br. Romaszkan Jakób Koszyłowce 6 Czerwca 99 7550 43
ks. Steblecki Dominik Korolówka 55 158 26
Tchórzewski Adolf r 55 72
Wolski Zygmunt 69 86
Zubrzycki Marceli Tłuste 5 Sierpnia W 18 60

9.215 47

POWIAT ZBARAŻ.

Andrzejewski Michał Suchowce 25 Lipca j1871 11 74
Augenblick Gecel Jacowce 28 Czer. i 25 Lip. W 110 03
Berezowski Pawio Szelpaki 25 Lipca r __ 20 77

142 54
Do przeniesienia
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14.772 59
Do przeniesienia 194.885 33

Z przeniesienia
złr.
142

c.
54 if

złr. c.
14.885 33

Beryzowecki Dawid Szelpaki 25 Lipca 1871 18 25
Biłowus Bartko

,, Hryć
Ks. Bocheński Jan Zarubińce
Brunstein Markus Hniliczki
Brzozowski Juliusz Zarudeczko
Ceglecki Mateusz Koszlaki
Chmielniker Maurycy i spół. Białozorka

n «

w n

» w

» »

» V

»

w

»

19
16

168
31

296
494

2.384

91
48
94
60

20
Chomyk Fedko Szelpaki n n }) 20 68

„ Makrym
n 17 01

„ Semen n 11 87
Czarniakowski Michał Lisiczyńce D 421 20

„ Kazimierz Sachowce n 519 60
„ Franciszek Klimkówce 5 Sierpnia 539 40

Dacko Andruch Suchowce 25 Lipca n 10 64
Denys Soja Szelpaki n n n 38 10
Dobrzański Stanisław Łozówka 28 Czer. i 25 Lip. n 351 11
Dragan Justyn Lisiczyńce 25 Lipca n 11 96

„ Pańko Lisiczyńce 28 Czerwca 39 45
Faryniuk Marko Szelpaki 25 Lipca » 32 71
Ferstyj Iwan V Y) » 19 70
Ginsberg Chaskel Suchowce 20 59
Góra Andruch 5) 8 56
Grabowicz Emil Huszczanka jj 815 90
Hapanowicz Onisko Szelpaki » 19 55
Harasymowicz Jan Hnilice wielkie 40 60
Herasimowicz Józef Terpilówka 28 Czer. i 5 Sierp. » 87 87

5 Sierpnia 24 40
Henisz Maxym Lisiczyńce 25 Lipca » 5 15
Hewko Grzegorz Szelpaki n 7 15

„ Wasyl n » » 5) 18 69
Horan Tymko n » » 17 58
Horan Koman » n n 19 04
Ks. Kaczala Stefan n 194 25
Kamieński Feliks Czachary D 1.226 29
Kański Edward Hołotko n w » 405 71
Kemplicz Hilary Komanowe siało D » n 747 —
Kierska Melania Dobromirka 28 Czer. i 25 Sier. » 5.296 46
Kowal Ilko Lisiczyńce 25 Lipca n 24 85
Kresowaty Maksym Koszlaki d n V 59 20
Krychów Janko Suchowce v n n 15 36

„ Szymko V » n 37 70
„ Petro n n n n 45 99

Kryweńko Sebastyan Szelpaki w n w 22 43
Kucharuk Antoni n W n _ 6 92

14
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złr. c. złr. c.

Kucharuk Józef
„ Oleksa

Leiner Markus 
Lublański Łucko 
Łubiański Andruch

„ Wasyl 
Makowski Władysław 
Mieczkowski Józef 
Mohilowski Michał 
Morykwas Antoni

„ Iwan
„ Pawio
„ Sebastyan
„ Tymko

Mroczkowski Stanisław 
Myślicki Ignacy 
Nowak Mikołaj 
Nussbaum Hinde

55 55

Padalczuk Jacko 
Pałaszka Senio 
Panczuska Maryanna 
Pastuszeńko Paweł 
Perlmutter Majer 
Pokrzywnicki Bronisław 
Reizenbein Lieber

„ Maurycy 
Rohacz Iwan

„ Stefan 
Rokossowski Mieczysław 
Różański Feliks 
Schorr i Weidmann

„ Leon i Weidmann
» n 55

Silberg Fuer i Ginsberg 
Simon

Skurski Piotr
Sobota Daniel
Soja Daniło
Spacierer Jakób 
Speiser Abraham 
Szuber Antoni 
Szumenko Marcin 
Tarnawski Tymko

Szelpaki
n

Koszlaki 
Szelpaki

5? 

n

55

Terpilówka 
Czumale
Szelpaki

n 
5?

»

Kobyla 
Obodówka 
Suchowce 
Obodówka i Husz- 

czanka
Łozówka 
Szelpaki

W 
w

Lisiczyńce 
Sieniawa 
Romanowe sioło 
Dobromirka

55

Szelpaki 
Lisiczyńce 
Berezowica mała 
Pałczyńce 
Obodówka 
Szelpaki

55

Nowe sioło i Ko- 
ziary

Stryjówka 
Suchowce
Szelpaki 
Jazowce 
Terpilówka 
Załuże
Lisiczyńce 
Klimkówce

Z przeniesienia
25 Lipca 1871

55 n »
n n n
» v w
» » »

r> v n
» n n

28 Czer. i 25 Lip. „
25 Lipca 1871

« 55 w

” n n
n n n
55 55 »

6 Czer. i 20 Lip. „
25 Lipca „
n 55 »

28 Czer. i 25 Lip. „
” 55 » n d

25 Lipca „
» » «

28 Czerwca „
28 Czer. i 25 Lip. „ 
25 Lipca 1871

55 55 55

28 Czer. i 25 Lip. „
25 Lipca „

» n «

19 „
25
28 Czer. i 25 Lip. „
25 Lipca „
28 Czer. i 25 Lip. „

25 Lipca „
55 55 w

» 55 n

28 Czer. i 25 Lip. „
55 55 55 55 55

29 Lipca „
30 Czerwca „

5 Sierpnia „

14.772 59194.885 33
16 50
28 15
75 94
19 19
15 20
31 —
36 30

1.225 83
1.199 —

17 20
22 30
19 30
52 40
28 87

1.462 29
78 35
30 51

38 90
394 04
26 88
32 47
18 —
36 66

109 29
515 30
43 43

251 98
22 45
31 55

186 60
620 39

70 —
2.178 92

200 40

1.304 40
20 62
11 51
46 —

624 26
679 30
47 85
11 18
12 50

26.665 80
Do przeniesienia 194.885 33
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1.354 02

złr. c. złr. c.

Teitelbaum Szaje
Z przeniesienia 26.665 80194.885 33

Hołoszyńce 25 Lipca 1871 350 —
Wetz Jędrzej Załuże 17 80
Ks. Wieliczański Wiktor Pałczyńce 50 —
Wierzbicki ks. Jakób Szyty 28 Czerwca 124 30
Wojciechowski Michał Szelpaki 25 Lipca 5) 32 43
Wojnar Andruch 21 25
Wolfart Wiktor Zarubińce 17 i 25 Lipca ,5 1.741 88
Wołoszyn Iwan Szelpaki 25 55 35 39

„ Oleksa 38 22
Wyndham Wilhelm Kujdańce 55 4.022 —
Zahorojko Ostap Suchowce 5) 22 23
Zieliński Stanisław Worobijówka 55 5) 651 99

33.773 29

POWIAT ZŁOCZÓW.

Frankowski Stanisław Złoczów 4 Czerwca 1871 55 50
Jasiński Feliks i Aulich Adolf Olszanica 27 i 15 Czerwca

i 24 Lipca 1871 596 27
„ Mikołaj Bieniów 1 i 5 Czerwca 55 214 —

Listowski Aleksander Koropiec 27 5) 240 —
Manerbach Abraham Snowicz n 55 55 _ 248 25

KSIĘSTWO BUKOWINA.

POWIAT CZERNIOWCE.

Agopsowicz Gabryel Szubraniec 25 Lipca 1871 364 —
Ehrensprech Mikołaj 55 „ „ „ 92 25
Dr. Kochanowski Jan Kiczera 6 i 27 Czerwca „ 576 75
Stern Efroim Wastowce 6 i 21 „ „ 3.540 —

4.573 —

POWIAT KOCMAŃ.

Aywas Hipolit i Missir Jerzy Mitków 30 Sierpnia 1871 380 —
Jakubowicz Antoni Wierzbo wce 6 Czerwca „ 1.245 —

1.665 —
Do przeniesienia 234.585 64
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Kapri br. Jan 
Krzysztofowicz Waleryan 
Lewandowski Jan 
Lupulenko Tentul 
Łukasiewicz Kajetan

n n
Ostrowski Rafał 
Passakas Łazarz 
Szymonowicz br. Jakób 
Tabora Emanuel 
Zadurowicz Antoni 
Zerygiewicz Michał 
Dr. Zotta Jan

Stawczany 
Zwiniaczka 
Kuczurnik 
Swankowce 
Kadłubiska

» 
Orszowce 
Witelówka 
Dubowce 
Repużyńce 
Hawrylestie 
Szyszkowce 
Kisielów

Z przeniesienia 
6 Czerwca 1871
55 55 55

55 55 55

55 55 »

W 55 55

25 Lipca „
6 Czerwca „
55 55 55

55 55 55

55 » 55

55 n

55 55 55

55 55 55 _

złr. 
1.625
1062 
2338

28 
82

604 
50 

2.339
629
432 

2.022
764 

1.178
582

c.

33
80
20

83
59

40

66

złr. c.
234.585 64

13.738 81

POWIAT SERET.

Kapri br. Michał 
Smólski Antoni

„ Grzegorz

Szczerbowce
Baince

Waszkowce nad Se­
retem

27 Czerwca
30 Maja 27 Czer, 

i 25 Lipca

30 Maja 27 Czer.
i 25 Lipca

1871

55 

55

642 08

1.059 —

1.036 21

/

2.737 29

POWIAT WYŻNICA.

Andres Filip 
Aywas Grzegorz 
Bodnaruk Wasyl Stefana 
Bogdanowicz Anna 
Bohosiewicz Jan i Bogdan 

n Krzysztof
Dąbrowski Karol 
Howalusko Jurko 
Horodyński Jakób 
Isakowicz Ksawera 
Jerouszek Jan 
Krasuski Feliks 
Lindenbach Henryk 
Marwicz Michał 
Milewska Edwarda 
Osadca Marceli

„ Wincenty

Czereszenka 
Wyżnica 
Berhomet (Seret) 
Waszkowce 
Baniłów ruski 
Mihawa 
Waszkowce 
Berhomet (Seret) 
Waszkowce 
Waszkowce

55

Ispas i Czornohuzy 
Czereszenka 
Paszkowce

55 

Berhomet 
Michawa

29 Sierpnia
25 Lipca
27 Czerwca
28 „
15 Lipca
27 Czerwca
28 „■
27 „
28 „
28 Czerwca

55 55

29 Lipca
29 Sierpnia
28 Czerwca

55 55

6 „
28 „

1871

55

55

55

55

55

1871
55

55

55

55

55

55

55 __

13 46
28 34

6 40
244 —

26 50
326 —
24 70
13 86
18 50
40 —
50 60

124 45
6 85

25 16
10 80

741 —
1.596 20
3.296 82

Do przeniesienia 251.061 74
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12.007 07

złr. c. złr. c.

Petrino br. Mikołaj

Perepelica Wasyl 
Schreiber ks. Wacław 
Stempkowski Mikołaj 
Terner Szama i Wisznitzer

Szloma

Turduk Oleksa
Wiatrowski Józef
Zieliński Michał
Żukowski Mikołaj

Waszkowce nad
Czeremoszem 

Berhomet (Seret) 
Waszkowce

Waszkowce nad
Czeremoszem 

Berhomet (Seret) 
Waszkowce

n
5)

27/28 
27 
28

n

27
26
28

D

Z przeniesienia

Czerwca 1871
5) »

” 5)

» n

» »
» ”

Sierpnia „
Czerwca „

3.296 82251.061

1.716 53
15 05
16 05
27 55

6 —
68 71
5 —

41 52
294 24

' 5.487

74

47

POWIAT ZASTAWMA.

Jakubowicz Krzysztof
„ Mikołaj

Łukasiewicz Józef
„ Kajetan
„ Stefan

Kadłubiska 
Wastowce 
Kadłubiska 
Bojańczuk 
Kadłubiska

6
25

6 

»

Czerwca 
Lipca 
Czerwca

5)

1871
n 
n
n
»

1.953 —
P53 __

3.380 07
863 —

5.658 —

CESARSTWO ROSSYJSKIE.

POWIAT KAMIENIEC PODOLSKI.

hr. Koziebrodzki Jan Kudryńce

KRÓLESTWO

27Czer.il7Lip.l871_

POLSKIE.

760 60
760 60

Arkuszewski Grzegórz Dąbrowa wid. Wito! 
dów i Swierczew 20 Czerwca 1871

Rubli kop.
95 31

Bielski Seweryn Przecznia n 89 70
Dąbski Aleksander Dąbianów 26 180 58
Dobiecki Kazimierz
Karpowicz Władysław

Podhorce
Krasnobród i Ko- 

ziawoda

4

31

j? »

Lipca „

Do przeniesienia

144 60

360 17
870 36_________

269.316 88
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Razem

Z przeniesienia
Rubli kop. złr.

870 36269.316
c.

88
Koźmiński Karol Rożenek 19 Czerwca „ 104 10
Lityńska Eufrozyna Slatyn 20 Lipca „ 114 70
Nitkowski Józef Przezwody 12 „ „ 134 64
Porębski Antoni Bujna 11 „ „ 193 88
Poths Karol Dąbrowa 14 Czerwca „ 219 50
Sroczyński Bronisław Szarkówka 19 „ „

AUSTRYA WYŻSZA.

40 80
1.677 98=2.516 97

Eberl Jan Yiehaus 23 Lipca 1871 79 —
Hofer Franciszek Bierbaum 20 „ „

MORAWA.

30 —
109 —

Burda Franciszek Próding 26 Sierpnia 1871 93 25
Fróhlich Jan K walko witz 31 Lipca „ 13 —
Funduhis Karol starszy Trebitsch 26 Sierpnia „ 28 —

„ „ młodszy Kozichowitz „ „ „ 227 —
Kóssler Franciszek
Singer i Pollak

Towarzystwo „Concordia4

Towarzystwo „Morawsko- 
Szląskie"

Makr. Trubau 21 Lipca „
Schimkahof przy

Pullitz 30 „ „
w różnych miejsco­

wościach „
w różnych miejsco­

wościach „ _

5 —

203 —

588 56

1.840 29
2.998 10

274.940 95



ZARZAD TOWARZYSTWA.
Rada Nadzorcza:

Prezes: Alfred hr. Potocki.
Vice-Prezes: Piotr Gross.
Kurator Towarzystwa: Franciszek Trzecieski.

Członkowie Rady Nadzorczej:
Augustynowicz Bolesław. 
Baranowski Teodor.
Baum Józef bar.
Bohdanowicz Grzegórz.
Cieński Ludomir.
Dembowski Zygmunt.
Dobrzyński Adolf.
Grocholski Kazimierz.
Hoppen Apolinary. 
Jabłonowski Józef. 
Jasiński Franciszek. 
Jędrzej o wicz Ludwik. 
Męciński Józef hr. 
Milieski Alfred.
Moszyński Piotr hr. 
Podlewski Waleryan 
Skrzyński Ignacy.
Slonecki Zenon
Staro wiejski Stanisław
Starzyński Bojomir 
Szumańczowski Ludwik. 
Torosiewicz Franciszek. 
Wężyk Leonard. 
Wiktor Jakób.

Dyrekcya Towarzystwa: Zastępcy Dyrektorów:
Dyrektor I. Henryk hr. Wodzicki.
Dyrektor II. Biesiadecki Władysław.
Dyrektor Referent: Kieszkowski Henryk.

Henryk Komar.
August Gorajski.
Edward Kandler.



DELEGACI
Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń

W KRAKOWIE
(według dawnych powiatów).

OBWÓD BRZEŻAŃSKI.

Powiat Nazwiska Delegatów. Zamieszkanie. Poczta.

Czajkowski Hipolit Bóbrka Bóbrka
Bobrka. Pieńczykowski Józef Wybranówka Wybranówka

Czajkowski Waleryan Swirż Przemyślany

Przemyślany Raczyński Włodzimierz Pletenice W

Kędzierski Juliusz Meryszczów

Chodorów Kalinowski hr. Władysław Kniesioło Strzeliska
Tustanowski Juliusz Oskrzesińce Rohatyn

Holiendorf Edwin Byszów Bołszowce
Bursztyn Gołębski Marceli Sławentyn Bursztyn

Lekczyński Wincenty Żurów Bukaczowiec

Czarnożyński Stanisław Nowosiółka Podhajce
Podhajce Kozicki Juliusz Czeremchów Monasterzyska

Bocheński Józef Mużyłów Podhajce

Poradowski Feliks Kotów Brzeżany
Brzeżany Bogdanowicz Zygmunt Litatyn V

Jakubowicz Józef Kurzany n
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Powiat Nazwiska Delegatów. Zamieszkanie. Poczta.

Gnoiński Aleksander Danilcze Rohatyn
Rohatyn Malczewski Juliusz Lipica górna Lipica dólna

Łempicki Ludwik Burty Bołszowiec

Szeliski Henryk Kozowa Kozowa
Kozowa Tyszkowski Józef Kalne J?

Czechowicz Władysław br. Glinna Zborów

BUKOWINA.

Czerniowce miasto Bronarski Karol Czerniowce Czerniowce

Kocmań
Bohdanowicz Grzegórz 
Passakas Łazarz 
Kapri Dominik Baron

Oszechliby 
Witelówka 
Chliwiska

Kocmań
»
»

Storożyniec
Flondor Jerzy II.
Szymonowicz Jakób br. 
Długoborski Wilhelm

Storożyniec 
Dubowce 
Petryczanka

Storożyniec 
Śniatyn ■ 
Hliboka

Stanówce Kowats Antoni
Petrino Mikołaj bar.

Karapcziu
Waszkoutz

Sniatyn

Czerniowce Dr. Kochanowski Antoni Czerniowce Czerniowce

Wyżnica
Aywas Grzegórz 
Bohosiewicz Jan 
Osadca Wincenty

Wyżnica
Baniłów ruski 
Mihawa

Wyżnica
ł?
n

Sadogóra
Merzowicz Krzysztof
Zotta Jan
Merzowicz Jan

Szubraniec 
Nowosielica 
Szubraniec

Sadogóra 
Nowosielica
Sadogóra

Suczawa Prunkuł Abraham
Stefanowicz Mikołaj

Suczawa
Russ Manastiora

Suczawa
n

Górachumora
Popowicz Aleks.
Czyrniański Michał 
Wołoszynowski Leonard

Stupka 
Górahumora

T>

Mazajenesztie 
Górahumora

n

Kimpolung Biegański Kajetan 
Koczyński Albin

Kimpolung
T)

Kimpolung

15
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Powiat. Nazwiska Delegatów. Zamieszkanie. Poczta.

Seret
Kapri Michał bar. 
Jakubowicz Krzysztof 
Marin Gustaw 
Kapri Walery bar.

Szerbowce Szerbowce
Bahrinestie Czerepkowce
Kalinestie Graniczestie
GropenyadNegostina Seret

Radautz (Radowce) Berzorat 'Wojciech
Eckhart Hugo

Bunesztie Suczawa
Radautz (Radowce) Radautz (Radowce)

Zastawna
Jakubowicz Antoni 
Tabora Emanuel 
Jakubowicz Krzysztof 
Łukasiewicz Kajetan

Kuczurmik 
Repuźyńce 
Kadlubiska 
Bojanczuk

Kuczurmik 
Zastawna 
Zaleszczyki 
Zastawna

Dorna X. Bazyli Kokorian Cukarestie Dorna

Putilla X. Jan Hannicki 
Pesl Franciszek

Putilla
»

Wyźnica
»

OBWÓD CZORTKOWSKI.

Tłuste Geringer Adolf Milówce Jagielnica
Wolański Witold Dupliska Zaleszczyki

Łukasiewicz Ignacy Kasperowce Zaleszczyki
Zaleszczyki Cywiński Ludwik Uhrynkowce Tłuste

Siemiginowski Ziemowit Torskie Zaleszczyki

Morawski Tymon Dr. Dobranówka Borszczów
Borszczów Starzyński Julian Turylcze V

X. Steblecki Dominik Korolówka Korolówka

Mielnica Borkowski hr. Mieczysław Mielnica Mielnica
Kęszycki Nałęcz Marcin Dźwiniaczka n

Horodyski Kornel Tłustenkie Probużna
Husiatyn Korytko Seweryn Suchodół Husiatyn

Horodyski Rudolf Wasylkowce W

Kopyczyńce
Horodyski Leonard Żabińce Kopyczyńce
Horodyski Tomasz Krogulec n

Bogucki Władysław Kluwińce Chorostków
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Powiat. Nazwiska Delegatów. Zamieszkanie. Poczta.

Czortków
Ochocki Władysław 
Cielecki Włodzimierz 
Noel Adam

Kalinowszczyzna
Byczkowce 
Sosołówka

Czortków 
Dżuryn 
Jagielnica

Budzanów Bohdanowicz Michał
Cywiński Ignacy

Kosów Budzanów

Jazłowiec
Wolański Władysław 
Borkowski Aleksander 
X. Jan Kaliniewicz

Rzepińce 
Zaleszczyki małe 
Jazłowiec

Buczacz 
Jazłowiec

5)

OBWÓD KOŁOMYJSKI.

Gwożdziec Moysa Jan
Bogdanowicz Bosko Feliks

Rosachacz 
Ostrowiec

Gwożdziec
55

Horodenka Passakas Ignacy Kolanki Horodenka
Liskowacki Piotr Czerniatyn n

Sniatyn
Komar Tytus Uście Śniatyn
Kościszewski Tytus Bełełuja 55
Teodorowicz Józef Potoczek 55

Zabłotów Zagórski Włodzimierz Dżurów Zabłotów
Komar Wit Toporowce Śniatyn

Kutty i Kossów Zadurowicz Kajetan Rożnów Zabłotów
X. Ignacy Jakubowicz Kutty Wyźnica

Gołej ewski Antoni hr. Harasymów Obertyn

Obertyn Przybysławski Władysław Uniż Nieźwiska
Teodorowicz Teodor Żuków Obertyn
Zachariasiewicz Marcelli Woronów Nieźwiska

Kołomyja Bohdanowicz Antoni Matyjowce Kołomyja
Siwicki Konstanty Ceniawa 55

Peczeniżyn Jelinek Franciszek Peczeniżyn 55
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OBWÓD KRAKOWSKI.

Powiat. Nazwiska Delegatów. Zamieszkanie. Poczta.

Chrzanów Helcel Floryan Górka Trzebińska Chrzanów
Estreicher Aleksander Trzebinia Trzebinia

Jaworzno i Krzeszo­ Chromy Dyzma Krzeszowice Krzeszowice
wice Jezierski Antoni Giebułtów 55

Miliewski Alfred Piekary Liszki
Liszki Brzechffa Władysław Zakamycze Kraków

Tański Adam Olszanica 55

Iflmriła Kirchmayer Julian Krzesławice 55
HlUgllU

Badeni Stanisław Branice 55

Niedzielski Antoni Zabawa Wieliczkaw luiiu^na
Turnau Henryk Gaik Dobczyce

Żelechowski Jan Rzeszotary Wieliczka
1 uugul <• V

Konopka Henryk bar. Wrząsowice Mogilany

Bochnia i Niepoło­ Włodek Roman Dąbrowice Gdów
mice Lipowski Adolf bar. Huciska 55

Dobczyce Fink Julian Komorniki 55

Wiśnicz Łopacki Jan Kanty Poręba Brzesko

Radłów Gostkowski Floryan bar. Górka Uście solne
Chrzanowski Wojciech Popędzina 55

Brzesko Dobrzyński Tytus Jurków Czchów
Jastrzębski. Edmund Dębno Brzesko

Woinir.y Dąmbski Władysław Wojnicz Wojnicz
ł» UlUlUli

Wykowski Józef Sufczyn 55

Gródek

OBWÓD LWOWSKI.

Weisman Edward Zawidowice Gródek
Niezabitowski Włodzimierz Uherce niezabitows. „



117

Powiat. Nazwiska Delegatów. Zamieszkanie. Poczta.

Szczerzec
Brunicki Konstanty bar. Lubień 
Niedzielski Seweryn Wola Serdycka
Żurakowski August Horbacze
Hudetz Wacław Bródki

Lubień
Szczerzec

Derewnia

Janów Stanek Jan Wiszeńka
Dr. Milleret Józef Lwów

Janów 
Lwów

Winniki Biliński Dominik
Czerkawski Ludwik

Czyżyków 
Gaje

Gaje

Lwowski
Breuer Jan Malczyce wielkie
Kopecki Edward Domazyr
X. Siekanowicz Józef Zimnawoda

Bartatów 
Janów 
Bartatów

Miasto Lwów

Boczkowski Kasper 
Dubs Marek
Dr. Lewakowski Tytus 
Schuman August 
Miłaszewski Ignacy

. Lwów

OBWÓD PRZEMYSKI.

Przemyśl
Borowski Maciej
Puchalski Narcyz

Hurko 
Żurawica

Szechynie 
Przemyśl

Radymno Bogdański Edward 
Bronicki Ludwik bar.

Zabłotce
Michałówka

Radymno
n

Mościska Rozborski Antoni Rustweczko Mościska

Krakowiec Łucki Adam Sarny Krakowiec

Sadowa - Wisznia
Zucker Zygmunt 
Doliniański Seweryn br. 
Gizowski Józef

Chorośnica 
Doliniany
Mokszany wielkie

Jaworów
Gródek
Sądowa-Wisznia

Jaworów Szeptycki Jan 
Horoch Seweryn

Przyłbice
Morańce

Jaworów

Niżankowice Gutkowski Ferdynand Horysławice Mościska



118

Powiat. Nazwiska Delegatów. Zamieszkanie. Poczta.

Jarosław Marynowski Wacław Tyniowice
Małachowski Zygmunt Morasko

Jarosław
»

Sieniawa Masłowski Marceli Dąbrowica
Druziewicz Karol Sieniawa

Sieniawa
5?

OBWÓD RZESZOWSKI.

Rzeszów Chrystani Grabieński Henryk Przybyszówka
Doliński Franciszek Mrówla

Rzeszów

Tyczyn
Stawski Leonard
Jędrzej owi cz Edward
Jędrzejowicz Władysław

Hermanowa 
Dylągówka 
Hyżne

Rzeszów

»

Głogów Holcer Karol
Doliński Franciszek

Budy
Mrówla

Głogów
5J

Sokołów Zbyszewski Wiktor
X. Franciszek Szajnok

Sokołów
Raniżów

Sokołów
d

Łańcut Jawornicki Feliks
Gwozdowicz Antoni

Hussów
Rakszawa

Łańcut
5)

Leżajsk X. Panek Józef 
Kełlerman Antoni

Gedlarowa
Tryńcza

Leżajsk
Przeworsk

Tarnobrzeg Wojnarowski Edmund 
Greger Franciszek

Zarzekowice
Mokrzyszów

Dzików

Przeworsk Wojtkowski Adolf
Broczak Julian

Żurawiczki 
Dembów

Przeworsk

Nisko Komorowski Antoni Bojanów Nisko

Rozwadów Dolański Feliks 
Bilski Antoni

Grębów Dzików
Motycze szlacheckie Rozwadów

Ulanów Lewiecki Henryk
Gruszczyński Józef

Borki
Harzewice

Ulanów
Rozwadów

Strzyżów Jabłoński Ludwik
Wojnarowski Franciszek

Baryczka 
Żarnowa

Strzyżów
!>



119

OBWÓD SAMBORSKI.

Powiat. Nazwiska Delegatów. Zamieszkanie. Poczta.

Stara - Sól Kędzierski Izydor Felsztyn Chyrów
Jędrzej o wieź Kazimierz Czaple Stara - Sól

Stare miasto X. Pankiewicz Narcyz Ławrów Smolnica
Skarżyński Władysław Suszyca Chyrów

Sambor Majewski Józef Maksymowice Sambor
Balicki Ludwik Wykoty

Drohobycz Tarnowski Stanisław hr. Wróblowice Drohobycz
Stokłosiński Szczęsny Drohobycz

Medenice Dylewski Maryan Rolów Medenice
Podlewski Stanisław Kawsko Stryj

Turka i Borynia Strzelecki Alojzy Wysocko wyżne Borynia
Czyrniański Michał Turka Turka

Łąka Komorowski Piotr hr. 
Sozański Celestyn

Bilinka
Hordynia

Sambor
»

Sozański Sylwery Błażów Sambor
Podbuż Szybiński Ferdynand Manasterek n

Bielański Kazimierz Turze Smolnica

Rudki Janko Henryk Hoszany Rudki
Matczyński Konstanty Podhajczyki n

Link Franciszek Komarno Komarno
Komarno Bal Józef Tuligłowy n

Obmiński Napoleon Koszarki n

OBWÓD SANDECKI.

Krościenko Szalaj Józef Szczawnica Szczawnica

Nowy - Targ Hauer Karol
X. Roszek Wojciech

Dzianisz
Poronin

Czarny Dunajec 
Nowy Targ
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Powiat. Nazwiska Delegatów. Zamieszkanie. Poczta.

Limanowa Mars Józef Stara wieś Limanowa
Walter Władysław Świdnik n

Skrzydlna Rusocki Jan Szyk Limanowa
Struszkiewicz Ignacy Mszana dolna n

Dunikowski Jan Tęgoborze Nowy - Sącz
Nowy-Sącz i Krynica Jaworski Antoni Załawie Biecz

Zieliński Eugeniusz Klęczany Nowy - Sącz

Stary - Sącz Gostkowski Wincenty Rogi Stary - Sącz
Fihauser Stanisław Jazowsko Łącko

Grybów Skarszewski Żuk Władysław Ryczany . Nowy - Sącz
Koczanowicz Ignacy Stróże wyżnie

Ciężkowice Midowicz Piotr
Niedzielski Stanisław

Kąśna górna 
Staszkówka

Ciężkowice
V

Biecz Skrzyński Aleksander Kobylanka Gorlice
Stawiarski Seweryn Lipinki Biecz

Skrochowski Feliks Ropa Biecz
Gorlice Łuniewski Kazimierz Maryampol

Koziorowski Gustaw Biesna Bobowa

OBWÓD SANOCKI.

Brzozów Leszczyński Wojciech
Leszczyński Stanisław

Tużepole 
Jablonica

Brzozów
Jasiennica

Rymanów Ritterschild Franciszek 
Gniewosz Antoni

Rymanów
Klimkówka

Rymanów
n

Sanok Rylski Zygmunt Pisarówce Zarszyn

Bukowsko Łempkowski Rafał Czaszyn Sanok

Łisko Jordan Józef Olszanica Lisko

Baligród Sołdraczyński Tadeusz Jabłonka Baligród
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Powiat. Nazwiska Delegatów. Zamieszkanie. Poczta.

Gołkowski Karol Żurawin Lutowiska
Lutowiska Koniecki Juliusz Procisne »

X. Antoni Gładyszowski Tarnawa wyzna w

Ustrzyki Ziętarski Adam Rabę Ustrzyki
Horoszczakowski Emil Ustyanowa n

Dobromil Ritterschild Stanisław Komorowice Niżankowice
Kopystyński Leon Grabownica »

Biorcza Zaleski Gabryel Iskań Dubiecko
Gniewosz Stanisław Trzcianiec Biercza

Dubiecko Nowodworski Piotr Siedliska Dynów
Krasicki Ignacy hr. Bachorzec Dubiecko

Krosno X. Dutkiewicz Antoni prób. Jedlicze Krosno
Wasilewski Wojciech Polanka »

Dukla Kobuzowski Czesław Sulistrowa Dukla
Peszyński Tytus Kobylany n

Żmigród Bielański Władysław Łajsce Jasło
Hubka Karol Lubno Żmigród

OBWÓD STANISŁAWOWSKI.

Halicz Jastrzębski Rudolf Bednarów Stanisławów
Berzewiczy Ezechiel Bulszowiec Bulszowiec

Stanisławów Borkowski Stanisław hr. Uhrynów dolny Stanisławów
Burzyński Jan Uhrynów górny n

Boborodczany Sauczek Jan Iwanikówka Boborodczany

Tłumacz X. Kowalski Andrzej Niżniów Niżniów
X. Sawa Franciszek Tłumacz Tłumacz

Tyśmienica Rozwadowski Ryszard Zakrzewce OŁtynia
Głuchowski Grzegórz Bratkowce Stanisławów

Nadworna Mochnacki Tymoleon Tyśmieniczany Nadworna
Mochnacki Seweryn Tyśmieniczany n

16
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Powiat. Nazwiska Delegatów. Zamieszkanie. Poczta.

Delatyn Czarnoźyński Aleksander Radcza Stanisławów

Monasterzyska
Morawski Romuald 
Nadachowski Michał 
Głowacki Henryk

Kowal ówka 
Dubienko 
Krymidów

Monasterzyska

Buczacz
Cielecki Alfred 
Szczepański Juliusz 
X. Onufry Wańczycki

Porchowa 
Sokołów
Barysz

Buczacz 
Potok złoty 
Buczacz

Miasto Stanisławów Eminowicz Marceli Dr. Stanisławów Stanisławów

OBWÓD STRYJSKI.

Stryj miasto Malewski Artur Stryj Stryj

Stryj powiat Brunicki Albert bar. 
Śliwiński Alojzy

Strzałków
Pukienicze

Stryj 
Wolica

Skole Siemianowski Franciszek
Jabłonowski Ludwik

Siemiginów
Demnia wyźna

Stryj 
Skole

Dolina Hoszowski Edward
X. Berwid Franciszek Kan.

Maksym ówka 
Dolina

Dolina

Bolechów Pieńkowski Józef
Schindler Krzysztof

Bolechów
W

Bolechów
W

Kałusz Komornicki Stanisław
Skwarczyński Wincenty

Zawadka
Wierzchnia

Kałusz
n

Rożniatów Hoppen Apolinary 
Uniszewski Ignacy

Swaryczów 
Tuźyłów

Rożniatów
Krechowice

Wojniłów
Kunaszowski Damazy 
Puzyna Włodzim. Kniaź. 
Postruski Klemens

Perekosy 
Martynów nowy 
Seredne

Wojniłów 
Bursztyn 
Wojniłów

Żurawno
Korzeliński Seweryn 
Wysocki Kazimierz 
Chajęcki Tadeusz

Bereżnica 
Hrehorów 
Żurawno

Żydaczów
Bortniki
Żurawno

Mikołajów Polański Teodozy Rudniki Mikołajów

Mikołajów miasto Kuźmiński Michał Mikołajów Mikołajów
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OBWÓD TARNOPOLSKI.

Powiat. Nazwiska Delegatów. Zamieszkanie. Poczta.

Pokrzywnicki Bronisław Romanowe sioło Romanówka

Nowe • Sioło Smolnicki Franciszek Nowiki Zbaraż
Hr. De la Scalla Hieronim। Hnilice
Tuczyński

Kęplicz Hilary Romanowe sioło Romanówka

Zbaraż Kamieński Feliks Czachary Zbaraż
X. Kaczała Stefan Szelpaki n
Czarniakowski Kazimierz Suchowce

Rozwadowski Edward Turówka Grzymałów
Skałat Fedorowicz Aloizy Żerebki Skałat

Kakowski Apolinary Stawki Grzymałów

Gr7.VTn<ilńw Koziebrodzki Szczęsny hr. Hlibów Grzymałów
vibj iiiuiu w

Piniński Leonard hr. Grzymałów 5?

Łoś Włodzimierz hr. Młyniska Trembowla
Trembowla Rudnicki Zygmunt Janów Janów (Trembowla)

Starzeński Edmund hr. Mogielnica Budzanów

7 Jnłnilzi Suchodolski Kornel Sosnów Złotniki
jblULIllKl Trzeciak Józef Rakowiec »

Tarnnnnl Mochnacki Ignacy Toustoług Tarnopol
1 (HIIUpUl Kakowski Jan Berezowica »

Zabielski Ignacy Łoszniów Mikulińce
Mikulińce Ciepielowski Władysław Suszczyn D

Ks. Pasiut n

Tp.htnnzir.p Korytowski Juliusz Płotycze Tarnopol
1VU1U WIVv Czermiński Stanisław Horodyszcze Załośce

OBWÓD TARNOWSKI.

Tarnów miasto Dr. Jarocki Feliks Tarnów Tarnów

Tarnów nnwiat Żaba Stanisław Zgłobice Tarnów
laiuuw uuwiab Rozwadowski Bronisław Tuchów Tuchów
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Powiat Nazwiska Delegatów. Zamieszkanie. Poczta.

Tuchów Pieniążek Stanisław
Zawadzki Władysław

Kowalowa
Lichwin

Tuchów

Pilzno Garbaczyński Piotr 
Brzozowski Walery

Mokrzec
Łęki górne

Pilzno
5)

Dembica Charzewski Władysław
Gradziński Waleryan

Okonin
Gumniska

Ropczyce 
Dembica

Ropczyce Szumski Leopold
Rylski Adolf

Wiszniowa
Olchowa

Sędziszów

Kolbuszowa Romer Władysław hr. 
Janko Karol

Ocieka
Trzęsówka

Ropczyce 
Kolbuszowa

Mielec
Żurowski Władysław
Szafer Jan 
Rydel Roman

Wojsław 
Trzciana 
Niziny

Mielec
»

Zasów Geppert Władysław
Trzeciecki Aleksander

Ziempniów
Wola Mielecka

Mielec
»

Dąbrowa
Jabłonowski Kazimierz hr.
Bielecki Leonard 
Rogaliński Mieczysław

Kłyż 
Mędrzechów 
Wulka

Żabno 
Dąbrowa

5?

Żabno Dobrzyński Władysław
Wisłocki Erazm

Pogwizdów 
Siedlec

Żabno
Tarnów

Frysztak Petrowicz Wincenty 
Przyłęcki Stanisław

Przybówka 
Sieklówka

Frysztak 
Jasło

Brzostek Nowotny Józef Krajowice Kołaczyce

Jasło Lisowiecki Antoni 
Prohaska Jan

Niegłowiee 
Dębowiec

Jasło

OBWÓD WADOWICKI.

Oświęcim Chwalibóg Kornel Grójec Kęty
Wysocki Antoni Polanka »

Kęty
Śmiałowski Antoni Witkowice Kęty
Foltański Feliks Kańczuga 5?
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Biała Klucki Stanisław
Borowski Włodzimierz bar.

Kozy
Kobiernice

Biała
»

Wadowice
Gorczyński Adam 
Drohojewski Tytus 
Baum Ferdynand bar.

Brzeźnica 
Ryczów 
Radocza

Wadowice 
Brzeźnica 
Wadowice

Andrychów Bobrowski Ignacy hr.
Romer Feliks hr.

Andrychów 
Inwałd

Andrychów

Żywiec, Ślemień 
i Milówka

Michałowski Antoni 
Stilkr Józef

Okrajnik 
Sucha

Żywiec 
Sucha

Kalwarya Baum Józef bar.
Jakubowicz Mieczysław

Kopytówka
Sosnowice

Wadowice
Brzeźnica

Maków Wiktoryn Franciszek 
X. Górkiewicz Jan

Maków
Mucharzów

Maków

Myślenice i Jordanów Zubrzycki Julian
Haller Henryk

Rabka
Jurczyce

Jordanów
Skawina

Skawina Konopka Józef
Haller Władysław

Mogilany 
Polanka

Mogilany 
Skawina

OBWÓD ZŁOCZOWSKI.

Tretter Hilary Laszki królewskie Gliniany
Gliniany X. Kochański kanon. Wyźniany Kurowice

Torosiewicz Klemens Połtew Gliniany

Gnoiński Wincenty Krasne Krasne
Busk Łodyński Hieronim Milatyn Busk

Obertyński Kazimierz Stronibaby Krasne

Bartmański Feliks Spaś Kamionka - Str.
Kamionka - Str. Łodyński Stanisław Nahorce małe »

Żurowski Bolesław Wyrów

Stecki Adolf Środopolce Radziechów
Radziechów Szumlański Michał Krzywe n

Rubczyński Władysław Stanin
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Wasilewski Tadeusz Sienków Radziechów
Łopatyn Wasilewski Antoni Wolica Baryłowa

Kokurewicz Michał Toporów Toporów

Padlewski Szczepan Suchodoły Brody
Brody Schnell Artur Stare Brody

Tomanek Paweł Smarzów Łopatyn

Krajewski Nikazy Czechy Zabłotce
Olesko X. Bogucki Tomasz Olesko Olesko

Skrzyszowski Józef Sewerynka

Złoczów
Jaworski Apolinary Skwarzawa Olszanica
Tretter Konstanty Podlipce Złoczów
Schnell Oskar Firlej ówka Krasne

Zborów Mazaraki Jędrzej Nesterowce Jezierna
Listowski Aleksander Kor opiec Pomorzany

Załośce Kunaszowski Władysław Kutyszcze Podkamień
Cetner Albert hr. Podkamień

OBWOD ŻÓŁKIEWSKI.

Lubaczów Hr. Potocki Stanisław. Oleszyce Oleszyce
Krzyszkowski Bruno Hamernia

Cieszanów
Zarzycki Tytus Chotyłub Cieszanów
Grochowski Antoni Lipsk Bełżec
Brunicki Jan bar. Ruda Różaniecka Lubaczów

Rawa - ruska Boniecki Kazimierz Kornie Rawa - ruska
Skrzyszowski Michał Bełżec Bełżec

Niemirów Hierowski Ludwik Niemirów Niemirów
Komarnicki Jan Magierów n

Uhnów Skolimowski Julian Dyniska Uhnów
Wysocki Karol Ostobuż n

Kulików Bogdanowicz Maksymilian Przemiwółki Kulików
Obertyński Kazimierz Udnów 57
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Żółkiew
Czermiński Juliusz Glińsko
X. Opat Nowakowski Józef Żółkiew 
Wajgart Eugeniusz Macoszy u

Żółkiew'

n

Bełz
Lewandowski Mieczysław
Grocholski Izydor
Ziętkiewicz Ludwik

Krzywica 
Oserdów 
Hulcze

Bełz
n 
n

Mosty - wielkie
Głogowski Artur 
Łączyński Stanisław 
Lang Bronisław

Bojaniec 
Batiatycze 
Wieczorki

Żółkiew
n
n

Sokal
Szymanowski Franciszek 
Babecki Kajetan 
Olexiński Michał 
Kruszewski Henryk

Bobiatyn 
Byszów 
Sokal 
Chorobrów

Sokal
n
r>

»

S Z L Ą S K.

Cieszyn Wallach Paweł
X. Otto

Rakowiec 
Cieszyn

Ligotka
Cieszyn

Bilsko X. Knopek Antoni Międrzycz Bilsko

Frysztadt i Bogumin Kurz Franciszek Frysztadt

Skoczów Swoboda Józef Skoczów

Ustroń X. Janik Jerzy Ustroń

MORA W Y.

<
Heisek Jan 
Piringer Jędrzej 
Siegel Róbert

Gross Ulersdorf 
Tscherna
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Auszug- ans dem. Bericłite 

des VERWALTUNGS-RATHES und der DIRECTION 
der Krakauer wecliselseitigen

V E R SI C H E R U N G S - G E S E L L S C H A E T 
uber die Gescliafts-Ergebnisse des Jahres 187213 

erstattet der-

GENERAL-VERSAMMLUNG
in der Sitzung am 4ten Juni 1873.

Nachdem die laut § 84 des Gesellschafts- Statutes zur Beschlussfassung nóthige Mitglieder-Anzahl sieli im 
Sitzungssaale der Akademie der Wissenschaften zu Krakau — yersammelt hatte, eroffnete der Yice-Praesident Peter 
Ritter von Gross in Yertretung des Praesidenten Sr. Exc. Grafen Alfred Potocki die Sitzung der 12ten General-Yer- 
sammlung mit einer Errinnerungsrede an den im vorigen Jahre dahingeśchiedenen friiheren Praesidenten Grafen Adam 
Potocki, in welcher er dessen segensreiche Wirken ftir das Gedeihen der Gesellschaft hervorgelioben und die Yer- 
sammlung aufgefordert, damit diese dufćłi Aufśtehen dem Andenken des um das Wohl der Gesellschaft so hoch Ver- 
dienten die gebfllirende Yerehrung zoile 1

Hierauf wurde die Tagesordnung vorgele§en und die Direction zur Erstattung des Rechenscliafts-Berichtes 
aufgefordert.

Auszug aus dem Rechenschafts- Berichte der Direction.
Der Directions-Bericht umfasst die hauptsacłdichsten Momęnte der Geschaftsgebalirung, bringt in vergleichendęr 

Darstellung die sieli ergebenden Geschafts-Resultate, und weiset auf die zahlreichen Schaden hin, von denen die Gesell­
schaft im abgelaufenen Jahre heimgesucht wurde, so dass, ungeachtet der fortschreitenden Entwickelung und des er- 
weiterten Operations-Terrains die Bilanz sowohl in der Feuer, wie in der Hagel-Branche mit pinem Yerluste abschliessen 
musste.



Der Bericłit bezieht die immensen Brandschaden, worunter zahlreiehe Stadtebrande bezeichnet werden, auf 
1606 Schadenfalle und zergliedert in einem eingehenden Expose alle jene Faktoren, welche auf die diesjahrige Gebahrung 
lióchst nachtheilig eingewirkt, und dereń Ursachen einerseits in der sinkenden Moralitiit, andererseits in der laxen Handhabung 
der Feuer-Polizei und dem geringen Schutz der Gesetzgebung zu suchen sind.

Die Hageloperation, unabliangig vom mensclilichen Einwirken, und nur von atlimospherisehen und meteorolo- 
gischen Wirkungen beeinflusst — war in der abgelaufenen Hagelsaison fast durchgehends eine ungttnstige; und so kam 
es, dass aucli unsere Gesellscliaft, leider wiederum nicht yerschont wurde.

Ferner referirt die Direction tiber die vielfaclien Wtinsche und Antrage der Gesellschafts - Mitglieder, welche 
wahrend des lezten Yerwaltungsjahres theils durch die Presse, theils auf dem durch die Statuten bezeichneten Wege 
an die Direcktion und den Yerwaltungsratli geśtellt wurden. Es folgt eine langere Auseinandersetzung der von vielen 
Mitgliedern des Grossgrundbesitzes gestellten Creditforderung aus dem Reseiwefonde. Die Direction weiset darauf hin, 
dass aus dem Reseiwefond bereits die nahmhafte Summę von fi. 74.000 an verschiedene im Lande zerstreute Yorschuss- 
Yereine ausgeliehen sei, und erwahnt, dass der dadurch erleichterte Credit bei Yorschuss-Yereinen, fast ausschliesslich 
dem Gewerbemann in Stiidten und dem Kleinbesitz zu Gute komme, wahrend der Grossbesitz der Wohlthat des Credites 
aus dem angesammelten Reseiwefond der Gesellscliaft entbehrt; es sei somit ein Postulat der Billigkeit, dass in dieser 
Richtung den gerechten Anforderungen der Mitglieder Rechnung getragen werde.

In diesem Sinne beantragt die Direction, eine neue Gesellscliaft, unter dem Titel „Wechselseitige Credit-Ge- 
sellschaft“ ins Leben zu rufen und in dieser Gesellscliaft ais Griindungs-Capital den Betrag von fl. 100.000 aus dem 
Reseiwefond anzulegen.

Hier sei noch erwahnt, dass die von der Direction yerfassten und vom Yerwaltungsrathe genehmigten Statuten 
der wechselseitigen Credit-Gesellschaft in der Generalversammlung beantragt und von derselben aiigenommen wurden.

Die ziffermassige Zusammenstcllung der Geschaftsergebnisse im 12ten Yerwaltungsjahre, d. i. im Zeitraum 
vom 1. Mai 1872 bis 30. April 1873, gestaltet sich nachstehends:

' J * . • ■ * i ; fi?*-. • < ■: ♦ "•...■/j .v • « ' 11 •' •
A) In der Peueidiranclie.

Im Admini- 
strations-

Jahre (vom 
1 1 May bis

30 April

Wurden 
ausgestellt

Wurden 
stornirt

Yerblieben 
in Kraft

Yersiclierungs- 
Sumnie sainint 
Ubertrag lauf. 
Risąuen vom 
letzten Jahre

Eingenommene

N p.ttn -Priirm p

Stand des

Resewefmid es

S t ii c k P o 1 i z z e n

1872/3

1871/2

86.256

79.601

8.498

6.925

77.758

72.676

322,329.436

328,395.690

1,367.481

1,349.107

29

46

750.115

718.119

09

34

Im
 Jah

re
 

18
72

/3
 er 

gi
eb

t si
ch

 
so

m
it e

in Zuwachs

Abgang

7.655 1573 5.082

6,066 254

18.373 83 31.995 75

Die Jahres-Bilanz weiset einen Yerlust von fl. 46.337, 83 kr. aus, welcher aus den Zufliissen des Reseiwe- 
fondes ex 1872/3 gedeckt werden soli.

An Entschadigungen und Erhebungsspesen wurden gezahlt: fl. 1,059.779 kr. 58
Die Reserve fur 206 pendente Schaden betragt „ 122.457 „ 90

Zusammen . . fl. 1,182.237 kr. 48
Yon obigen 206 Schaden, wurden bereits im Monate Maj 1873, 33 Schaden durch Auszahlung der Entscha- 

digung erledigt — den Repraesentanzen und Agenturen wurde die Zahlung der Entschadigungen an 86 Abbrandler an- 
gewiesen, — 49 sind in der Erhebung begriffen, 3 Schadenfalle wurden dem Yerwaltungs- Rathe zur endgiltigen Ent- 
scheidung vorgelegt, 3 Schadenfalle sind in schiedsrichterlicher Entscheidung, 26 sind in gerichtlicher Untersuchung, 
bei 2 wurde das Eigenthumsrecht strittig gemacht, 3 werden ratenweise gezahlt nach Massgabe des Aufbaues und 1 
Schadenąuote ist mit gerichtlichen Condiet belegt.



B) Elagelbi-anci10

Der Bericht umfasst den Geschaftsbetrieb aus dem 9ten Jarlie des Bestehens diesęr Yersicherungs- Ab- 
theilung, namlich vom Jahre 1872.

Wie bereits oben erwahnt ist das Ergebniss in der Hagel-Branche abermals ungiinstig ausgefallen, wie diess 
aus der vergleiclienden Darstellung der Ziffern zu .ers.eh.en ist.

Im Jahre
Wurden 

ausgestellt
Die Yersiclie­
rungs-Summę

Die Einnah­
men Samnitliche

A 11R €>•£} n pn

Stand des
pcpinrpfnn fi PCPolizzen betrug betrugen -i x cvMvll

1872

1871

3.726

2.364

16.525.574

10,684.255

386.2s9

307.268

24

88

394.806

374.505

70

51

42.786

49.418

10

12;

Im
 Jah

re
 

18
72

 er­
gi

eb
t si

ch
 

so
m

it e
in Zuwachs

Abgang

1.362 5,841.319 79.020 36 20.301 19

6.632 02

Yergleicht man die Einnahmen ..... fi. 386.289 kr. 24 
mit den Ausgaben 394.806 „ 70

So ergiebt sich im Jahre 1872 ein Verlust von . . . T 8.517 kr. 46
Hiezu die riickerstattete Anleihe zur Deckung des Yerlustes ex 1871 „ 17.818 „ 52

der zu deckende Abgang betragt zusammen "fL 26.335 kr. 98
welcher laut § 40 des Statutes aus dem Reserrefond gedeckt wird.

C) Lcbens-Yersiclieiningszweig'.

Entsprechend der im Art. 7 der diesbeziigliclien Statuten vorgezeichneten und in den zwei vorausgegangenen 
Jahren befolgten Richtung, hat die Direction die Thatigkeit in dem Lebensversicherungszweige fur den Zeitraum vom 
Iten Mai 1872 bis Ende April 1873 in allgemeinen Umrissen der General-Yersammlung dargestellt.
Wahrend dieser Zeit kamen in Todesfallcombinationen zur Erledigung

247 Antrage mit ...... fi. 579.880 vers.- Cap. fl. 18.150 51 jahrl. Pramie
ab, nicht effectuirte oder stornirte

35 mit ....... „ 90.800 „ 2.166 24
Bleiben 212 Antrage mit ...... „ 489.080 „ 15.984 27

und mit Hinzufiigung der aus den Yorjahren
in Kr aft bestehenden

489 Yersicherungen mit .... „ 1,385.700 „ 60.500 53
Summę 701 Yersicherungen mit .... fi. 1,874.780 vers.- Cap. fi. 76.484 80 jahrl. Pramie

Bei den Erlebensfallcombinationen kamen zur Erledigung
82 Antrage mit ...... fl. 143.250 vers. Cap. fl. 6.600 34 jahrl. Pramie

ab nicht effektuirte oder stornirte
9 Antrage mit „ 21.500 „ 965 45

Blieben 73 Antrage mit ...... „ 121.750 „ 5.634 89
und mit Hinzufiigung der aus den Ji i h fi*>irfi (•
Yorjahren in Kraft bestehenden:

152 Yersicherungen mit ..... „ 222.025 „ 10.498 89 „
Summę 225 Yersicherungen mit ..... fl. 343.775 vers.- Cap. fl. 16.133 78 jahrl. Pramie



Die Totalsumme der Yersicherungen sowol auf den Todes- wie auf den Erlebensfall beziffert
sich auf ......... fi. 2,218.555 — yersichertes Capital

mit der jahrlichen Pramie von ...... s 92.618 58
Die pr. ult. April 1873 yerfallenen Gesammt-Pramien beliefen sich auf . . „ 168.109 26 

Die Abtheilung der Associationen zahlt 67 Theilnehmer mit einer declarirten Summę von . . fi. 35.813 —
mit bis nun yerfallenen Einlagen von .......... n 8.496 50 

Es bestehen 6 Yersicherungen auf verschobene Renten im Betrage von ..... fl. 6.120 —
Darauf yerfallene und bereits oben eingerechnete Pramien betragen ..... n 776 82 

Es betragen daher die yerfallenen Pramien und Einlagen aller Combinationen pr. ultimo April 1873
die Summje von .......... fl. 176.605 76 kr.

Die Gesammtgebtihren die Summę von 4.291 56 „

Der Durchschnittswerth einer Todesfall-Yersicherungspolizze betragt gegenwartig 
Das Durchschnittsalter hiebei sind 38 Jahre.

fl. 2.323 15 kr.

An Schaden wanien bezahlt in 7 Todesfallen .
sind noch wegen yerspateter Anmeldung im 1. J.

7.570 52 und
1.000 — zu bezahlen

Rechenschafts-Bericht des Rechnungs-Ausschusses des Verwaltungsrathes.
Uiber Auftrag des Yerwaltungsrathes hat der Rechnungs-Ausschuss die Ehre, der General-Yersammlung den 

Rechenschafts-Bericht aus dem 12ten Yerwaltungsjahre in der Feuer-Branche und aus dem 9ten Geschaftsjahre in der 
Hagel-Branche, d. i. fur die Zeit vom Iten Mai 1872 bis Ifen Mai 1873 zu erstatten.

Der Rechnungs-Ausschuss priifte mit aller Genauigkeit die in der Bilanz aufgefiihrten Zifferposten und nahm 
Einsicht in die Geschaftsbucher, welclie mit den Ziffern der Bilanz yerglichen, die Richtigkeit des dargerstellteń Re- 
chnungsergebnisses erwiesen.

Nachdem sonach konstatirt wurde, dass alle in der Bilanz ausgewiesenen Posten — sowohl der Einnahme 
ais auch der Ausgabe, — des Aktiy- und Passiy-Standes, so wie des Reseiwefonds yollkommen gerechtfertig sind, 
nachdem ferner die permanente Scontrirungs-Commission im Laufe des Yerwaltungsjahres yorschriftgemass die Cassen 
scontrirt und selbe stets ordnungsmassig yorgefunden hat, — stellt der Rechnungs-Ausschuss im Narnen des Yerwal- 
ungsrathes der Geehrten Yersammlung folgende Antrage zutn Beschlusse:



A) Ixx der Feuerbrancłie :

a) „Nach Entgegennahme der Rechenschaftsberichte der Direetion, des Yerwaltungsrathes und des Rechnungsausschusses, 
„ermachtiget die General- Yersammlung auf Grund des § 85 der Statuten den Yerwaltungsrath zur Ertheilung des 
„Absolutoriums der Direetion fur die Zeit vom 1. Mai 1872 bis 1. Mai 1873.“

Die General-Yersammlung beseliliesst:
b) „Der auf dem Gewinn- und Yerlust-Conto des 12ten Jahres ausgewiesene Yerlust im Betrage von fi. 46.337 83 kr. 

„wird aus den Einnalimen des Reseiwefondes, welehe im 12ten Jahre fi. 78.333 58 kr. betragen, gedeckt.“

8) In der Hagelbrancłie:

a) „Nach Entgegennahme der Rechenschaftsberichte der Direetion, des Yerwaltungsrathes und des Rechnungsausschusses, 
„ermachtigt die Generalversammlung auf Grund des § 85 der Statuten den Yerwaltungsrath zur Ertheilung des Ab- 
„solutoriums der Direetion iiber die Reehnungen aus der Hagelbranche fur das 9te Gesehaftsjahr d. i. vom 1 Mai 
„1872 bis 1 Mai 1873.“

b) „Aus der Bilanz in der Hagel-Branche vom abgelaufenen 9ten Administrationsjahre ergiebt sieli
„e in Yerlust von . . • fi. 8.517 kr. 46
„z u dessen Deckung, wie nieht minder zur Deckung der im Jahre 1871 aus dem Feuer Reser-
„yefond genommenen Anleihe im Betrage von ......... 17.818 „ 52
„e in Theil des Hagel-Reservefonds in der Hóhe von ..... . fi. 26.335 kr. 98
„yerwendet werden kann.

Der Rechnungs-Ausschuss stellt somit im Namen des Yerwaltungsrathes den Antrag:
„Die Generalversammlung mbge beschliessen:

„der im Jahre 1872 ausgewiesene Yerlust ........ fi. 8.517 kr. 46
„sowie die im Jahre 1871 aus dem Feuer-Reservefond genommene Anleihe . . . . „ 17.818 „ 52

Zusammen . . fl. 26.335 kr. 98
„w erden in Gemassheit des § 40 der Statuten aus dem Hagel-Reservefond gedeckt.“

Nachdem alie diese Antrage des Yerwaltungs-Rathes und die beantragten Statuten-Aenderungen von der Ge- 
neralversammlung angenommen wurden, erfolgten die Wahlen in den Yerwaltungsrath und an die Stelle des resignirenden 
Yice-Prasidenten Herrn Peter Ritter von Gross wurde mit Stimmenmehrheit Herr Apolinar Hoppen zum Yice-Praesi- 
denten der Gesellschaft erwahlt.

 



ZWOLFTEl BECBSUSGS-1BSCBLD8S BEJ WJSEIfflTIffl EEBSIfflEBBJtS-GFSBUSCKAPT IN KliAKAII II DER FEBEB-BMIHE «JAHRB 18!23.
Einnahme. Feuer-Asecuranz-Fond pro 1872. Ausgabe.

Im 12ten Jahre ausgestellt 86.256 Polizzen auf vers. Capital
Stornirt 8.498 „ „
Blieben in Kraft 77.758 „ „
Yom llten ins 12te Jahr iibernommene Risken

Zusammen
Bis Schluss des Jahres 1873 sind abgelaufen „

In das 13te Jahr iiberlaufende

n

T)

7?

T)

T)

T) 

Risken
Yorschuss-Yortrag vom 11. Jahre nach Abzug der Storni 
Yorschuss-Einnahme im 12. Jahre nach Abzug der Storni 

Zusammen
Hievon ab: Yorschuss-Yortrag zur Deckung der in weitere Jahre 

iiberlaufenden Risken  
Vorschuss-Eini ahme fur Rechnung des 12. Yerwaltungs-Jahres 
Zinsen des Assecuranz- und Reservefonds .... 
Yorgetragene Reserve fiir pendente Schaden frtiherer Jahre 
Schaden und Proyisions-Yergiitung yon Rtickversich.-Anstalten . 
Ab: Rtiekyersicherungs Praemie

Brutto Einnahme

fl. 214,098.801
„ 22,023.405
„ 192,075.396
„ 130,254.040
„ 322,329.436
„ 191,709.298
„ 130,620.138

fl. 413.563 76
1,367.481 29
1,781.045 05

7)

7>

r 420.743 22
1,360.301

53.513
105.280

83
19
17

fl. 342.713 28
„ 339.223 02

Brandschiiden und Erhebungskosten des 12ten Jahres 
» » „ frtiherer Jahre ....

Ab: Eiickyersicherungs-Antheile  
Schaden-Reserve fiir pendente Schaden  
Durch Ruckyersicherungen gedeckt  
Gehalt des Curators  
Gehalte der Direction, Beamten, Tagschreiber und Diener-Lohnungen 
Miethzins  
Porto-Auslagen  
Reisespesen  
Theuerungs-Beitrage und Remunerationen  
Druckkosten, Beheizung, Beleuchtung, Insertions-undPrenumerations-Kosten u. d. g. Kanzelei-Spesen 
Gerichtskosten 
Subyentionen fiir Feuerwehren 
Uneinbringliche Forderungen 
Abschreibung auf Mobilien

fl. 147.109 93
70.569 86

150.025 27
26.225 93

n

T>

Hievon ab: Agenten Proyision 

Minder-Einnahme ans dem Reseryefond gedeckt 

3.490
1,522.585

157.000
1,365.584

46.337
1,411.922

26
45

96
49

83
32

1,059.779 58

76.540 07

123.799 34
2.800 —

86.180 17
5.504 25

14.626 13
5.721 62

17.492 77
15.813 22

1.047 45

702 33
430 39

1,411.922 32

Reser-Yefond der* Fcuer-Branche

Yermógen des Reseryefonds mit Schluss des 11 Jahres.................................................................
Einnahme fiir diesen Fond im 12 Jahre:

10% vom Yorschusse (§ 71) und unbehobene Diyidende . . fl. 73.284 59
% des Reingewinnes der Krakauer Sparkasse pro 1871 . . . . „ 5.048 99

Zusammen fl. 78.333 58
Ab: zur Deckung der Minder-Einnahme des Assecuranzfonds . ... „ 46.337 83

718.119

31.995

34

75

Yermógen des Reseryefonds mit Schluss des 12 Jahres.................................................................

Krakau am 30 April 1873.

750.115 09

Heinrich Graf Hodzicki, I. Dir.
Ludislaus Ritter n. Riesiadecki, II. Dir. Fur die

Krakau 4 Juni 1873.

Actiya des Reseryefonds:
In Pfandbriefen, Actien und Staatspapieren sind angelegt Nominal-Betrag fi. 631.765 nach Einkaufspreise 
(Der Courswerth pro April 1873 betragt fl. 543.555).
Eealitat in Krakau
Mobilar und Utensilien
Darlehen gegen Wechsel an Vorschuss-Vereine laut Beschluss des Yerwaltungs-Eathes

Nach Jahresschluss noch anzulegende Summę 

Richtigkeit des Rechnungsabschlusses :
Heinrich Ritter non Kieszkowski, leitender Direktor.
Eduard Kandler, Stellnertreter des leitenden Direktors.

Franz Ritter non Jasiński, Apolinar Hoppen, Ludwik Ritter non Jędrzejowicz 
V erwdtungsrathe.

537.454 13

68.129 96
8.165

74.653 18
688.402 27

61.712 82
750.115 09



fflim RECHHDHGS-ABSCHLFSS Di DER IMMJKIS VOM JABBE ®.
Einnałime. Hag-el-Assecuranz-Fond pro 1872. Ausg-abe.

Yorschuss-Einnahme auf 3.726 Polizzen mit 
welchen ein Capital von 16,525.574 
versichert wurde .... 270.897 22

Provisionen und Zinsen ....
Stempel und Porto-Gebithren .
Schaden und Provisions- Yergiitung von 

Riickversicherungs-Anstalten . 
Brutto-Einnahme

Hievon ab: Agenten-Provision

Minder-Einnahme aus dem Reservefond 
gedeckt .......................................

325
2.763

112.302

26
91

85
386.289
23.071

24
12

363.218

26.335

12

98
389.554 10

Schaden-Yergiitung und Erhebungskosten 
Ruckversich. Pramien ....
Yerwaltungskosten
Rtickerstattete Anleihe ex 1871 an den 

Feuer-Reservefond .

260.448
96.123
15.163

79
51
28

Reserverond <l©r Hagol-Brancłie.

Yermógen des Reservefonds mit Schluss des Jalires 1871
Im Laufe des Jahres 1872 wurden eingenommen:
2°/0 von Yorschussen....................................................... '. .
5% von Schaden-Yergiitungen .....
Zinsen vom angelegten Capital und unbehobene Dividen.de

17.818 52

389.554

fi. 49.418 12

10!

fl. 5.429 
„ 10.759 
„ 3.515

Hievon ab: zur Deckung der Minder-Einnahme vom Jahre 1872
Yerntiigen des Reservefonds mit Schluss des Jahres 1872

58
30
08

„ 19.703 96
Zusammen fl. 69.122 08

„ 26.335 98
„ 42.786 10

Actlva des Ręservefonds der* Hagel-Branche.

In Pfandbriefen und Eisenbahn-Prioritaten sind angelegt Nom. fl. 51.100 
nach Einkaufspreise

(Courswerth pro 30 April 1871 betragt fi. 44.937)
Uibertrag auf den Feuer-Reservefond nach Beschluss des Yerwalt.-Rathes.

)UD fi. 45.256 15

„ 2.470 05
fl. 42.786 10

Krakau, 30. April 1873.
£f.R

Heinrich Graf Wodzi chi, 1. Dir.
Eadislaus Ritter von Biesiadecki, II. Dir.

Heinrich Ritter von Kieszkowski, l&it. Dir.
Eduard Handler, Stellvertreter des leit. Dir.

Fur die Richtigkeit des Rechnungsabschlusses:

Apnlinar Hoppen, Jakob Ritter von Wiktor, Jozef Graf Męciński, Ludwik Ritter von Jędrzejowie*, 
Yerwaltungsrathe.

Druck von V. Kornecki in Krakau. VI

Dividen.de

